
FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

EXPERIENCIA 

LABORAL
CAPACITACIONES

LABOR REALIZAR EN 

ZONA RURAL , 

FRONTERA O VRAEM 

MERITOS
BONIFICACION FFAA 

Y CONADIS

1 MPT2021-EXT-0010326  10057351 JENNY MILAGROS TOVAR CONDORI INICIAL 29 30 15 0 0 0 74,00 CUMPLE

2 MPT2021-EXT-0008514  10012894 Juaquina Ignacia Condori Acapana INICIAL 25 30 15 70,00 CUMPLE

3 MPT2021-EXT-0008676  09373540 ZARATE BARRIAL NORMA CASIMIRA INICIAL 25 28,5 15 68,50 CUMPLE

4 MPT2021-EXT-0009042  07416304 CARMEN OSWALDA CASTILLO CHAMILCO INICIAL 23 30 15 0 0 0 68,00 CUMPLE

5 MPT2021-EXT-0008659  43072225 Yackeline Angelica Peña Guere INICIAL 21 30 15 0 0 0 66,00 CUMPLE

6 MPT2021-EXT-0008709 20899663 Gozar Cajahuanca Elizabeth INICIAL 21 30 15 0 0 0 66,00 CUMPLE

7 MPT2021-EXT-0008662  09225704 Beatriz Zoila Sanabria Boudri INICIAL 20 30 15 0 0 0 65,00 CUMPLE

8 MPT2021-EXT-0010579  06613718 Daria Lidia Flores Concepcion INICIAL 20 30 15 0 0 0 65,00 CUMPLE

9 MPT2021-EXT-0008761  42082853 katty Garcia Rdriguez INICIAL 20 30 15 0 0 0 65,00 CUMPLE

10 MPT2021-EXT-0010195  10172093 Osorio Salvador Ana Cecilia INICIAL 25 30 9 64,00 CUMPLE

11 MPT2021-EXT-0010183  09372834 MYRIAM  MARILU ARANDA FLORES INICIAL 23 25,5 15 63,50 CUMPLE

12 MPT2021-EXT-0004187  09360351 ADILIA LEONARDA ZELAYA BERAUN INICIAL 21 30 12 63,00 CUMPLE

13 MPT2021-EXT-0008619  09806591 MAYTA RAMOS NANCY INICIAL 21 27 15 63,00 CUMPLE

14 MPT2021-EXT-0008622  08175066 QUISPE AUQUI CARMEN INICIAL 21 26,4 15 62,40 CUMPLE

15 MPT2021-EXT-0008449  09940272 Carmen Rosa Veliz Cabello INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

16 MPT2021-EXT-0010488  41032680 Noemi Nora Contreras Mendoza INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

17 MPT2021-EXT-0009028  07515898 Karin Ana Valenzuela Florindez INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 COMPLETO CUMPLE

18 MPT2021-EXT-0004363  10601621 Esly Naggay Coronel Perez INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

19 MPT2021-EXT-0004547  09364956 SILVIA MARITZA ASTOR CUBA INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

20 MPT2021-EXT-0010685  41221564 MIRIAM MARISOL DURAND LUJAN INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

21  MPT2021-EXT-0010200  40037821 LUCINDA VIRGINIA RAMIREZ GALVEZ INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

22 MPT2021-EXT-0010033  10168785 Gladis Catalina Salazar Soto INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

23 8996  10183251 CARMEN PATRICIA CARDENAS DIAZ INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

24 MPT2021-EXT-0008230 07688832 Luz Marina Huaman Rojas INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 Cumple

25 MPT2021-EXT-0009339  09729332 Fanny Maribel Zapata Andia INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

26 MPT2021-EXT-0009346  20024412 SAIDA MARLENE  MAGUIÑA DURAN INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

27 MPT2021-EXT-0005367 9847905 MEDINA QUIÑONES , VERONICA INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

28 MPT2021-EXT-0009569 21139732  Soria Chero Silvia Margot INICIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

29 MPT2021-EXT-0009887  21120648 LUZ MARINA SORIA CHERO INICIAL 17 29,7 15 61,70 CUMPLE

30 MPT2021-EXT-0009768  10046293 SULLA VILCARANO GLADYS MARIA  INICIAL 16 30 15 61,00 CUMPLE

31 MPT2021-EXT-0010031  09220643 GIRALDINA GOMEZ VARGAS INICIAL 16 30 15 61,00 CUMPLE

32 MPT2021-EXT-0008496  07675720 MARENGO MEZA AIDA ALICIA INICIAL 17 27,3 15 59,30 CUMPLE

33 MPT2021-EXT-0004170  41718398 DENISSE ELIZABETH  QUISPE IPARRAGUIRRE INICIAL 17 30 12 59,00 CUMPLE

34 MPT2021-EXT-0008071 7686403 BALMECEDA ARTEAGAPAULA MARIA INICIAL 17 27 15 0 0 0 59,00 CUMPLE

35 MPT2021-EXT-0008084 40695369 HUASACCA QUISPE VIRGINIA INICIAL 17 27 15 0 0 0 59,00 CUMPLE

36 MPT2021-EXT-0008230 07661467 Myrian Ruth Suazo Torres INICIAL 17 26,7 15 0 0 0 58,70 Cumple

37 MPT2021-EXT-0008827  28265494 DELGADILLO FLORES ROSA ZARAGOSA INICIAL 17 26,4 15 0 0 0 58,40 CUMPLE

38 MPT2021-EXT-0008718  42542595 LEON FLORES GISELA PAOLA INICIAL 20 24,3 14 0 0 0 58,30 CUMPLE

39 MPT2021-EXT-0008511  41672882 IRENE LUCIA SUAREZ SALSAVILCA INICIAL 17 25,5 15 57,50 CUMPLE

40 MPT2021-EXT-0009298  42193055 RENEE ROCIO ROCA MATEO INICIAL 12 30 15 57,00 CUMPLE

41 MPT2021-EXT-0008556  40541488 CHAVEZ INGARUCA AMERICA VANESSA INICIAL 12 30 15 57,00 CUMPLE

42 MPT2021-EXT-0008557  06969929 GUTIERREZ CACERES ROSA TERESA INICIAL 12 30 15 57,00 CUMPLE

43 MPT2021-EXT-0008825 41400368 MILKA KATIUSKA GALLARDO SALINAS INICIAL 12 30 15 0 0 0 57,00 Procede Se volvio a revisar el expediente y se considera 15 puntos en capacitaciones CUMPLE

44 MPT2021-EXT-0004419  09924796 ELIZABETH MARLENE TORRES APAZA INICIAL 12 30 15 57,00 CUMPLE

45 MPT2021-EXT-0004185  45397625 Betsy Lourdes Canchumanta Cuellar INICIAL 12 30 15 57,00 CUMPLE

46 MPT2021-EXT-0008179 10052291 ERIKA JULIA LIZARZABURU ARIAS INICIAL 12 30 15 0 0 0 57,00 No detalla el asunto del reclamo, se volvio a evaluar el expediente y se mantiene el puntaje Cumple

EL DÍA MARTES 16 DE FEBRERO SE PUBLICARÁ EL CRONOGRAMA PARA LA ADJUDICACIÓN DE AUXILIARES PERIODO 2021- DEBERÁN VERIFICAR EN SU BANDEJA DE CORREO ELECTRÓNICO 

CON LA CUAL SE REGISTRARON EN SICO (REVISAR CARPETA SPAM) DONDE SE LE HARA LLEGAR EL LINK PARA LA SALA VIRTUAL- APLICACIÓN TEAMS

La  adjudicación se dará inicio a partir del miércoles 17 de febrero del 2021 a partir de las  9: 00 am

EXPEDIENTE

ORDEN DE MÉRITO NIVEL INICIAL

Nº DNI DOCENTE-APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE OBSERVACIÓN condición



47 MPT2021-EXT-0009317  21880296 Rocio Magali Benavides Cárdenas INICIAL 17 24,6 15 56,60 CUMPLE

48 MPT2021-EXT-0008173 41066721 Saida Nicida Paliza Araujo INICIAL 17 24,3 15 0 0 0 56,30 Cumple

49 MPT2021-EXT-0010573  20694080 MIRIAM BLANCA SUAREZ JURADO INICIAL 21 19,8 15 55,80 CUMPLE

50 MPT2021-EXT-0009371  45084905 LUZ MARIELA VALENCIA ABANTO INICIAL 25 15,6 15 0 0 0 55,60 CUMPLE

51 MPT2021-EXT-0008671  09726312 Sanabria Boudri Frida Sonia INICIAL 17 23,4 15 55,40 CUMPLE

52 MPT2021-EXT-0008520  09854387 Melandia Bonifacia Condori Baños INICIAL 17 23..4 15 55,40 CUMPLE

53 MPT2021-EXT-0009340  80660558 Gloria Alicia Paucar Hinostroza INICIAL 17 22,5 15 54,50 CUMPLE

54 MPT2021-EXT-0009333  43529183 Daisy Juliana de la Cruz Gonzales INICIAL 21 21 12 54,00 CUMPLE

55 MPT2021-EXT-0010131  06553816 ROSA ELENA JANAMPA AREVALO INICIAL 17 24,9 12 53,90 CUMPLE

56 MPT2021-EXT-0008598  04040731 Fany Juaquina Paucar Paulino INICIAL 17 21,3 15 0 0 0 53,30 CUMPLE

57 MPT2021-EXT-0009382 42019977 PAREDES HUAMAN LLILDA INICIAL 17 24 12 0 0 0 53,00 CUMPLE

58 MPT2021-EXT-0008606  10697935 LIMAYLLA ZAPATA KATERINA INICIAL 17 29,1 6 52,10 CUMPLE

59 MPT2021-EXT-0008517  07662900 Janette Melchora Pari Chacon INICIAL 21 15,9 15 51,90 CUMPLE

60 MPT2021-EXT-0009398  09224712 DINA CONSUELO HUACHUVILCA ARAPA INICIAL 17 19,8 15 0 0 0 51,80 CUMPLE

61 MPT2021-EXT-0009811  43517391 Laura Yupanqui Jenny Fabiola INICIAL 12 30 9 51,00 CUMPLE

62 MPT2021-EXT-0008306  09838743 ARACELIA FLORES CHUQUIHUANCA INICIAL 17 18,6 15 50,60 CUMPLE

63 MPT2021-EXT-0004382  43296688 MILAGROS LIZBETH MENDEZ CRISPIN INICIAL 17 18 15 50,00 CUMPLE

64 MPT2021-EXT-0008457  09362385 MARIA  PILAR BARZOLA MAYTA INICIAL 17 17,7 15 0 0 0 49,70 CUMPLE

65 MPT2021-EXT-0009800  43890039 ROJAS SABOYA ANALI ELDEFILIA INICIAL 16 18,6 15 49,60 CUMPLE

66 MPT2021-EXT-0009296  16156573 Lizbet Yessica Cairo Rivera INICIAL 20 14,4 15 49,40 CUMPLE

67 MPT2021-EXT-0008645  04072251 VILMA BENITA YAURI RAMON INICIAL 21 13,2 15 49,20 CUMPLE

68 MPT2021-EXT-0008483  42200801 FLOR DE MARIA SULCA ROSADO INICIAL 12 24,6 12 48,60
según RVM Nº 023  las RD. Deben ser acreditadas con las boletas - Acredita 5 capacitaciones 

y una valida la postulación al nivel 
CUMPLE

69 MPT2021-EXT-0008443  40515825 MARILUZ SULCA LUJAN INICIAL 17 16,5 15 48,50 según RVM Nº 023  las RD. Deben ser acreditadas con las boletas CUMPLE

70 MPT2021-EXT-0008459  04068440 Judy Olga Laimito Rojas INICIAL 20 13,5 15 48,50 CUMPLE

71 MPT2021-EXT-0008723 40644328  ASTORAYME DAVALOS LAURA PAMELA INICIAL 21 12 15 0 0 0 48,00 CUMPLE

72 MPT2021-EXT-0008716 41630409 CUSIHUAMAN TINEO ROXANA INICIAL 12 30 6 0 0 0 48,00 propuesta  codigo 787891018318 CUMPLE

73 MPT2021-EXT-0009402  44592501 Brenda Noemi Román Calle INICIAL 12 24 12 48,00 CUMPLE

74 MPT2021-EXT-0010301  10750430 PARDO TORRES LIVIA INICIAL 12 21 15 48,00 CUMPLE

75 MPT2021-EXT-0008661  02766819 Jenny panta de salinas INICIAL 3 30 15 0 0 0 48,00 CUMPLE

76 MPT2021-EXT-0005455 9033309 GUTIERREZ HUAYRA MARISSA INICIAL 17 9 15 0 0 6,15 47,15 CUMPLE

77 MPT2021-EXT-0008590  40771292 Rebeca Haydee Cristobal Villanueva INICIAL 16 16,1 15 0 0 0 47,10 CUMPLE

78 MPT2021-EXT-0008740  40786282 ROCIO AGUIRRE ZEVALLOS INICIAL 12 20,1 15 0 0 0 47,10 CUMPLE

79 MPT2021-EXT-0008451  70099790 MILAGROS FRANCIS RAMOS SOTO INICIAL 17 21 9 47,00 CUMPLE

80 MPT2021-EXT-0009797  10349327 Baltazar Sulca Dora INICIAL 17 21 9 47,00 CUMPLE

81 MPT2021-EXT-0008061  09764447 Musagy Bustamante Mariella Veronica INICIAL 17 15 15 0 0 0 47,00 CUMPLE

82 MPT2021-EXT-0009012 10297936 Ana Mariela Talaverano Gastelú INICIAL 17 14,7 15 46,70 CUMPLE

83 MPT2021-EXT-0008530  17446845 REBECA CASAS VALIENTE INICIAL 17 14,7 15 0 0 0 46,70 CUMPLE

84 MPT2021-EXT-0008584  04438097 YGNA,JORGE RAMOS INICIAL 12 17,7 12 5 0 0 46,70 CUMPLE

85 MPT2021-EXT-0009034  10504487 María Diana Canchucaja Paredes INICIAL 17 14,4 15 0 0 0 46,40 CUMPLE

86 MPT2021-EXT-0008575  10253543 ROSA YESSENIA PORTOCARRERO HUAMÁN INICIAL 17 14,1 15 0 0 0 46,10 CUMPLE

87 MPT2021-EXT-0009098  09373955 MARLENE LIDA PORTAL ALVARADO INICIAL 17 13,8 15 0 0 0 45,80 CUMPLE

88 MPT2021-EXT-0008346  40247913 GLADYS KATIA OLMEDO PARCO INICIAL 17 13,5 15 45,50 CUMPLE

89 MPT2021-EXT-0008572  07481365 Cancho Diaz Celia Celestina INICIAL 16 17,4 12 45,40 CUMPLE

90 MPT2021-EXT-0008673  45336747 ALLPACCA CACÑAHUARAY JANETH INICIAL 12 18,3 15 45,30 CUMPLE

91 MPT2021-EXT-0010025  47104195 NATALY RAQUEL DEL AGUILA LLANOS INICIAL 12 24 9 45,00 CUMPLE

92 MPT2021-EXT-0008786  73612930 Cristina Stefanny Espinoza Manco INICIAL 12 18 15 0 0 0 45,00 CUMPLE

93 MPT2021-EXT-0008903  47624638 VERGARA RUPAY URSULA INICIAL 12 18 15 0 0 0 45,00 CUMPLE

94 MPT2021-EXT-0008636  41451194 sumaya edith muñoz sanchez INICIAL 12 17,4 15 0 0 0 44,40 CUMPLE

95 MPT2021-EXT-0008238 10060878 CONSTANTINA LLIUYACC BARRETO INICIAL 17 15,3 12 0 0 0 44,30 Se considera una capacitación como adjunto al requisito mínimo de estudios en nivel Inicial. Cumple

96 MPT2021-EXT-0010209  10696702 Chirre Segovia Andrea Marleny INICIAL 21 11,1 12 44,10 CUMPLE

97 MPT2021-EXT-0008812  42711064 LEDY DIANA SANTISTEBAN MUÑOZ INICIAL 12 17,1 15 0 0 0 44,10 CUMPLE

98 MPT2021-EXT-0009255  42144809 Rossana Paima Flores de Flores INICIAL 17 15 12 44,00 CUMPLE

99 MPT2021-EXT-0008508  40653916 COLAN CONCHASILVIA ROSARIO INICIAL 17 21 6 44,00 CUMPLE

100 MPT2021-EXT-0004162 41928208 ROJAS CCOÑA,Jessica INICIAL 17 12 15 44,00 CUMPLE

101 MPT2021-EXT-0008658  42174377 CECILIA SULCA URBANO INICIAL 17 15 12 0 0 0 44,00 CUMPLE

102 MPT2021-EXT-0009389 40960133 FERNANDEZ VELEZ MICAELA PAULINA INICIAL 17 12 15 0 0 0 44,00 CUMPLE

103 MPT2021-EXT-0008964 48132875 DIANA PATRICIA TELLO SANCHEZ INICIAL 12 16,5 15 43,50 CUMPLE

104 MPT2021-EXT-0009713  42414311 TAMARIZ POMALAZO ERIKA JUANA INICIAL 17 14,4 12 43,40 CUMPLE

105 MPT2021-EXT-0008564  09065348 PRUDENCIO RIVEROS CARMEN ELVIRA INICIAL 12 16,2 15 0 0 0 43,20 CUMPLE

106 MPT2021-EXT-0010144  45282000 EDITH VICTORIA PALACIOS BALDEON INICIAL 17 14,1 12 0 0 0 43,10 CUMPLE

107 8974  09930164 Jenny Karen Gonzales Rivas INICIAL 17 11,1 15 43,10 CUMPLE

108 MPT2021-EXT-0010287  42319606 VERONICA FAUSTA CASTRO GRADOS INICIAL 12 15.9 15 0 0 0 42,90 CUMPLE

109 MPT2021-EXT-0010270  43715292 ELIZABETH JOHANA PRADO RIVEROS INICIAL 12 15.3 15 0 0 0 42,30 CUMPLE

110 MPT2021-EXT-0008737  40638154 GISELA EVELING CRISTELL AYALA CASTILLO INICIAL 12 15,3 15 0 0 0 42,30 CUMPLE

111 MPT2021-EXT-0009376 40516430 LOPEZ DAVILA CARMEN ROSA INICIAL 12 15,3 15 0 0 0 42,30 CUMPLE

112 MPT2021-EXT-0009681  09687052 Amancio Paulino Ana Maria INICIAL 21 6 15 42,00 CUMPLE

113 MPT2021-EXT-0010666  43664311 CUARESMA CAYETANO JANETH LEONOR INICIAL 21 6 15 0 0 0 42,00 CUMPLE

114 MPT2021-EXT-0008621  42526058 MARIA YSABEL MONTUFAR VILCA INICIAL 12 15 15 0 0 0 42,00 CUMPLE



115 MPT2021-EXT-0008657  10051685 MEZA MINAYA JULIA HERMELINDA INICIAL 17 9,9 15 41,90 CUMPLE

116 MPT2021-EXT-0009258  70431321 KATY HILARIA MITMA GUZMAN INICIAL 17 9,6 15 41,60 CUMPLE

117 MPT2021-EXT-0008663  20568945 NORMA BEATRIZ LANAZCA ARCOS INICIAL 12 14,4 15 0 0 0 41,40 CUMPLE

118 MPT2021-EXT-0004309  10235193 Liz Jessica Chávez Mucha INICIAL 17 9.3 15 0 0 0 41,30 el reconocimiento no cuenta con RD CUMPLE

119 MPT2021-EXT-0009015 43461685 GLADYS KARI SOLIS INICIAL 17 9 15 41,00 CUMPLE

120 MPT2021-EXT-0010137  40490248 Rocio Patricia Tataje Diaz INICIAL 17 9 15 0 0 0 41,00 CUMPLE

121 MPT2021-EXT-0010299  09684507 Bertha Felicitas Ventura Espinal INICIAL 17 9 15 41,00 CUMPLE

122 MPT2021-EXT-0005590 43983690 HUACAUASI PABLO HAYDE INICIAL 17 9 15 0 0 0 41,00 CUMPLE

123 MPT2021-EXT-0008058  41927332 LAIME HUAMANI GLADYS INICIAL 17 9 15 0 0 0 41,00 CUMPLE

124 MPT2021-EXT-0008811  46366915 Lynda Dayan Luque Torres INICIAL 12 13,8 15 0 0 0 40,80 CUMPLE

125 MPT2021-EXT-0007986  43385904 Liba Aguilar Mestanza INICIAL 17 8,7 15 0 0 0 40,70 COMPLETO CUMPLE

126 MPT2021-EXT-0009364  07682789 Fanny Justina Lazarte Nuñez INICIAL 17 11,7 12 40,70 CUMPLE

127 MPT2021-EXT-0010015  10173200 Carmen Giovanna Jauregui Paredes INICIAL 12 13.5 15 0 0 0 40,50 cuenta con propuesta para IE en convenio CUMPLE

128 MPT2021-EXT-0010597  40943126 Myriam yanina barrantes Luque De Cadillo INICIAL 17 8,4 15 40,40 CUMPLE

129 MPT2021-EXT-0008376  40879682 Ines Lidia Ramos Flores INICIAL 17 8,4 15 40,40 CUMPLE

130 MPT2021-EXT-0008050  42548000 TEODORA VELASQUEZ CAVILIA  JACQUELINA INICIAL 20 5,4 15 0 0 0 40,40 CUMPLE

131 MPT2021-EXT-0008544  47361546 RIMAC PORTILLO MELISSA DIANA INICIAL 17 8,1 15 40,10 CUMPLE

132 MPT2021-EXT-0008371  09418373 SOLORZANO LLAMUCA NORMA ELSA INICIAL 17 8,1 15 40,10 CUMPLE

133 MPT2021-EXT-0008214  40052759 BELISSA AURORA RAMOS TITO INICIAL 16 9 15 0 0 0 40,00 COMPLETO CUMPLE

134 MPT2021-EXT-0010141  47199711 VIANNY ROXANA CONDORI SANTOYO INICIAL 12 10,5 15 0 2,5 0 40,00 CUMPLE

135 MPT2021-EXT-0008573 44711362 OLIVARES BAUTISTA DELFINA BELLALUZ INICIAL 17 3 15 5 0 0 40,00 CUMPLE

136 MPT2021-EXT-0010295  43880524 CAMPOS CHIPANA ERIKA MARIA INICIAL 9 12,3 15 3.63 39,93 10% FFAA CUMPLE

137 MPT2021-EXT-0008951 20698471 Elda Justine Pizarro Reyna INICIAL 20 7,8 12 39,80 CUMPLE

138 MPT2021-EXT-0008020  07680125 MARIZA FLORA CASTILLO BALVIN INICIAL 17 7,80 15 0 0 0 39,80 COMPLETO CUMPLE

139 MPT2021-EXT-0008906  21874811 GLORIA ESTHER MEDINA CARBAJAL DE ARBOLEDA INICIAL 17 7,8 15 0 0 0 39,80 COMPLETO CUMPLE

140 MPT2021-EXT-0008518  21884712 ROSA ISABEL SANCHEZ YAURICASA INICIAL 17 7,8 15 39,80 CUMPLE

141 MPT2021-EXT-0008799  41692984 RUDY LOAYZA ALCARRAZ INICIAL 20 4,8 15 0 0 0 39,80 CUMPLE

142 MPT2021-EXT-0008625  46656777 YESENIA JULIA HUAMAN LOAYZA INICIAL 17 7,8 15 0 0 0 39,80 CUMPLE

143 MPT2021-EXT-0008651  41299706 Ana Inés Callata Arizanca INICIAL 16 8,7 15 0 0 0 39,70 CUMPLE

144 MPT2021-EXT-0008009  10244067 ELISA CURI SULCA INICIAL 17 7,5 15 0 0 0 39,50

SEGÚN LA NORMA RVM N° 023-2019-MINEDU, NUMERAL 6.3.9 - " EL POSTULANTE DEBE 

ADJUNTAR EL CONTRATO DE TRABAJO CON LA PROMOTORIA DE LA I.E. PRIVADA Y LAS 

BOLETAS O CONSTANCIA DE PAGO MENSUAL. - POR ELLO SE CONSIDERO SOLAMENTE LA 

CANTIDAD DE BOLETAS QUE HA ADJUNTADO - LAS RD DE ANIMADORA DE PRONOEI - QUE 

SON RECONOCIMIENTOS SOLO PARA EFECTOS DE PAGO NO SE CONSIDERA COMO 

EXPERIENCIA LABORAL DE ACUERDO AL NUMERAL 6.3.11 DE LA RVM N° 023-2019-MINEDU

CUMPLE

145 MPT2021-EXT-0008488  20067731 Jeny Flor Quispe Oncebay INICIAL 16 8,1 15 39,10 se sugiere presentar certificado de estudios de titulo técnico. Se corrige el puntage del T.S. CUMPLE

146 MPT2021-EXT-0010616  09942126 CARMEN ROSA URA COYLA INICIAL 9 15 15 0 0 0 39,00 CUMPLE

147 MPT2021-EXT-0004395  10170714 Mariza Maury Onofre de Huaman INICIAL 21 3 15 39,00 CUMPLE

148 MPT2021-EXT-0008612  10801928 Deisy Elizabeth Celestino Mejia INICIAL 12 12 15 39,00 CUMPLE

149 MPT2021-EXT-0008603  07498041 Gladys Milagros Yactayo Pineda INICIAL 12 15 12 0 0 0 39,00 CUMPLE

150 MPT2021-EXT-0005559 7514371 ALLPACCA CACÑAHUARAY ERINDA OLGA INICIAL 12 12 15 0 0 0 39,00 CUMPLE

151 MPT2021-EXT-0008710  16137476 Macavilca chumbipuma Gloria esperanza INICIAL 12 12 15 0 0 0 39,00 CUMPLE

152 MPT2021-EXT-0008470  44786314 CLOTILDE INES CHOCCELAHUA DE LA CRUZ INICIAL 16 7,8 15 38,80 CUMPLE

153 MPT2021-EXT-0009369  41771152 CONTRERAS AQUINO ROXANA SONIA INICIAL 21 2,7 15 0 0 0 38,70 CUMPLE

154 MPT2021-EXT-0008481  46793536 LISBETT LORENA CRUZADO SALAS INICIAL 12 14,1 12 38,10 CUMPLE

155 MPT2021-EXT-0010255  43134441 JESSICA MARIANELA YANAYACO CHAMBA INICIAL 12 11.1 15 0 0 0 38,10 CUMPLE

156 MPT2021-EXT-0009367 41755338 CALZADO CUESTAS ELIZABETH PAMELA INICIAL 12 11,1 15 0 0 0 38,10 CUMPLE

157 MPT2021-EXT-0008599  09839434 Cabrera soto Susan gisell INICIAL 17 12 9 38,00 CUMPLE

158 MPT2021-EXT-0008521  70269746 SOLEDAD BELCHITA LOPEZ MONTORO INICIAL 17 6 15 38,00 CUMPLE

159 MPT2021-EXT-0008353  41501524 JENNY GIOVANA PUJA MIRANDA INICIAL 17 6 15 38,00 CUMPLE

160 8984  41965943 JENNY ESPINOZA LUJAN INICIAL 17 6 15 38,00 CUMPLE

161 MPT2021-EXT-0008362  45831565 CINTHIA LIZETH HUAYLLANI PILLACA INICIAL 17 6 15 38,00 CUMPLE

162 MPT2021-EXT-0009607  76615500 SAPA CHOQQUE YUREMA INICIAL 12 10,8 15 37,80 CUMPLE

163 MPT2021-EXT-0004422  45694671 FIORELLA ESTEFANIA CLAVO LEVANO INICIAL 12 10,8 15 37,80 CUMPLE

164 MPT2021-EXT-0009105  47266001 cyntia vanesa ochoa huaringa INICIAL 17 5,7 15 37,70 CUMPLE

165 MPT2021-EXT-0010173  41235132 Mónica Karla Márquez Zevallos INICIAL 12 10,5 15 37,50 CUMPLE

166 MPT2021-EXT-0009386  70136976 Jackeline Karina Huamaccto Tarazona INICIAL 20 2,4 15 37,40

No procede su reclamo por estar comprendido en el numeral 6.3.8 de la  RVM N° 023 -2019-

MINEDU y que dice solo se validan las experiencias laborales con constacia de trabajo o RD 

debidamente acreditas mediante boletas de pago.  

En esta etapa de reclamos no se adjunta más documentos al expediente

CUMPLE

167 MPT2021-EXT-0004404  10171857 Marissa Milagros Millán Zárate INICIAL 17 5,4 15 37,40 CUMPLE

168 MPT2021-EXT-0009512  71433478 ESTEPHANY ARACELLY HURTADO VICENCIO INICIAL 12 7,8 15 0 2,5 0 37,30 CUMPLE

169 MPT2021-EXT-0008632  44849252 Miluska Gresia Napa Flores INICIAL 12 10,2 15 0 0 0 37,20

Se atendió el reclamo, 

al verificar se ha rectificado 

 la cantidad de meses trabajados 

son 34 meses lo cual equivalen 

al puntaje en experiencia laboral 

10.2

CUMPLE



170 MPT2021-EXT-0009694  08751269 VELIZ TASAYCO CARMEN ROSA INICIAL 17 5,1 15 37,10 CUMPLE

171 MPT2021-EXT-0008016  41991082 ZULEMA KATHYA FABIÁN ZAVALA INICIAL 17 5,1 15 0 0 0 37,10 COMPLETO CUMPLE

172 MPT2021-EXT-0010675  40205118 CRISTINA QUISPE SAYTUPAC INICIAL 17 5,1 15 37,10 CUMPLE

173 MPT2021-EXT-0009305  71337819 Akemi Milary Bazan Sambrano INICIAL 16 9 12 37,00 CUMPLE

174 MPT2021-EXT-0009578  46910180 paravecino salcedo lucero guadalupe INICIAL 16 9 12 37,00 CUMPLE

175 MPT2021-EXT-0010477  42388363 CINDY NIDIA BARRETO ENCISO INICIAL 13 9 15 0 0 0 37,00

PROCEDE : 1. se consiredan puntaje a los ciclos conclidos ( IX ciclo = 9 puntos) asi tambien 4 

puntos por titulo profecional tecnico. / 2. según los numerales: 6.3.8 , 6.3.9 y 6.3.10 solo se 

validan las experiencias laborales con constacia de trabajo o RD debidamente acreditas 

mediante boletas de pago. Toda vez que solo se consideran la experiencia laboras como 

auxiliar de educacion en el nivel y modalidad al cual postula - de los cuales se presentaron 8 

boletas en el 2016 el de la pagina 21 es ilegible ; 7 boletas del 2017 las paginas 32,33 y 34 

son ilegibles ; 6 boletas del 2018, la pagina 38 es ilegible y 9 boletas del 2020.

CUMPLE

176 MPT2021-EXT-0009375 40970910 ANDIA ROSALES LOURDES INICIAL 16 6 15 0 0 0 37,00 CUMPLE

177 MPT2021-EXT-0009812  10150802 Noemi Rocio Miranda Riveros INICIAL 17 0 15 0 0 4,8 36,80
SE VOLVIO A REVISAR EXP. Y SE CONSIDERO 15% DE CONADIS

32 + 15% CONADIS = 36.8 PUNTAJE TOTAL
CUMPLE

178 MPT2021-EXT-0005411 42823723 BAQUERIZO MONTES MARY INICIAL 17 10,8 9 0 0 0 36,80 CUMPLE

179 MPT2021-EXT-0009359  42075607 GLORIA BAUTISTA TOMAYLLA 17 4,5 15 36,50 CUMPLE

180 MPT2021-EXT-0008669  33345632 BRITO MORALES LAURA GRACIELA INICIAL 17 7,5 12 36,50 CUMPLE

181 MPT2021-EXT-0009587  21285450 Robladillo Chirinos Zonia Marlene INICIAL 17 7,5 12 36,50 CUMPLE

182 MPT2021-EXT-0009971  41330689 MARILYN ANGELICA ABAD RUIZ INICIAL 17 4,5 15 36,50 CUMPLE

183 MPT2021-EXT-0008583  41254154 YOLANDA YAURI PAQUIYAURI INICIAL 17 4,2 15 36,20 CUMPLE

184 MPT2021-EXT-0009151  72931910 KATHERIN ANILU VALDIVIA MORA INICIAL 12 9 15 36,00 CUMPLE

185 MPT2021-EXT-0009585  002657378 La torre Castro Glenny Carolina INICIAL 17 7,5 12 36,00 CUMPLE

186 MPT2021-EXT-0008629  74050141 Vega Maldonado Dayan Rousse INICIAL 12 9 15 36,00 CUMPLE

187 MPT2021-EXT-0008461  43563130 KAREN ROSARIO LORENZO HUALPA INICIAL 12 9 15 36,00 CUMPLE

188 MPT2021-EXT-0009363  46455269 LIZ MIRELLA MORA CHAVEZ INICIAL 9 12 15 0 0 0 36,00 CUMPLE

189 MPT2021-EXT-0008610  70091916 Natali Vila Rivas INICIAL 12 9 15 36,00 CUMPLE

190 MPT2021-EXT-0008249  46097310 EVELYN MONDALGO TITO INICIAL 12 12 12 36,00 CUMPLE

191 MPT2021-EXT-0008585  76778410 Evelin Maryori Espinoza Rojas INICIAL 12 9 15 0 0 0 36,00 CUMPLE

192 MPT2021-EXT-0008617  76217122 Leyla Kelly Alvarez Tapia INICIAL 12 9 15 0 0 0 36,00 CUMPLE

193 MPT2021-EXT-0008919 10065128 RODRIGUEZ LEONARDO DE CHAVEZ FRANCISCA INICIAL 21 3 12 0 0 0 36,00 CUMPLE

194 8991  06548407 VICTORIA YRENE CAPCHA LAUREANO INICIAL 16 4,8 15 35,80 CUMPLE

195 MPT2021-EXT-0008482  20894559 Ludmila Aquilina Cuadros Chavez INICIAL 17 3,6 15 35,60 CUMPLE

196 MPT2021-EXT-0010696  42847597 Amancio Paulino Jacqueline  INICIAL 17 3,6 15 35,60 CUMPLE

197 MPT2021-EXT-0008468  45912121 EMELY KARY LUYO ROMERO INICIAL 12 8,4 15 35,40 CUMPLE

198 MPT2021-EXT-0008278  09728728 TERESA CHARITO ROBLADILLO LANDA INICIAL 12 8,4 15 35,40 CUMPLE

199 MPT2021-EXT-0004399  40423121 LUZ MERY DAMAS BALTAZAR INICIAL 12 11,4 12 35,40 CUMPLE

200 MPT2021-EXT-0008240 45379722 LIZETH ALLPACCA CACÑAHUARAY INICIAL 12 8,4 15 0 0 0 35,40 Cumple

201 MPT2021-EXT-0008492  09830691 ROSA LUZ BALLADARES ROSALES INICIAL 17 3 15 35,00 CUMPLE

202 MPT2021-EXT-0009341  47504730 Santa jhakelin Mendoza Luque INICIAL 17 6 12 35,00
Acredita 5 capacitaciones y una valida la postulación al nivel según RVM Nº 023, constancias 

presentadas no evidencia persepcion de sueldo 2019-2020 -
CUMPLE

203 MPT2021-EXT-0008675  41804808 Lopez Arroyo Elvira INICIAL 17 3 15 35,00 CUMPLE

204 MPT2021-EXT-0010238  09585479 OROZCO OSCCO ANA OLINDA INICIAL 20 3 12 35,00 CUMPLE

205 MPT2021-EXT-0009702  15744611 QUISPE HUAMAN NANCY JACQUELINE INICIAL 17 3 15 35,00 CUMPLE

206 MPT2021-EXT-0008664  44764919 VELIZ PEREZ EMILY AZUCENA INICIAL 17 3 15 35,00 CUMPLE

207 MPT2021-EXT-0010157  40167763 DALILA LUZ MATIAS MEZA INICIAL 17 6 12 0 0 0 35,00 CUMPLE

208 MPT2021-EXT-0009394  09515919 Silvia Roxana Guevara Huatangari INICIAL 17 3 15 0 0 0 35,00 CUMPLE

209 MPT2021-EXT-0010154  42044182 LIDIA AGUIRRE MEDINA INICIAL 17 3 15 0 0 0 35,00 CUMPLE

210 MPT2021-EXT-0010178  43548581 CYNTIA VANESA ESPINOZA ROSALES INICIAL 17 3 15 35,00 CUMPLE

211 MPT2021-EXT-0008596  43106938 Esther Verónica López Aguilar INICIAL 17 3 15 0 0 0 35,00 CUMPLE

212 MPT2021-EXT-0008069  40128881 CAMACHO RAMOS MARIA ELENA INICIAL 17 3 15 0 0 0 35,00 CUMPLE

213 MPT2021-EXT-0008608 40619488  JIMENEZ HERNANDEZ JULISSA CELESTE INICIAL 17 3 15 0 0 0 35,00 CUMPLE

214 MPT2021-EXT-0008057  10040457 SANTIAGO GASTELU RITA INICIAL 17 3 15 0 0 0 35,00 Solo acredita 10 meses de trabajo CUMPLE

215 MPT2021-EXT-0010672  16007531 Andrade Caveduque Rosana Margaret INICIAL 17 3 15 35,00 CUMPLE

216 MPT2021-EXT-0010471  48413959 Cortez Macazana Grace Karoline INICIAL 17 3 15 35,00 CUMPLE

217 MPT2021-EXT-0004408  44052390 SALAZAR HERRERA ESTHER NOEMI INICIAL 16 3,9 15 34,90 CUMPLE

218 MPT2021-EXT-0010450  40348964 Ofelia Giuliana Maldonado Cáceres INICIAL 6 13,8 15 34,80 CUMPLE

219 MPT2021-EXT-0008294  10259499 FRIDA CURI SULCA INICIAL 12 7,8 15 34,80 CUMPLE

220 MPT2021-EXT-0009157  16174692 Jenny Margot Vasquez Choquehuanca INICIAL 12 7,8 15 0 0 0 34,80 CUMPLE

221 9046 41244733 CHANCA EULOGIO MARIELA INICIAL 12 7,8 15 0 0 0 34,80 CUMPLE

222 MPT2021-EXT-0009964  80057745 YESENIA ESTHER MARTINEZ CARDENAS INICIAL 12 10,5 12 34,50 CUMPLE

223 MPT2021-EXT-0008722  41092273 ALVARADO DOMINGUEZ ELIZABETH INICIAL 17 5,4 12 0 0 0 34,40 CUMPLE

224 9115  45790660 Jennipher Blite Ysole Ascencio Vergara INICIAL 9 13,2 12 34,20
Debe acreditar el ciclo concluido - según RVM Nº 023  las RD. Deben ser acreditadas con las 

boletas.
CUMPLE

225 MPT2021-EXT-0008665  41233753 GIULIANA VANESA MENDEZ MONTENEGRO DE BECERRA INICIAL 17 5,1 12 34,10 CUMPLE

226 MPT2021-EXT-0009841  33814418 Olivares Chocaca Rosa Eperanza INICIAL 16 3 15 34,00 CUMPLE

227 MPT2021-EXT-0010187  73958600 LOPEZ CAPCHA GINA ESMERALDA INICIAL 16 3 15 34,00 CUMPLE

228 MPT2021-EXT-0010297  46190044 Estefany Marcela Sulca Nuñez INICIAL 16 3 15 0 0 0 34,00 CUMPLE

229 MPT2021-EXT-0008539 40567860 angela de las nieves galarza medrano INICIAL 12 6,9 15 0 0 0 33,90 CUMPLE

230 MPT2021-EXT-0008391  40596700 VILCARROMERO CARDENAS GIOVANNA INICIAL 12 6,9 15 0 0 0 33,90 CUMPLE

231 MPT2021-EXT-0008023  80648040 Santa Cirila Rocca Calero INICIAL 17 1,8 15 0 0 0 33,80 COMPLETO CUMPLE



232 MPT2021-EXT-0009368 41951160 CORREA VERASTEGUI GLADYS MARILU INICIAL 17 1,8 15 0 0 0 33,80 CUMPLE

233 MPT2021-EXT-0008378  70474590 Kelly María Perez Escarcena INICIAL 17 1,8 15 33,80 CUMPLE

234 MPT2021-EXT-0010334  70088520 DAYSI LUZ JAIME TINEO INICIAL 17 1,8 15 33,80 CUMPLE

235 MPT2021-EXT-0008845  21119691 Enriqueta Nancy Gomez Vasquez INICIAL 17 1,8 15 0 0 0 33,80 CUMPLE

236 MPT2021-EXT-0008115  06811577 VICHARRA AGUIRRE RUTH JAQUELINE INICIAL 17 1,8 15 0 0 0 33,80 CUMPLE

237 MPT2021-EXT-0008337  43432077 Maria Pilar Pastor Juscamayta INICIAL 12 9,6 12 33,60 CUMPLE

238 MPT2021-EXT-0010162  73072758 Sandy Andrea Prado Aguilar INICIAL 9 9,6 15 33,60 CUMPLE

239 MPT2021-EXT-0004357  40138749 Paulina Ceras Kari INICIAL 17 1.5 15 0 0 0 33,50 CUMPLE

240 MPT2021-EXT-0008830   48037353 Maria del Rosario Morante Cortez INICIAL 17 1,5 15 0 0 0 33,50 CUMPLE

241 MPT2021-EXT-0008487  10876071 MARIBEL CHOCCELAHUA DE LA CRUZ INICIAL 12 6,3 15 33,30 CUMPLE

242 MPT2021-EXT-0008628  72775525 Emily Brigida Chulan Contreras INICIAL 17 1,2 15 0 0 0 33,20 CUMPLE

243 MPT2021-EXT-0010572  70689521 Diana Zorayda Alvarez Quispe INICIAL 9 9 15 33,00 CUMPLE

244 MPT2021-EXT-0010171  45942568 Verde Escriba Katherine Lucinda INICIAL 21 12 33,00 CUMPLE

245 MPT2021-EXT-0009766  43559139 FELICITA GONZALES ROJAS INICIAL 12 6 15 0 0 0 33,00
FALTA - ANEXO DE AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIÓN CORREO  Y DECLARACION JURADA 

CONTAR CON MEDIOS TECNOLÓGICOS
CUMPLE

246 MPT2021-EXT-0008515  09433388 Nelly Carolina Eyzaguirre Gorvenia INICIAL 12 9 12 33,00 CUMPLE

247 MPT2021-EXT-0008256  10491006 Mabel Vanessa Mariñas Malasquez INICIAL 9 9 15 33,00 CUMPLE

248 MPT2021-EXT-0010651  48863992 Jessenia Adelaida Cervantes Rojas INICIAL 9 18 6 33,00 CUMPLE

249 MPT2021-EXT-0004401  10261242 Gladis Miriam Montalvo Montes INICIAL 12 6 15 33,00 CUMPLE

250 MPT2021-EXT-0010613  73654902 DUAN DEYANIRA MENESES CAVERO INICIAL 6 12 15 33,00 CUMPLE

251 MPT2021-EXT-0008711 70077122 AYROS TINOCO KATHERINE MILAGROS INICIAL 12 6 15 0 0 0 33,00 CUMPLE

252 8877 43319730 MEZA TORRES KATHERINE ELFY INICIAL 12 12 9 0 0 0 33,00 CUMPLE

253 MPT2021-EXT-0008568 47652342 SALVADOR OLIVERA LAURA CECILIA INICIAL 21 10.8 12 0 0 0 33,00 CUMPLE

254 MPT2021-EXT-0008006  40761575 ADY LUTTY ZERDEÑA ZEGARRA DE MORENO INICIAL 17 0,9 15 0 0 0 32,90 COMPLETO CUMPLE

255 MPT2021-EXT-0008497  43343874 GRANADOS CALDERON DIANA CAROLINA INICIAL 12 5,7 15 32,70 CUMPLE

256 MPT2021-EXT-0010152  45846696 GLORIA ESTHER TORRES POMARINO INICIAL 12 5,7 15 0 0 0 32,70 CUMPLE

257 9001  10701946 ROXANA JUANA QUISPE OSCORIMA INICIAL 12 5,7 15 32,70 CUMPLE

258 MPT2021-EXT-0008981 74908452 Katherin Nellida Aguirre Argandoña INICIAL 12 5,7 15 0 0 0 32,70 Procede el reclamo, se acredita 10 meses obtiene 3 en experiencia Cumple

259 MPT2021-EXT-0008569 73211201 ATANACIO GUERRA EUGENIA DONATILA INICIAL 12 3 15 0 2,5 0 32,50 CUMPLE

260 MPT2021-EXT-0008478  80559630 Heydy Zelada Isla INICIAL 12 5,4 15 32,40 CUMPLE

261 MPT2021-EXT-0009323  06966572 LILIANA ROXANA CAYCHO GUERRERO INICIAL 12 5,4 15 0 0 0 32,40 CUMPLE

262 MPT2021-EXT-0008052  45644299 Anaya Laura Jackeline INICIAL 12 5,4 15 0 0 0 32,40 CUMPLE

263 MPT2021-EXT-0008473  70887193 GALUTCHKA EVELYN RETAMOZO AGUILAR INICIAL 20 0,3 12 32,30 según RVM Nº 023  las RD. Deben ser acreditadas con las boletas CUMPLE

264 MPT2021-EXT-0009689  41527376 MAMANI CLEMENTE ANA LUISA INICIAL 12 5,1 15 32,10 CUMPLE

265 MPT2021-EXT-0008588  16146428 BEATRIZ ISABEL POMACAJA BAUTISTA INICIAL 12 5,1 15 0 0 0 32,10 CUMPLE

266 MPT2021-EXT-0008956 43019097 JENNY HAYDEE ASTOR CUBA INICIAL 17 15 32,00 CUMPLE

267 MPT2021-EXT-0008647  47630941 JESSICA MELISSA ARONE FELICES INICIAL 17 3 12 32,00 Se corrigio lapuntuacion de tiempo de servicio y solo acredita 4 capacitaciones CUMPLE

268 MPT2021-EXT-0008463  21119628 MIRIAM DORIS PACHECO LAVADO INICIAL 17 3 12 32,00 CUMPLE

269 MPT2021-EXT-0009877  70073515 Katherine Stefany Huanacuni Mejias INICIAL 17 - 15 32,00 CUMPLE

270 MPT2021-EXT-0009884  43600203 AGUILAR VARGAS ELISABET JULIA INICIAL 17 - 15 32,00 CUMPLE

271 MPT2021-EXT-0009345  40599315 ROSALINN LAZARO ALVARADO INICIAL 17 - 15 32,00 CUMPLE

272 MPT2021-EXT-0010280  70036216 CARLOS ECHEVARRIA ALEXANDRA YUYIM 
INICIAL

17 15
32,00 CUMPLE

273 MPT2021-EXT-0010455  41675776 SANCEHZ CASAS ELIZABETH EDITH INICIAL 17 15 32,00 CUMPLE

274 MPT2021-EXT-0004369  21564736 BETSY ROXANA ALDORADIN CASTILLO INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00
tiene titulo de profesor y bachiller en educacion primaria por los este ultimo no tiene opcion 

sumar punto ya que la norma no contempla este grago
CUMPLE

275 MPT2021-EXT-0010468  45480527 Sandy Paola Salas Solis INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

276 MPT2021-EXT-0010697  47619183 NOEMI MILAGROS MONTALVO CORONEL INICIAL 17 0 15 0 0 32,00 No acredita la experiencia laboral mediante las boletas de pago CUMPLE

277 MPT2021-EXT-0010230  40614061 MARITZA SOFIA RODRIGUEZ QUISPE INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

278 MPT2021-EXT-0010228  10701951 Adela Lopez Montoya INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

279 8965  43467105 ADA ZENOBIA RODRIGUEZ QUISPE INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 COMPLETO CUMPLE

280 MPT2021-EXT-0008012  41113814 Pari Huisa Luzmila INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 COMPLETO CUMPLE

281 MPT2021-EXT-0010155  46927677 ALEXANDRA MARIBEL TORIBIO GARCIA INICIAL 17 15 32,00 CUMPLE

282 MPT2021-EXT-0010134  40276146 Laura Diana Aliaga Jauregui INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 No se valida la experiencia porque no adjunta boletas CUMPLE

283 MPT2021-EXT-0004304 10507974 Yuly Monica Rivas Rosales INICIAL 17 9 6 0 0 0 32,00 CUMPLE

284 MPT2021-EXT-0010028  07161948 Yolanda Portillo Acuña INICIAL 17 0 15 32,00 CUMPLE

285 MPT2021-EXT-0008367  45654250 Yessica Yvet Carpio Perez INICIAL 17 0 15 32,00 CUMPLE

286 MPT2021-EXT-0010040  45368212 PATRICIA LUCILA ALEGRE SOTO INICIAL 17 0 15 32,00 CUMPLE

287 MPT2021-EXT-0008523  10750074 Marisol trinidad pelaez rujel INICIAL 17 0 15 32,00 CUMPLE

288 MPT2021-EXT-0004424  41353196 DENNIS CRISTINA ORDOÑEZ GOYA INICIAL 17 0 15 32,00 CUMPLE

289 MPT2021-EXT-0010182  70448922 Andrea Chuquillanqui Acuña INICIAL 17 0 15 32,00 CUMPLE

290 MPT2021-EXT-0009039  46957906 JENNIFER GLADIS CHORA HUAMAN INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

291 MPT2021-EXT-0009138  46569474 Katia Irina Aranda Villanueva INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

292 8868 10523946 HUANCA HUANCA YOLANDA MERCEDES INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

293 MPT2021-EXT-0008138 73247728 MENDOZA LLAMOCCA REGINA INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

294 MPT2021-EXT-0008581 43269462 ROSALES BERROCAL MIRTHA INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

295 MPT2021-EXT-0008705  72217841 Rosas Huapaya Andrea Stefani INICIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

296 MPT2021-EXT-0008563 41492968 Deysi Luzmila Figueroa Fernandez INICIAL 12 4,8 15 0 0 0 31,80 CUMPLE

297 MPT2021-EXT-0009979  44743867 Julía  Renee  Cayllahua  Conde INICIAL 12 4,8 15 31,80 CUMPLE

298 MPT2021-EXT-0008615  42273338 MARIA ISABEL MENDOZA CCONISLLA INICIAL 17 2,7 12 0 0 0 31,70 CUMPLE



299 MPT2021-EXT-0009390 74843422 COTO FLORES LIGGIA ELENA INICIAL 17 14,7 0 0 0 0 31,70 CUMPLE

300 MPT2021-EXT-0008927 07445707 Lucy Ines Acosta Yupanqui INICIAL 12 4,5 15 31,50 CUMPLE

301 MPT2021-EXT-0010595  07676182 MARILU PANTA PALACIOS INICIAL 12 4,5 15 31,50 CUMPLE

302 MPT2021-EXT-0009995  09843336 BRIZZETT CORDOVA BRIZET CAROLINA INICIAL 12 4,5 15 31,50 CUMPLE

303 MPT2021-EXT-0008522  40327560 Miriam Loayza MOrales INICIAL 9 13,5 9 31,50 CUMPLE

304 MPT2021-EXT-0008099 10417346 INCHE SOTO ISABEL IDA INICIAL 12 4,5 15 0 0 0 31,50 CUMPLE

305 MPT2021-EXT-0010538  09764661 Graciela Jannet Martinez Lugo INICIAL 12 7,2 12 31,20 CUMPLE

306 MPT2021-EXT-0009318  10504472 Maribel Agüero Rivas INICIAL 12 4,2 15 0 0 0 31,20 CUMPLE

307 MPT2021-EXT-0008562  40013157 LOPEZ ROMANI JUANA INES INICIAL 17 2,1 12 0 0 0 31,10 CUMPLE

308 MPT2021-EXT-0010189  43569515 Soraida Soledad Inche Machacuay INICIAL 16 0 15 31,00 CUMPLE

309 MPT2021-EXT-0009989  46332199 Rocio Magaly Flores Aylas INICIAL 16 0 15 31,00  CUMPLE

310 MPT2021-EXT-0009154  80145692 AMANDA JANET ROJAS SERRANO INICIAL 12 3.9 15 30,90 SE EVIIDENCIA BOLETAS DE OTRA PERSONA CUMPLE

311 MPT2021-EXT-0008543 44520192 DINA LEONGUTIERREZ INICIAL 12 3,9 15 0 0 0 30,90 CUMPLE

312 MPT2021-EXT-0008208  09467260 MARIA ANGELA RODRIGUEZ BARRUETO INICIAL 12 3,9 15 0 0 0 30,90 COMPLETO CUMPLE

313 MPT2021-EXT-0008719 O7505155 VICUÑA ZORRILLA JUANI INICIAL 12 3,9 15 0 0 0

30,90 CUMPLE

314 MPT2021-EXT-0008561 7688294 MONICA ANGELICA LUNA ALDANA INICIAL 17 1,8 12 0 0 0 30,80 CUMPLE

315 MPT2021-EXT-0004350  45449923 Mariella Marissa Santos Baylón INICIAL 10 5,7 15 0 0 0 30,70
PROCEDE: según los numerales: 6.3.8 , 6.3.9 y 6.3.10 solo se validan las experiencias 

laborales con constacia de trabajo o RD debidamente acreditas mediante boletas de pago. 
CUMPLE

316 MPT2021-EXT-0008595  42705526 Cyntia Rosa Martin Capcha INICIAL 13 2,7 15 0 0 0 30,70 CUMPLE

317 MPT2021-EXT-0004375 73119230 Karen Giulianna Cordova Aguirre INICIAL 12 3.6 15 0 0 0 30,60 CUMPLE

318 MPT2021-EXT-0004196  72954013 sandra luz nuñez meneses INICIAL 12 3,6 15 30,60 CUMPLE

319 MPT2021-EXT-0004166  73891447 janela helen benito victoria INICIAL 12 3,6 15 0 0 0 30,60 CUMPLE

320 9136  42812883 VANESSA MALLQUI PATALA INICIAL 17 1,2 12 30,20 CUMPLE

321 MPT2021-EXT-0009008 10052988 Elva Beatriz Quispe Soto INICIAL 12 3 15 30,00 CUMPLE

322 MPT2021-EXT-0009243  46174812 LIZET CASTRO VEGA INICIAL 12 3 15 30,00 CUMPLE

323 MPT2021-EXT-0009882  70128457 ROCIO CECILIA SILVERIO DUEÑAS INICIAL 12 6 12 30,00 CUMPLE

324 MPT2021-EXT-0009356  10526344 MIRIAN DEL ROSARIO TOVAR MENDOZA INICIAL 21 - 9 30,00 CUMPLE

325 MPT2021-EXT-0010174  43049933 PUJA MIRANDA NANCY JULIA INICIAL 12 3 15 30,00 CUMPLE

326 MPT2021-EXT-0010464  42691756 VASQUEZ ANGELES EDITH ROXANA INICIAL 9 6 15 30,00 CUMPLE

327 MPT2021-EXT-0008535 43319693 MARIA ISABEL ARROYO ZORRILLA INICIAL 12 3 15 0 0 0 30,00 CUMPLE

328 MPT2021-EXT-0004289  48074715 ROSA CCORI REYES INICIAL 12 3 15 30,00 CUMPLE

329 MPT2021-EXT-0004239  45994105 Liliana Janeth Adriano Huaynate INICIAL 12 3 15 30,00 CUMPLE

330 MPT2021-EXT-0008582  71440113 Flora Isabel Ramos Quispe INICIAL 12 3 15 30,00 CUMPLE

331 MPT2021-EXT-0008526  20722344 Elizabeth Soledad Camarena Quintana INICIAL 12 3 15 30,00 CUMPLE

332 MPT2021-EXT-0008978 46628674 jeannie rita isabel flores Perez INICIAL 12 3 15 0 0 0 30,00 Cumple

333 9051 76644060 APARI ORTIZ ELIZABETH MARGARITA INICIAL 12 3 15 0 0 0 30,00 CUMPLE

334 MPT2021-EXT-0008387 70245871 DORIS HUARACA REYES ENMA INICIAL 12 3 15 0 0 0 30,00 CUMPLE

335 MPT2021-EXT-0008150  40836534  Lazo Narvaez Elizabeth Alcida INICIAL 12 3 15 0 0 0 30,00 CUMPLE

336 MPT2021-EXT-0010205  41897258 RAMOS NUÑEZ JUDITH INICIAL 12 8,8 9 29,80 CUMPLE

337 MPT2021-EXT-0009335  48074783 MARIBEL VALLE POMA INICIAL 9 5,7 15 29,70 CUMPLE

338 MPT2021-EXT-0009904  42845268 EDITH JANETH ARROYO MANRIQUE INICIAL 12 2,7 15 29,70 CUMPLE

339 MPT2021-EXT-0008804  44504250 Anny Magaly Huarcaya Rimachi INICIAL 12 2,7 15 0 0 0 29,70 CUMPLE

340 MPT2021-EXT-0009951  43781265 ANALI SUSANA BALBIN URCUHUARANGA INICIAL 17 0,6 12 29,60 CUMPLE

341 MPT2021-EXT-0008538 42580093 MARY NOEMI GUERRERO CUTAMANCA INICIAL 12 2,4 15 0 0 0 29,40 Procede: Se volvio a revisar el expediente y se considera 2.4 puntos en experiencia laboral CUMPLE

342 MPT2021-EXT-0008639  10886780 SANDRA PORTILLO HUAMANI INICIAL 12 5,4 12 29,40 Acredita 5 capacitaciones y una valida la postulación al nivel CUMPLE

343 MPT2021-EXT-0008445  70217986 Vilma Lagos Gutierrez INICIAL 12 2,4 15 29,40 CUMPLE

344 MPT2021-EXT-0008843 45475389 CINDY BEATRIZ,CCANTO CORDOVA INICIAL 12 2,4 15 0 0 0 29,40 CUMPLE

345 MPT2021-EXT-0004292  07662789 CARMELA TOMASA ESPINOZA QUIQUIA INICIAL 12 2,4 15 29,40 CUMPLE

346 MPT2021-EXT-0008633  70859397 Anaya Zambrano Gabriela Ivonne INICIAL 12 2,1 15 29,10 CUMPLE

347 MPT2021-EXT-0010269  42355660 FLORES JULIAN BETSHABEL INICIAL 12 14,1 3 29,10 CUMPLE

348 MPT2021-EXT-0010146  43541496 MILAGROS ANGELA ACERO SOTO INICIAL 12 2,1 15 0 0 0 29,10 CUMPLE

349 MPT2021-EXT-0010130 46314443 MAYRA ALEJANDRA ZEGARRA ASTUPIÑA INICIAL 12 2,1 15 0 0 0 29,10 CUMPLE

350 MPT2021-EXT-0008721  44896692 CASTANEDA APARI MERY ERIKA INICIAL 12 8,1 9 0 0 0 29,10 CUMPLE

351 MPT2021-EXT-0009124  07871049 PARDAVE ROJAS YULI TERESA INICIAL 17 - 12 29,00 CUMPLE

352 MPT2021-EXT-0009337  41768573 GABINA HUAMAN CULLANCO INICIAL 17 - 12 29,00 CUMPLE

353 MPT2021-EXT-0009872

 76154200 Leidy Estela Rimac Portillo

INICIAL

17 - 12

29,00 las capacitaciones deben cumplir lo dispuesto por RVM Nº 023 (6.3.7) y temario. CUMPLE

354 MPT2021-EXT-0008616  72786123 MORALES ANTEZANA EDITH CAROLINA INICIAL 17 12 29,00 CUMPLE

355 MPT2021-EXT-0004315  40687111 Estela Rosali Espiritu Alberco INICIAL 17 0 12 0 0 0 29,00
NO PROCEDE : según los numerales: 6.3.8 , 6.3.9 y 6.3.10 solo se validan las experiencias 

laborales con constacia de trabajo o RD debidamente acreditas mediante boletas de pago. 
CUMPLE

356 MPT2021-EXT-0010446  06798803 JUDIT MARGOT BRAVO GUEVARA INICIAL 17 0 12 0 0 0 29,00 CUMPLE

357 MPT2021-EXT-0008559 76275904 VANESA LIZETH RIVAS MORALES INICIAL 17 0 12 0 0 0 29,00 No sustento con boletas, ni  constancias de pago de su experiencia laboral CUMPLE

358 MPT2021-EXT-0010078  44859107 NOIMI YOVANA CACERES CUNZA INICIAL 17 0 12 0 0 0 29,00 CUMPLE

359 MPT2021-EXT-0010138  24710998 NORMA GUTIERREZ MENDOZA INICIAL 17 3 9 0 0 0 29,00 CUMPLE

360 MPT2021-EXT-0008429  10604463 LICET PATRICIA GUERRA JIMENEZ INICIAL 17 0 12 0 0 0 29,00 CUMPLE



361 MPT2021-EXT-0005582 31475958 LAURA HUANACO CARMELA INICIAL 17 0 12 0 0 0 29,00 CUMPLE

362 MPT2021-EXT-0005596 41284246 PACHECO MENDOZA  LIZ ZADITH INICIAL 17 0 12 0 0 0 29,00 CUMPLE

363 MPT2021-EXT005544 41525849 YUPANQUI RIOS HEIDE YOSSI INICIAL 17 3 9 0 0 0 29,00 CUMPLE

364 MPT2021-EXT-0008480  70829072 Brenda del Carmen Huaman Guere INICIAL 16 0,9 12 0 0 0 28,90 Acredita 5 capacitaciones y una valida la postulación al nivel CUMPLE

365 MPT2021-EXT-0008550

 09726691 July Diana Bautista Tovar de Castillo

INICIAL

12 1,8 15

0 0 0 28,80 se corrige  puntaje T.S. los contratos deben ser acreditados  según RVM Nº 023 CUMPLE

366 MPT2021-EXT-0008506  76709848 AVILA ALVAREZ FIANELA SATOMY INICIAL 12 1,8 15 0 0 0 28,80 CUMPLE

367 MPT2021-EXT-0004361  42662616 Smith Irma Rimari Chavez INICIAL 12 1,8 15 0 0 0 28,80
28.8  ( se aumenta puntaje a la experiencia laboral por contar con 6 meses en la IE  20955-

28  FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES debidamente acreditados con boletas  -  la RD de IE 
CUMPLE

368 MPT2021-EXT-0010449  44258777 JESSICA LLIUYACC HUANACHIN INICIAL 12 1,8 15 28,80 CUMPLE

369 MPT2021-EXT-0009032  41714701 PINCO LOPEZ YSABEL CRISTINA INICIAL 12 1,8 15 0 0 0 28,80 CUMPLE

370 MPT2021-EXT-0010204  10783594 Rázuri Gamarra maritza yolanda INICIAL 17 5,7 6 28,70 CUMPLE

371 MPT2021-EXT-0010654  46339335 Sara Mayra Carolina Salas Chacón INICIAL 12 1.5 15 0 0 0 28,50 CUMPLE

372 MPT2021-EXT-0010185  70363179 Huasco Ramos Jocelyn INICIAL 12 1,5 15 28,50 CUMPLE

373 MPT2021-EXT-0008856  41718944 Danitza Marryori Marcos Adarmes INICIAL 12 1,5 15 0 0 0 28,50 CUMPLE

374 MPT2021-EXT-0010578  41046280 Gladys Rimachi Escobar INICIAL 17 2,4 9 28,40 las capacitaciones deben cumplir lo dispuesto por RVM Nº 023 (6.3.7) CUMPLE

375 MPT2021-EXT-0008642  40508325 LOURDES MARITA BARRETO BARRETO INICIAL 17 2,1 6 28,10 solo acredita 2 capacitaciones según  RVM Nº 023 (6.3.7) CUMPLE

376 MPT2021-EXT-0009792  40530089 Rojas LopezRosa Consuelo INICIAL 13 15 28,00 CUMPLE

377 MPT2021-EXT-0010676  71616691 PATY EVELYN CONTRERAS LOPEZ INICIAL 12 0.9 15 0 0 0 27,90 CUMPLE

378 MPT2021-EXT-0009567  06808084 ANA CECILIA CABEZAS SANCHEZ INICIAL 12 0,9 15 0 0 0 27,90 CUMPLE

379 MPT2021-EXT-0008322  09804339 Martha Ines Suarez Guzman INICIAL 12 0,9 15 27,90 CUMPLE

380 MPT2021-EXT-0008620
 10251316 Marieliz Melody Cervantes Del Aguila INICIAL

12 0,9 15 0 0 0
27,90 CUMPLE

381 MPT2021-EXT-0010169  72978260 RIOJAS AYALA KATHERINE CLAUDIA INICIAL 9 3,8 15 27,80 CUMPLE

382 MPT2021-EXT-0009143  41858213 Kelly Deysi Inga Taipe INICIAL 7 5,7 15 27,70
Debe acreditar el ciclo concluido - según RVM Nº 023  los contratos deben ser acreditadas 

con las boletas especificas en el cargo
CUMPLE

383 MPT2021-EXT-0008204  47869213 RAQUEL KATHERIN CASTILLO TELLO INICIAL 12 0,6 15 0 0 0 27,60 COMPLETO CUMPLE

384 MPT2021-EXT-0009384  40582163 PAOLA LICETTE MONTOYA MORALES INICIAL 12 12,6 3 27,60 CUMPLE

385 MPT2021-EXT-0008036  08134115 Pilar Susana Figueroa Vargas INICIAL 12 0,3 15 0 0 0 27,30 COMPLETO CUMPLE

386 MPT2021-EXT-0008604  70104653 JENIFER LIDIA TICSE LIVIAC INICIAL 12 0,3 15 27,30 CUMPLE

387 MPT2021-EXT-0010076  43366654 SHERLY SADYTH VARGAS RUITON INICIAL 12 0,3 15 27,30 CUMPLE

388 MPT2021-EXT-0009393 46062545 ALARCON ROMERO NAMIOMI ZOILA INICIAL 17 4,2 6 0 0 0 27,20 CUMPLE

389 MPT2021-EXT-0008953 48177030 DAYANA EVA, FLORES SOTO INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

390 MPT2021-EXT-0009044 72164313 Deysi Alexandra Diaz Laura INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

391 MPT2021-EXT-0008955 70582239 LEA MERCEDES PALOMINO PAMPAS INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

392 MPT2021-EXT-0009010 47762980 Linda Lita Salvatierra Castro INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

393 MPT2021-EXT-0008476  48075782 Mayumi Sesy Bravo Minaya INICIAL 12 - 15 27,00 CUMPLE

394 MPT2021-EXT-0008493  43416889 JOANNY JAQUELINE MAMANI QUISPE INICIAL 12 - 15 27,00 CUMPLE

395 9079  47937475 Janet Melissa Salas Tamayo INICIAL 12 - 15 27,00 CUMPLE

396 MPT2021-EXT-0009885  41661003 EDIS CRISTINA TUDELANO REYES INICIAL 12 - 15 27,00 CUMPLE

397 MPT2021-EXT-0009165  70969541 ANA ROSMERY ALCARRAZ CHUMBES INICIAL 12 - 15 27,00 CUMPLE

398 9069  10243898 Sulca Garcia Aida Rosario INICIAL 12 - 15 27,00 CUMPLE

399 MPT2021-EXT-0009320  42499414 Elizabeth Janett Oquendo Noriega INICIAL 12 - 15 27,00 CUMPLE

400 MPT2021-EXT-0010492  70870834 YAQUELINE PILAR TURPO CRISTOBAL INICIAL 12 - 15 27,00 CUMPLE

401 MPT2021-EXT-0010489  73051704 GERALDINE SHIRLEY FLORES AMANCCAY INICIAL 12 - 15 27,00 El T.S. se acredita con RD, contrato y boletas en el cargo especifico según RVM Nº 023 CUMPLE

402 MPT2021-EXT-0009869  48233955 Rosa Luz Rodriguez Villodas INICIAL 12 - 15 27,00 CUMPLE

403 MPT2021-EXT-0009881  48384149 Anali MargoT Salinas Ancieta INICIAL 12 - 15 27,00 CUMPLE

404 MPT2021-EXT-0009669  76572673 ANCCASI CASAVILCA LILIAN VICTORIA INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

405 MPT2021-EXT-0010291  40133192 Berrospi Barrueta Rosa INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

406 MPT2021-EXT-0010657  71641007 CHAMILCO ONTIVEROS YESSENIA SABINA INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

407 MPT2021-EXT-0008499  40759488 Contreras Lázaro Eylin Yanet INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

408 MPT2021-EXT-0008501  41287279 CORONADO VEGA LILIANA MARILIN INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

409 MPT2021-EXT-0010271  41988592 Gardin Garcia de Loayza Mayerlin INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

410 MPT2021-EXT-0010126  04086276 LOARTE PARDAVE ROSA SILVIA INICIAL 9 6 12 27,00 CUMPLE

411 MPT2021-EXT-0008503  43463693 Mendoza Ortiz Fiorella INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

412 MPT2021-EXT-0008640  71594705 Tagle Ysuiza Prissila Deyanira INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

413 MPT2021-EXT-0010688  45366478 YUTO HUAMAN LOURDES INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

414 MPT2021-EXT-0008221  70083032 Lea Priscila Gonzales Apari INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 COMPLETO CUMPLE

415 MPT2021-EXT-0004371  45578596 YURICA HUAMAN ANDAHUA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

416 MPT2021-EXT-0009988  46139748 Margaret Sherly Huaman Roque INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

417 MPT2021-EXT-0010000  70899573 SANCHEZ GALVEZ DIANA LUCIA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

418 MPT2021-EXT-0010247  46932474 Luz Berinia Fierro Romero INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 No acredita la experiencia laboral mediante las boletas de pago CUMPLE

419 MPT2021-EXT-0009022  40196264 Yajaira Vanessa Gutierrez Torres INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 COMPLETO CUMPLE

420 MPT2021-EXT-0008913  06432038 VERONICA EMPERATRIZ SANCHEZ OLIVA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 COMPLETO CUMPLE

421 MPT2021-EXT-0009031  75743997 Sandra Isabel Manturano Chamorro INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 COMPLETO CUMPLE

422 MPT2021-EXT-0008534 70573040 ANEL ROSA CHOCCE GARCIA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

423 MPT2021-EXT-0008537 41815281 LUCIA NATALIA  SAAVEDRA RIVERA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

424 MPT2021-EXT-0008541 73095419 Nathalia Estefany López González INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

425 MPT2021-EXT-0008634  70048051 Naomi Yajahira Pulido Ramirez INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 No sustento su experiencia laboral CUMPLE



426 MPT2021-EXT-0008653  40204930 PILAR QUICAÑO SAENZ INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 No sustento su experiencia laboral CUMPLE

427 MPT2021-EXT-0008464  41346362 pilar mercedes berrospi trujillo INICIAL 12 15 27,00 CUMPLE

428 MPT2021-EXT-0009385  41637892 Elizabeth Elvira Chuquillanqui Almonacin INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 No se valida la experiencia ya que no corresponde al cargo de Auxiliar de Educación. CUMPLE

429 MPT2021-EXT-0010139  41489534 GINA ELIZABETH GONZALES ORDOÑEZ INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 No adjunta Anexo A de Regimen Pensionario. CUMPLE

430 MPT2021-EXT-0009379  42342547 DANIELA ESTEFANE LIZARRAGA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00
NO ADJUNTA ANEXO DE RECOLECCIÓN DE DATOS Y AUTORIZACIÓN PARA CONTACTO y

DECLARACION JURADA DE CONTAR CON LOS MEDIOS TECNOLÓGICOS .
CUMPLE

431 MPT2021-EXT-0004311  72959252 KAREN MIRELLA GARCIA VELASQUEZ INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 PROCEDE : añadir el puntaje asignado por las capacitaciones haciendo un total de 27 puntos CUMPLE

432 MPT2021-EXT-0010163  48187336 valentina quispe palacios INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

433 MPT2021-EXT-0008524  72886203 shirley nathaly loyola corales INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

434 MPT2021-EXT-0008516  47544587 Rossmary Juana Silvina Zevallos Mamani INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

435 MPT2021-EXT-0004265  40214281 Nilsa Yrene Flores Claudio INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

436 MPT2021-EXT-0010158  80009055 Mirka Azucena Campos Flores INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

437 MPT2021-EXT-0008529  20659332 MARIELA CLAUDINA ROJAS MARTINEZ INICIAL 21 0 6 27,00 CUMPLE

438 MPT2021-EXT-0008614  40623320 Lynda Mybell Cervantes Del Aguila INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

439 MPT2021-EXT-0008289  46195034 Jessica Melissa Cotaquispe Mendoza INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

440 MPT2021-EXT-0004407  76188830 heydi lizeth ludeña gonzales INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

441 MPT2021-EXT-0010061  44621620 Elena carolina Gómez guerrero INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

442 MPT2021-EXT-0008527  42599643 EDITH MARTHA SACHUN ARIAS INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

443 MPT2021-EXT-0010159  40207433 ALICIA FRANCISCA DELGADO HUISA INICIAL 12 0 15 27,00 CUMPLE

444 MPT2021-EXT-0008226 46421342 SONIA UCHASARA NINA INICIAL 9 3 15 0 0 0 27,00 Cumple

445 MPT2021-EXT-0008175 72860574 Dania Grecia Angie Velarde Pinares INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 No adjunta boletas Cumple

446 MPT2021-EXT-0008197 73453245 Erika Alexandra Mendoza Magno INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 No adjunta boletas Cumple

447 MPT2021-EXT-0008986 02866461 Vilma Elena Rojas Salazar INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 No se valida la experiencia ya que no corresponde al cargo de Auxiliar de Educación. Cumple

448 MPT2021-EXT-0008971 72742181 Jhoselyn Mercedes Fernandez Huacho INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 Cumple

449 MPT2021-EXT-0008819  45122135 Irma Chinchay Chaquila INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

450 MPT2021-EXT-0009145  47722629 MARINA ABANTO PEREZ INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

451 MPT2021-EXT-0008751  09356953 ROSA HAYDEE HUAMAN BUSTAMANTE INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

452 MPT2021-EXT-0008601  70159140 HILDA ESTHER MARTINEZ DAVILA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

453 MPT2021-EXT-0008423  48269570 Gisella Jackeline Vergaray Caldas INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

454 MPT2021-EXT-0008576  47223720 ANTEZANA VASQUEZ KAREN FABIOLA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

455 MPT2021-EXT-0009050  44360306 CANALES ECHEVARRIA  MARILDA IVONE INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

456 MPT2021-EXT-0008055  40138433 CAPCHA REMENTERIA IRENE GLADIS INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

457 MPT2021-EXT-0005520 40907880 CASAVERDE TOLENTINO JUDITH LUZ INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

458 MPT2021-EXT-0005511 45317126 CORDOVA ZARATE MADELEYNE CINTHIA INICIAL 12 6 9 0 0 0 27,00 CUMPLE

459 MPT2021-EXT-0005578 41394288 CORONEL CABEZAS ERIKA LAURA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

460 MPT2021-EXT-0005567 44608580 ESPINOZA SAMANIEGO ZAYDA EDITH INICIAL 12 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

461 MPT2021-EXT-0009372  09520760 Grijalva Gavilán Josefa Mariso INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

462 MPT2021-EXT-0008092 45772469 GUTIERREZ BALDEON ANA ROSA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

463 MPT2021-EXT-0008706 73266698 Leon Achachao Raquel INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

464 MPT2021-EXT-0008574 9302688 PAREDES CHACON ROSARIO INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

465 MPT2021-EXT-0008082  10151948 PEREZ REYNOSO LUZ AURORA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

466 MPT2021-EXT-0008895 41841169 PUELLES JULCA MAGDALENA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

467 MPT2021-EXT-0008703  46316737 QUISPE PEREZ YENNIFER ROSMERY INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

468 8907 42412298 ROSALES BLAS LISBETH ALEJANDRA INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

469 MPT2021-EXT-0009047  47948628 Veliz Perez Melissa Daisy INICIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

470 9055  43071242 ISIS ISABEL CRISOSTOMO ALMONACIN INICIAL 17 3,6 6 26,60
según RVM Nº 023  las RD. Deben ser acreditadas con las boletas - Acredita 2 capacitaciones 

según RVM Nº023
CUMPLE

471 MPT2021-EXT-0008484  42245158 MILAGROS ZENAIDA ILLA LIMACHI INICIAL 12 5,4 9 26,40
según RVM Nº 023  las RD. Deben ser acreditadas con las boletas - Acredita 4 capacitaciones 

y una valida la postulación al nivel 
CUMPLE

472 MPT2021-EXT-0009334  44886481 ERIKA JOSHELYN RODDRIGUEZ CCANTO INICIAL 9 5,4 12 26,40 CUMPLE

473 MPT2021-EXT-0005431 70241446 REYES YANGALI ROCIO INICIAL 12 5,4 9 0 0 0 26,40 CUMPLE

474 MPT2021-EXT-0008440  41113230 Sonia Correa Chavez INICIAL 17 - 9 26,00 CUMPLE

475 MPT2021-EXT-0008490  40321198 Elsa Milagros Gordillo Herrera INICIAL 17 3 6 26,00 acredita 2 capacitaciones según RVM Nº 023 CUMPLE

476 MPT2021-EXT-0010478  10697291 Miriam Emma Prado Arcibia INICIAL 20 - 6 26,00 CUMPLE

477 MPT2021-EXT-0008502  07504452 Vilcañaupa Prudencio Dora INICIAL 17 9 26,00 CUMPLE

478 MPT2021-EXT-0010592  70105939 MARTA ANA DORCAS CAPRISTAN PUENTE INICIAL 17 0 9 0 0 0 26,00 CUMPLE

479 MPT2021-EXT-0009806  71465764 Rosalin Katarinne Avilés Ochoa INICIAL 17 0 9 0 0 0 26,00 COMPLETO CUMPLE

480 MPT2021-EXT-0008510  09446914 Rosa Genny Morales Velasquez INICIAL 17 0 9 26,00 CUMPLE

481 MPT2021-EXT-0008975 44652369 MARILUZ SAAVEDRA JARA INICIAL 17 0 9 0 0 0 26,00
Se considera una capacitación como adjunto al requisito mínimo de estudios en nivel Inicial. 

No adjunta boletas
Cumple

482 MPT2021-EXT-0008578 47922407 YAURI QUISPE ROXANA INICIAL 17 0 9 0 0 0 26,00 CUMPLE

483 MPT2021-EXT-0008641  48342829 BRIGITTE STEFANY BELLOTA FERREL INICIAL 9 1,8 15 25,80 Debe acreditar el ciclo concluido CUMPLE

484 MPT2021-EXT-0010491  40624524 JHENNY PAOLA CHANAME VARGAS INICIAL 9 1,8 15 25,80 Debe acreditar el ciclo concluido CUMPLE

485 MPT2021-EXT-0010689  76386503 anyosa nuñez stefannie lizbet INICIAL 12 1,8 12 25,80 CUMPLE

486 MPT2021-EXT-0008591  46172310 SHEYLA SHANDY IBARRA DELZO INICIAL 12 4,8 9 25,80 CUMPLE

487 MPT2021-EXT-0009597  42502655 Yllatinco Palacios Nancy INICIAL 16 0,6 9 25,60 CUMPLE

488 MPT2021-EXT-0009392  40128238 Enma Ana Ubaldo Meza INICIAL 17 0 6 0 2,5 0 25,50 No adjunta Anexo 06 CUMPLE

489 MPT2021-EXT-0008660  42208979 Quispe Oncebay Yuly INICIAL 16 9 25,00 CUMPLE

490 MPT2021-EXT-0009810  41213243 NOLA ELSA BLAS MEZA INICIAL 10 0 15 0 0 0 25,00 FALTA - ANEXO - A CUMPLE



491 MPT2021-EXT-0010565  08138778 Rosio Marleny Alcázar Gave INICIAL 16 3 6 0 0 0 25,00 CUMPLE

492 MPT2021-EXT-0009805  40458109 Aquino Echavarria Dina  INICIAL 9 0,9 15 24,90 CUMPLE

493 MPT2021-EXT-0009383  20568204 Iris Sandra Quintana Arias INICIAL 17 1,2 6 0 0 0 24,20 Se valida experiencia de acuerdo a las boletas adjuntas. CUMPLE

494 MPT2021-EXT-0008961 45112053 CARBAJO TUNJAR MIRNA YOVANELY INICIAL 12 12 24,00 CUMPLE

495 MPT2021-EXT-0008959 47969040 Luz Delmith Santillan Andahua INICIAL 9 15 24,00 CUMPLE

496 MPT2021-EXT-0008471  73992454 Maria Consuelo Ponce Morales INICIAL 9 - 15 24,00 CUMPLE

497 MPT2021-EXT-0008495  46776395 fiorella Isabel Quispe Quispe INICIAL 6 15 3 24,00 CUMPLE

498 9066  70618087 MAYORI ANGELA CURI SULCA INICIAL 6 3 15 24,00 CUMPLE

499 MPT2021-EXT-0009883  10860318 Sonia Aguirre Elguera INICIAL 12 - 12 24,00 CUMPLE

500 MPT2021-EXT-0009058

 46995072 KATHERINE DEL PILAR HERRADA LOPEZ

INICIAL

12 - 12

24,00 CUMPLE

501 MPT2021-EXT-0009266  70414968 YOVANA MAMANI ARI INICIAL 12 - 12 24,00 CUMPLE

502 MPT2021-EXT-0010574  40360542 VILARMINA TOMAYLLA SAYRITUPAC INICIAL 12 - 12 24,00 CUMPLE

503 MPT2021-EXT-0009315  10074732 BENNY YSABEL RAMOS HUANCA INICIAL 12 - 12 24,00 acredita 4  capacitaciones según lo dispuesto por RVM Nº 023 (6.3.7) CUMPLE

504 MPT2021-EXT-0010307  43840826 ARAUJO MEDINA ELIZABETH ALICIA INICIAL 12 12 24,00 CUMPLE

505 MPT2021-EXT-0008650  70189562 COSTA CARLOTTO SCARLETT MILAGROS INICIAL 9 15 24,00 CUMPLE

506 MPT2021-EXT-0010686  45108897 CRUZ LEQUERNAQUE DENISSE INICIAL 12 12 24,00 CUMPLE

507 MPT2021-EXT-0010470  09723953 GARMA MENDOZA MARIA DEL CARMEN INICIAL 12 12 24,00 CUMPLE

508 MPT2021-EXT-0010246  73609165 LOPEZ GARCIA DORIS INICIAL 12 12 24,00 CUMPLE

509 MPT2021-EXT-0010680  10354382 Rodríguez Toribio Miriam Paola INICIAL 12 12 24,00 CUMPLE

510 MPT2021-EXT-0010248  43602548 SANCHEZ YAURICASA VALENTINA INICIAL 21 3 24,00 CUMPLE

511 MPT2021-EXT-0010674  48384150 VASQUEZ AVALOS ROSMERY LUZ INICIAL 12 12 24,00 CUMPLE

512 MPT2021-EXT-0008635  45511376 VILLALTA MUÑOZ JENNY INICIAL 12 12 24,00 CUMPLE

513 MPT2021-EXT-0009733  60574233 Zelada Isla Lupita Dacre INICIAL 9 3 12 24,00 CUMPLE

514 MPT2021-EXT-0010451  76630914 Dara Kimberly Bazan Bazan INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 No acredita la experiencia laboral mediante las boletas de pago CUMPLE

515 MPT2021-EXT-0010673  48017881 Rosa Cristina Lopez villagaray INICIAL 9 0 15 0 0 0 24,00 No cuenta con experiencia laboral como auxiliar de educacion en el nivel en que postula CUMPLE

516 8783  46783001 mayra alejandra martinez miranda INICIAL 9 0 15 0 0 0 24,00 COMPLETO CUMPLE

517 MPT2021-EXT-0008917  41711378 ARACELI ORE PAREDES INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 COMPLETO CUMPLE

518 MPT2021-EXT-0009021  48514783 SANDY CAROLINA, CALIXTRO DE LA CRUZ INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 COMPLETO CUMPLE

519 MPT2021-EXT-0008863  48354236 FLOR DE LIZ CHAHUA LOYOLA INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 FALTA ANEXO A CUMPLE

520 MPT2021-EXT-0008466 72447524 ROXANA BEATRIZ NOVILLO PILLACA INICIAL 12 12 24,00 CUMPLE

521 MPT2021-EXT-0010469  46012515 sandy katia yaranga cántaro INICIAL 6 3 15 24,00 CUMPLE

522 MPT2021-EXT-0009903  48453448 Erika Zulema Acapana Samaniego INICIAL 12 0 12 24,00 CUMPLE

523 MPT2021-EXT-0010164  46843216 CLAUDIA BEATRIZ SULLUCHUCO BAYTON INICIAL 12 0 12 24,00 CUMPLE

524 MPT2021-EXT-0008613  10119310 ada maribel abanto lazarte

INICIAL

9 0 15

24,00 CUMPLE

525 MPT2021-EXT-0008177 47690094 JOSELYN CINTHYA YANGE POMPILLA INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00
No procede reclamo de capacitaciones ya que si no es de la especialidad de educación inicial 

se debe adjuntar una capacitación del nivel para validar requisito minimo, no 
Cumple

526 MPT2021-EXT-0009112  10177124 GLADYS JESSICA LÓPEZ VÁSQUEZ INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

527 MPT2021-EXT-0008746  44166232 Paola lizbeth inga vasquez INICIAL 9 0 15 0 0 0 24,00 CUMPLE

528 MPT2021-EXT-0010476  40589193 JUDITH GLENDA APOLINARIO SANTOS INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

529 MPT2021-EXT-0008618  75129014 TINEO PEREZ ESTRELLA INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

530 MPT2021-EXT-0008623  46544017 LUZ ELENA BEJARANO RAMOS INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

531 MPT2021-EXT-0008624  09968151 Ricardina Ttito Piñe INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

532 MPT2021-EXT-0008704  07552386 Castro Cuba  Castely Geovana Mónica INICIAL 12 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

533 8941 46967793 ESPIRITU CANCHANYA KATIA MABEL INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

534 MPT2021-EXT-0009378  44080006  Flores Rodríguez Wendy INICIAL 12 6 6 0 0 0 24,00 CUMPLE

535 MPT2021-EXT-0008384  46469986 GAMBOA CALDERÓN RAQUEL LUISA INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

536 8892 74711742 HUANCA CARDENAS KATERIN ROSSMERI INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

537 MPT2021-EXT-0008717 42287252 PALOMINO ASCARZA NOEMI MARGOT INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

538 MPT2021-EXT-0008567  42004855 QUISPE YANGALI CLAUDIA INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

539 MPT2021-EXT-0008548 47641736  Vasquez Soriano Dina Natalia INICIAL 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

540 MPT2021-EXT-0010692  72786848 Vega Meza Rosario Mercedes INICIAL 6 2,7 15 23,70 CUMPLE

541 MPT2021-EXT-0008147  09842675 ALBINAGORTA CHUMBIRAYCO YRIS DIANA INICIAL 12 2,1 9 0 0 0 23,10 CUMPLE

542 MPT2021-EXT-0008491  09811113 ELIZABETH MARIBEL CARDENAS GILES INICIAL 17 - 6 23,00 CUMPLE

543 MPT2021-EXT-0008494  47411820 KELLY MAYUMI INTI MORALES INICIAL 17 - 6 23,00 revisar cuadro de puntaje-las capacitaciones no cumplen  según  RVM Nº 023 (6.3.7) CUMPLE

544 MPT2021-EXT-0009397  40866704 YESSICA YOLANDA VILCHEZ GARCIA INICIAL 17 - 6 23,00 las capacitaciones no cumplen  según  RVM Nº 023 (6.3.7) y no contienen temario CUMPLE

545 MPT2021-EXT-0010115  10601934 AVILA ESCURRA GREIS LILIANA INICIAL 17 6 23,00 CUMPLE

546 MPT2021-EXT-0008666  40362127 LAURA DE LA CRUZ JENNY INICIAL 17 6 23,00 CUMPLE

547 MPT2021-EXT-0008668  47457957 MALLQUI FLORES GEMIS CAROL  INICIAL 17 6 23,00 CUMPLE

548 MPT2021-EXT-0004356  76256138 EVELYN EDITH PECHO GIRON INICIAL 17 0 6 0 0 0 23,00 CUMPLE

549 MPT2021-EXT-0004366  77298680 Yenifer Carolain Garces Roca INICIAL 17 0 6 0 0 0 23,00 CUMPLE

550 MPT2021-EXT-0009025  72955156 Julia Emily Zarate Chahuayo INICIAL 17 0 6 0 0 0 23,00 COMPLETO CUMPLE

551 MPT2021-EXT-0009472  42842757 KENNY NATHALIE POLANCO PORRAS INICIAL 17 0 6 0 0 0 23,00 CUMPLE

552 MPT2021-EXT-0010663  10043321 PATRICIA SANCHEZ SANCHEZ INICIAL 17 0 6 23,00 CUMPLE



553 MPT2021-EXT-0004192  27413762 Ingrid Madeleine Cóndor Sánchez INICIAL 17 0 6 23,00 CUMPLE

554 MPT2021-EXT-0008626  42439977 Raquel Maria Lopez Altamirano INICIAL 17 3 3 0 0 0 23,00 CUMPLE

555 MPT2021-EXT-0008712  09369183 ASTOR CUBA FANNY ISABEL FANNY ISABEL INICIAL 17 0 6 0 0 0 23,00 CUMPLE

556 MPT2021-EXT-0004305 10817522 Mery Luz Rivas Rosales INICIAL 17 0 6 0 0 0 23,00 no adjunto las boletas de pago a la experiencia especifica del nivel al cual postula CUMPLE

557 MPT2021-EXT-0009816  08738621 ORTEGA GALVEZ MARISA SUSANA INICIAL 17 2,4 3 22,40 CUMPLE

558 MPT2021-EXT-0010690  42495504 RIVERA HUAMAN ROSALVINA INICIAL 16 6 22,00 CUMPLE

559 MPT2021-EXT-0008928 46280272 Edith Catalina Calero Castañeda INICIAL 17 1,2 3 21,20 CUMPLE

560 MPT2021-EXT-0008477  09762600 Mary Clementina Correa Chavez INICIAL 12 - 9 21,00 CUMPLE

561 MPT2021-EXT-0008486  43440036 JACQUELINE MILAGROS HUAYNATES HUAMAN INICIAL 9 - 12 21,00 CUMPLE

562 MPT2021-EXT-0009222  25755754 Jenny Rosa Nolasco Castillo INICIAL 12 - 9 21,00 CUMPLE

563 MPT2021-EXT-0009204  09791588 Elizabeth Mirian Rivas Cáceres INICIAL 6 - 15 21,00 CUMPLE

564 MPT2021-EXT-0010528  46713546 ROSSY JANETH DIAZ BUSTAMANTE INICIAL 9 - 12 21,00 CUMPLE

565 9149  44000384 ESTRELLA JETSABELL LEYVA TARAZONA INICIAL 9 - 12 21,00 Debe acreditar el ciclo concluido CUMPLE

566 MPT2021-EXT-0009137  48386625 Graciela Veronica Mamani Paredes INICIAL 6 - 15 21,00 CUMPLE

567 44933833 ARANZIAGA ALEJANDRO ZOILA ELIZABETH INICIAL 12 - 9 21,00 acredita 4 capacitaciones 1 valida su postulacion al nivel según RVM Nº 023 CUMPLE

568 41039368 OYOLA ARIAS RHODE ANA INICIAL 12 - 9 21,00 se corrigio el puntaje emitido era por capacitacion y no por T.S. CUMPLE

569 MPT2021-EXT-0010298  45042860 Castillo Garcia Yanina Santos INICIAL 9 12 21,00 CUMPLE

570 MPT2021-EXT-0008507  40291214 chonate quezada yudith milagros INICIAL 9 12 21,00 CUMPLE

571 MPT2021-EXT-0010306  44617774 GUTIERREZ ELIDA MARIVEL INICIAL 12 9 21,00 CUMPLE

572 MPT2021-EXT-0010118  43032499 Janampa Auccapuclla Ruth Maribel INICIAL 12 9 21,00 CUMPLE

573 MPT2021-EXT-0010656  42907549 MAMANI GUTIERREZ VICTORIA INICIAL 9 12 21,00 CUMPLE

574 MPT2021-EXT-0008646  44932266 Medina Cardoso Gissela Karina INICIAL 12 9 21,00 CUMPLE

575 MPT2021-EXT-0008677  06968829 MIRANDA VARGAS IRMA NELIDA INICIAL 12 9 21,00 CUMPLE

576 MPT2021-EXT-0010177  43576923 MONTES MARQUEZ ROSSMERY LILIANA INICIAL 9 12 21,00 CUMPLE

577 MPT2021-EXT-0008540  72485943 Pianto Daniel Ana Patricia INICIAL 6 15 21,00 CUMPLE

578 MPT2021-EXT-0010260  76275073 QUISPE POMALAZO SANDRA VICTORIA INICIAL 12 9 21,00 CUMPLE

579 MPT2021-EXT-0010620  47918458 ZAVALA ROJAS YENIFER OSHIN INICIAL 12 9 21,00 CUMPLE

580 MPT2021-EXT-0008034  74706516 Maria Fernanda Magallanes Huamani INICIAL 6 0 15 0 0 0 21,00 FALTA ANEXO A CUMPLE

581 MPT2021-EXT-0009983  44453834 YANINA MARGARITA RAMIREZ PEREZ INICIAL 12 0 9 0 0 0 21,00 CUMPLE

582 MPT2021-EXT-0008041  47539291 Séfora Estefani Marchinares Dextre INICIAL 6 0 15 0 0 0 21,00
SE VOLVIO A REVISAR EXP : DE ACUERDO AL PUNTAJE DE FORMACIÓN ACADEMICA ES 6 

PUNTOS (REQUESITO MINIMO VI CICLO POR LO TANTO NO HAY PUNTAJE, VII Y VIII 
CUMPLE

583 MPT2021-EXT-0008602  72455832 MADELEINY YULIZA GALARZA SACHAHUAMAN INICIAL 12 9 21,00 CUMPLE

584 MPT2021-EXT-0004405  41331723 Roxana Jenisa Calderon Huaynates INICIAL 6 0 15 21,00 CUMPLE

585 MPT2021-EXT-0010198  76659104 Mirella Claudia Escobar Huali INICIAL 12 0 9 21,00 CUMPLE

586 MPT2021-EXT-0010684  41441146 Mery Noemí soto rosario INICIAL 9 0 12 21,00 CUMPLE

587 MPT2021-EXT-0009977  10254125 Ketty Benigna Ovando Barrientos INICIAL 6 0 15 21,00 CUMPLE

588 MPT2021-EXT-0008381  23715171 Jenniffer Zadith Gonzales Meneses INICIAL 12 0 9 21,00 CUMPLE

589 MPT2021-EXT-0004283  76782781 Ingrid Marisol Bolimbo Marin INICIAL 12 0 9 21,00 CUMPLE

590 MPT2021-EXT-0004406  77131323 HELLEN FIORELLA FLORIANO PAREDES INICIAL 12 0 9 21,00 CUMPLE

591 MPT2021-EXT-0004432  47541379 GLICERIA ROSAS HUAMAN INICIAL 6 0 15 21,00 CUMPLE

592 MPT2021-EXT-0004412  45091660 Emely Rosario Gomez Orihuela INICIAL 9 0 12 21,00 CUMPLE

593 MPT2021-EXT-0004237  72227721 Claudia Lorena Flores Baldoceda INICIAL 12 0 9 21,00 CUMPLE

594 MPT2021-EXT-0008222 10039626 Elsa Maria Cárdenas Aquino INICIAL 6 0 15 0 0 0 21,00 Procede el reclamo se asigna el número de expediente MANTIENE SU PUNTAJE Cumple

595 MPT2021-EXT-0009313  71489820 EVELYN MONICA CHUQUISANA SAMAYANI INICIAL 12 0 9 0 0 0 21,00 CUMPLE

596 MPT2021-EXT-0009343  47445338 Suan Madelein Alvarado Mantari INICIAL 12 0 9 0 0 0 21,00 CUMPLE

597 MPT2021-EXT-0010466  42672759 GLADYS BERROCAL RAMOS INICIAL 12 0 9 0 0 0 21,00 CUMPLE

598 MPT2021-EXT-0008095 46090846 TERRES HUACACHI DEMETRIA INICIAL 12 0 9 0 0 0 21,00 CUMPLE

599 MPT2021-EXT-0009580  42624292 Palma Tupiño Ruth Basilia INICIAL 6 2,7 12 20,70 CUMPLE

600 MPT2021-EXT-0007978  44970536 LUCIA CARMEN BALVIN CARBAJAL INICIAL 3 2,1 15 0 0 0 20,10 COMPLETO CUMPLE

601 MPT2021-EXT-0009387 76836741 MEDINA HUARACHIN ESTEFANY INICIAL 12 5,1 3 0 0 0 20,10 CUMPLE

602 MPT2021-EXT-0008422  45928441 NILDA OLIVIA CANDIA GONZALES INICIAL 17 - 3 20,00 CUMPLE

603 MPT2021-EXT-0010411  21297943 CECILIA BEATRIZ CORONEL EGOAVIL INICIAL 17 - 3 20,00 CUMPLE

604 MPT2021-EXT-0008553  45109701 ROJAS TORIBIO PAMELA INICIAL 17 3 20,00 CUMPLE

605 MPT2021-EXT-0010586  48282407 MARTHA PAULA ROJAS SAAVEDRA INICIAL 17 0 3 0 0 0 20,00
la capacitación mínima de cincuenta (50) horas relacionadas con la atención, enseñanza o el 

cuidado o en la primera infancia.
CUMPLE

606 MPT2021-EXT-0010219  70278781 Smith Juliana Cuellar Rivas INICIAL 17 0 3 0 0 0 20,00 FALTA FIRMA ANEXO 1 Y NO ANEXO A CUMPLE

607 MPT2021-EXT-0008000  48148118 JULISSA AMBROSIA SUARNAVAR LANGA INICIAL 17 0 3 0 0 0 20,00 COMPLETO CUMPLE

608 MPT2021-EXT-0008630  43982793 DIANA JESSICA TINEO VILA INICIAL 17 0 3 0 0 0 20,00 No sustento con boletas, ni  constancias de pago de su experiencia laboral CUMPLE

609 MPT2021-EXT-0009366  10248504 JESSICA ROCIO RUTTI VILLAVERDE INICIAL 17 0 3 0 0 0 20,00 CUMPLE

610 MPT2021-EXT-0008416  40007717 Milagros Veronica Pajuelo Ricce INICIAL 17 0 3 0 0 0 20,00 CUMPLE

611 MPT2021-EXT-0009373 40833135 Huarcaya Cordova Elizabeth  Ricardina INICIAL 17 0 3 0 0 0

20,00

Las constancias de trabajo se presentan con las boletas de pago. 

CUMPLE

612 MPT2021-EXT-0008670  72050708 ORE CANCHARI MARIA RUBIT INICIAL 16 3 19,00 CUMPLE

613 MPT2021-EXT-0009381  70081180 Antonella Yanina Zegarra Chacon INICIAL 10 9 19,00 CUMPLE

614 MPT2021-EXT-0008648  76575475 LEIVA CASTILLO LUZ GINA INICIAL 12 0,6 6 18,60 CUMPLE



615 MPT2021-EXT-0005611 76547107 QUISPE BARRERA BRIGUITH YESLI INICIAL 12 0,3 6 0 0 0 18,30 CUMPLE

616 MPT2021-EXT-0008923 41101728 LAZARO CASTRO LUZ CARINA INICIAL 3 15 18,00 CUMPLE

617 MPT2021-EXT-0008967 46781934 ROS MERY CUCHULA ROMERO INICIAL 12 6 18,00 CUMPLE

618 MPT2021-EXT-0008455

 42496008 GLORIA CECILIA MEZA DAMIAN

INICIAL

12 - 6

18,00 CUMPLE

619 MPT2021-EXT-0008465

 48338884 Carmen Paola Cortez Cabanillas

INICIAL

12 - 6

18,00 acredita 3 capacitaciones según RVM Nº 023 - una valida su postulacion al nivel CUMPLE

620 MPT2021-EXT-0009260  40895613 ROSA JACQUELINE ROLDAN ECOS INICIAL 6 - 12 18,00 CUMPLE

621 MPT2021-EXT-0009113  75590383 NILDA CINTHIA PICOY LARA INICIAL 12 - 6 18,00 CUMPLE

622 MPT2021-EXT-0010547  76800032 Sonia Lizeth Vargas Santos INICIAL 3 - 15 18,00 CUMPLE

623 9074  43972407 FABIOLA MARILUZ SANCHEZ HUARCAYA INICIAL 12 - 6 18,00  Acredita 2 capacitaciones según RVM Nº023 CUMPLE

624 MPT2021-EXT-0009100  44976843 Rosario Rocio Robladillo Huatuco INICIAL 12 - 6 18,00 CUMPLE

625 MPT2021-EXT-0009348  71160165 ROQUE CASTILLO WENDY PAMELA INICIAL 3 - 15 18,00 CUMPLE

626 MPT2021-EXT-0009186  72957595 Kerly Margot Suca Guevara INICIAL 12 - 6 18,00 CUMPLE

627 MPT2021-EXT-0009307  76516191 RITA DADNE NENA FLORES SINCHE INICIAL 12 - 6 18,00 CUMPLE

628 MPT2021-EXT-0009330  42058283 DIANA CLAUDIA LOZANO APONTE INICIAL 9 - 9 18,00 CUMPLE

629 MPT2021-EXT-0010475  45973292 Zeila Hilario Malqui INICIAL 12 - 6 18,00 CUMPLE

630 MPT2021-EXT-0008554  41249097 Alvarez Quispe Edelmira Patricia INICIAL 9 9 18,00 CUMPLE

631 MPT2021-EXT-0008509  47073084 Fernandez Dominguez Justina Eugenia INICIAL 12 6 18,00 CUMPLE

632 MPT2021-EXT-0008498  46366203 Guzmán Basurto Sandra Betsabeth INICIAL 12 6 18,00 CUMPLE

633 MPT2021-EXT-0008504  70124241 LAURA BALDEON ANGELA VICTORIA INICIAL 9 9 18,00 CUMPLE

634 MPT2021-EXT-0010447  76004048 López Asto Ruth Julissa INICIAL 12 6 18,00 CUMPLE

635 MPT2021-EXT-0009619  70917750 Lopez Lizana Melissa INICIAL 12 6 18,00 CUMPLE

636 MPT2021-EXT-0009746  75904697 rivera perez ruth rebeca INICIAL 9 9 18,00 CUMPLE

637 MPT2021-EXT-0010683  42947601 Rojas Balbin Nancy Edith INICIAL 12 6 18,00 CUMPLE

638 MPT2021-EXT-0008485  47028037 Vargas Quispe Elizabeth Merced INICIAL 12 6 18,00 CUMPLE

639 MPT2021-EXT-0010022  46359286 CUADROS TABOADA ELIZABETH INICIAL 12 0 6 0 0 0 18,00 cuenta con propuesta para IE en convenio CUMPLE

640 MPT2021-EXT-0009798  44605094 GABRIELA SILVIA CUELLAR FUERO INICIAL 3 0 15 0 0 0 18,00
LOS MECANISMOS PARA REMITIR LOS ANEXOS FALTANTES SE ESTABLECERAN LUEGO DE 

ADJUDICARSE LA PLAZA
CUMPLE

641 MPT2021-EXT-0008547 75723331 karla Medalith Maita Tolentino INICIAL 12 0 6 0 0 0 18,00 CUMPLE

642 MPT2021-EXT-0009365  75967625 MELIZA MELANIE YEPEZ EGOAVIL INICIAL 12 6 18,00 CUMPLE

643 MPT2021-EXT-0010143  77537537 Sandy Ross Flores Quispe INICIAL 12 0 6 0 0 0 18,00 CUMPLE

644 MPT2021-EXT-0010066  72183669 Mayra Adriana Mattos Albinagorta INICIAL 6 0 12 18,00 CUMPLE

645 MPT2021-EXT-0010140  45102423 KATIA SUSAN FLORES USHIÑAHUA INICIAL 12 0 6 18,00 CUMPLE

646 MPT2021-EXT-0010056  70481921 Jhosselyn Ylen Rodríguez santos INICIAL 3 0 15 18,00 CUMPLE

647 MPT2021-EXT-0008904  72758094 Estefany Jasmin Sulca Orellana INICIAL 6 0 12 18,00 CUMPLE

648 MPT2021-EXT-0008248  09454661 Arteaga Gálvez Rosa Luz INICIAL 12 0 6 18,00 CUMPLE

649 MPT2021-EXT-0010064  46461197 ADRIANA MARÍA UBALDO VILCHES INICIAL 12 0 6 18,00 CUMPLE

650 MPT2021-EXT-0008318  10052568 ALEJANDRINA CARDENAS AQUINO
INICIAL

3 15
18,00 CUMPLE

651 MPT2021-EXT-0009915 60942438 Grace Medalit Valeriano Becerra Inicial 3 0 15 0 0 0 18,00
No adjunta Anexo A de Regimen Pensionario, No adjunta Anexo 07, No adjunta Anexo de 

Declaración Jurada de contar con los medios Tecnológicos y autorización de notificación por 
Cumple

652 MPT2021-EXT-0008743  09169814 JESUS OFELIA CONDO GUTIERREZ INICIAL 12 0 6 0 0 0 18,00 CUMPLE

653 MPT2021-EXT-0008802  73695116 yessica enriquez rodrigo INICIAL 3 0 15 0 0 0 18,00 CUMPLE

654 MPT2021-EXT-0008708  70429752 APONTE RAMOS DORCAS INICIAL 12 6 0 0 0 18,00 CUMPLE

655 MPT2021-EXT-0008565  41009978 GUADALUPE VALERO SOFIA DEL CARMEN INICIAL 12 2,7 3 0 0 0 17,70 CUMPLE

656 MPT2021-EXT-0009052  73098956 Castrejon Zarate Lucero INICIAL 17 0,6 0 0 0 0 17,60 CUMPLE

657 MPT2021-EXT-0008649  46927823 Sandra Karol Gomez Puchoc INICIAL 17 - - 17,00 CUMPLE

658 MPT2021-EXT-0008638  41926880 Violeta Eva Ventura Janampa INICIAL 17 - - 17,00 CUMPLE

659 MPT2021-EXT-0008454  42447092 Lizbeth Mariel Piscco Barrientos INICIAL 17 - - 17,00 CUMPLE

660 MPT2021-EXT-0008472  10696651 DIANA ESPINOZA POLANCO INICIAL 17 - - 17,00 sus capacitaciones carecen de temario CUMPLE

661 MPT2021-EXT-0009228  44691668 Elisa Paredes Curilla INICIAL 17 - - 17,00 CUMPLE

662 MPT2021-EXT-0009095  40967324 Kandy Jackelyn De la Cruz Malpartida INICIAL 17 - - 17,00 CUMPLE

663 9060  41338873 Suray Gisell Lara Cuellar INICIAL 17 - - 17,00 CUMPLE

664 MPT2021-EXT-0010402  10370837 ANA EDITH CORDOVA FLORES INICIAL 17 - - 17,00 CUMPLE

665 MPT2021-EXT-0009863  45743207 BLANCA MARILÚ SARMIENTO ROBLES INICIAL 17 - - 17,00 las capacitaciones deben cumplir lo dispuesto por RVM Nº 023 (6.3.7) y temario. CUMPLE

666 MPT2021-EXT-0009214  46083982 nadiezhda cordova gordillo INICIAL 17 - - 17,00 CUMPLE

667 MPT2021-EXT-0009311  40598398 JENNY KARINA CASTRO CARDENAS INICIAL 17 - - 17,00 CUMPLE

668 10052715 GALVEZ  ASTO MARGOT MARLENE INICIAL 17 - - 17,00 CUMPLE

669 MPT2021-EXT-0009808  71710543 Cipriano Alania Stephanny Omayda INICIAL 17 17,00 CUMPLE

670 MPT2021-EXT-0010168  40529611 Lara Reyes Vanessa Beny INICIAL 17 17,00 CUMPLE

671 MPT2021-EXT-0009839  43104157 PORRAS RAMOS DEYS MARGARETH INICIAL 17 17,00 CUMPLE

672 MPT2021-EXT-0010258  46369039 Puquio Quispe Mery Francisca INICIAL 17 17,00 CUMPLE

673 MPT2021-EXT-0010190  10169216 TERREROS ZUÑIGA KARIN VERONICKA INICIAL 17 17,00 CUMPLE

674 MPT2021-EXT-0010276  20073260 VASQUEZ ALVAREZ CARMEN SEVERA INICIAL 17 17,00 CUMPLE



675 MPT2021-EXT-0008551  10054378 Gloria Tardeo Quispe INICIAL 17 17,00 CUMPLE

676 8910  43392004 Eusebia  Zavala melgarejo INICIAL 17 0 0 0 0 0 17,00 FALTA ANEXO -A CUMPLE

677 8814  41993585 Liseth Del Carmen Correa Rabines de Bayona INICIAL 17 0 0 0 0 0 17,00 COMPLETO CUMPLE

678 MPT2021-EXT-0010156  001062534 ANIMA BAHLA INICIAL 17 0 0 0 0 0 17,00
Adjunta propuesta de contrato de Auxiliar de Educación. Se considera la capacitación como 

adjunto al requisito mínimo de estudios en nivel Inicial.
CUMPLE

679 MPT2021-EXT-0010074  47183194 Yoselyn Mónica Coronel Castro INICIAL 17 0 17,00 CUMPLE

680 MPT2021-EXT-0010161  70081206 Massiel Angelica Urbina Melendez INICIAL 17 0 17,00 CUMPLE

681 MPT2021-EXT-0008879  44120844 EDITH VIRGINIA TOLENTINO ESPEJO INICIAL 17 0 17,00 CUMPLE

682 MPT2021-EXT-0004433  407014834 DENIS SHARIFF CORDOVA JAVIER INICIAL 17 0 17,00 CUMPLE

683 8970  43326642 CAMPOS MAGNO PILAR GLADYS INICIAL 17 0 17,00 CUMPLE

684 MPT2021-EXT-0010100  40596647 AMY ANN MERCADO CIERTO INICIAL 17 0 17,00 CUMPLE

685 MPT2021-EXT-0009357  42945912 carol noelia galarza estrada INICIAL 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

686 9038 10150251 CONDOR MIGUEL EUGENIA LORENZA INICIAL 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

687 MPT2021-EXT-0008571  43733708 MENA VICTORIA  GIOVANNA ENMA INICIAL 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

688 MPT2021-EXT-0007982  10606663 MOLY CHARITO PILLCO SOEL INICIAL 16 0,9 0 0 0 0 16,90 COMPLETO CUMPLE

689 MPT2021-EXT-0010176  44563683 GARAMENDI MARTINEZ SUSY GAVI INICIAL 9 1,2 6 16,20 CUMPLE

690 MPT2021-EXT-0010667  72207393 VILCHEZ RIVERA JENNY JOSELYN 

INICIAL

16

16,00 CUMPLE

691 MPT2021-EXT-0008235 44302310 Silvina Tatiana Guerra Cruz INICIAL 7 0 9 0 0 0 16,00
No procede reclamo de formación academica porque a partir del VII ciclo concluido se valida 

3 puntos por cada ciclo concluido, procede reclamo de capacitaciones obtiene 9 puntos
Cumple

692 MPT2021-EXT-0009400  09636780 LILIANA AMAVILIA LEON VELAZCO INICIAL 3 6,9 6 15,90
debe ser ciclo concluido-las RD. Se acreditan con las boletas y las capacitaciones deben 

cumpli lo dispuesto por la RVM Nº 023.
CUMPLE

693 MPT2021-EXT-0008448  09783274 MILAGROS YOLANDA CALIXTRO SEAS INICIAL 3 - 12 15,00 CUMPLE

694 MPT2021-EXT-0008458  73022108 Wendy Katiuska Hurtado Asca INICIAL 12 - 3 15,00 CUMPLE

695 9082  74199526 MILAGRO MATUTE ROMERO INICIAL 12 - 3 15,00 CUMPLE

696 MPT2021-EXT-0009299  72404463 Kyara Anthuanet Romero Rios INICIAL 3 - 12 15,00 CUMPLE

697 MPT2021-EXT-0009301   10319065 MAGALI DEL PILAR BENITES CHACA INICIAL 12 - 3 15,00 CUMPLE

698 MPT2021-EXT-0009358  74496799 Karen Elizabeth Bernaola Tito INICIAL 9 - 6 15,00 CUMPLE

699 MPT2021-EXT-0009870  72955231 JOSELY ROSMERY CHAVEZ HEREDIA INICIAL 6 - 9 15,00 CUMPLE

700 MPT2021-EXT-0009865  10065684 María Felicita Mosco Rodas INICIAL 12 - 3 15,00 CUMPLE

701 MPT2021-EXT-0010530  76429472 Shirley Payano Sipion INICIAL 9 - 6 15,00 CUMPLE

702 MPT2021-EXT-0010179  47619123 guadalupe salcedo sayams nereyda INICIAL 9 6 15,00 CUMPLE

703 MPT2021-EXT-0010191  74992697 MANDUJANO ALZUGARAY MELANIE BRENDA INICIAL 15 15,00 CUMPLE

704 MPT2021-EXT-0009794  72846327 PALACIOS BALDEON DENISSE ANTONETH INICIAL 9 6 15,00 CUMPLE

705 MPT2021-EXT-0008505  48232773 Quintano Huaccache Elena INICIAL 12 3 15,00 CUMPLE

706 MPT2021-EXT-0009801  73057851 Taype Riveros Anais Katherine INICIAL 12 3 15,00 CUMPLE

707 MPT2021-EXT-0004354  45728680 Carla Mirian Paz Aquino INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

708 MPT2021-EXT-0004352  40121790 ELIZABETH MARIA ROJAS CARDENAS INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

709 8759  43610156 Olivia Quispe Cuadros INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00
FALTA ANEXO DE AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIÓN CORREO  Y DECLARACION JURADA DE 

CONTAR CON MEDIOS TECNOLÓGICOS
CUMPLE

710 8795  10296806 MARIA ANDREA OLIVEROS CORTEZ INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00
FALTA - ANEXO - A / ANEXO - AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIÓN CORREO  Y DECLARACION 

JURADA CONTAR CON MEDIOS TECNOLÓGICOS
CUMPLE

711 MPT2021-EXT-0008217  70893027 Geraldine Maryorie Quispe Sanabria INICIAL 3 3 9 0 0 0 15,00 COMPLETO CUMPLE

712 MPT2021-EXT-0008597  45430103 Erika Cindy Rojas Solis INICIAL 12 3 15,00 CUMPLE

713 MPT2021-EXT-0010149  47795164 HUAMAN TORRES CARMEN INICIAL 3 0 12 0 0 0 15,00
No adjunta el Anexo A de Regimen Pensionario, no se valida la experiencia ya que no 

corresponde al cargo de Auxiliar de Educación.
CUMPLE

714 MPT2021-EXT-0009395  78116498 MONICA PATRICIA QUISPE MENESES INICIAL 9 0 6 0 0 0 15,00 CUMPLE

715 MPT2021-EXT-0010132 70421318 Mary Maribi Quise Aguilar INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

716 MPT2021-EXT-0004426  42259930 Rosmery Canchanya Pioca INICIAL 3 0 12 15,00 CUMPLE

717 MPT2021-EXT-0009954  41073845 Marisol Mariluz Quispe Mendoza INICIAL 6 0 9 15,00 CUMPLE

718 MPT2021-EXT-0010603  40523848 Hilda jacqueline Fernandez tarazona INICIAL 0 15 15,00 CUMPLE

719 MPT2021-EXT-0008525  42004287 Giovanna Jeanette Juarez Elvira INICIAL 12 0 3 15,00 CUMPLE

720 MPT2021-EXT-0008315  72957868 GABRIELA ALEXANDRA BLANCAS MARTINEZ INICIAL 6 0 9 15,00 CUMPLE

721 MPT2021-EXT-0008586  47416850 Marleni Lizbeth Conde Arias INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

722 MPT2021-EXT-0005600 46210792 GALINDO JUCO DAISY RYTH INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

723 MPT2021-EXT-0005402 48055797 GAMBOA AYSANOA ANYHELA NICOLE INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

724 MPT2021-EXT-0005564 42321627 MEDINA JULCA GIOVANNA LEYCI INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

725 MPT2021-EXT-0008383  06053533 PASTOR ROJAS ROMY GRACE INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

726 MPT2021-EXT-0008385 10495523  ENRIQUEZ CRUZ NOEMI RUTH INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

727 MPT2021-EXT-0010620 8115906  RIOS HUYHUA  CECILIA MENCIA INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

728 MPT2021-EXT-0009324 70002570 OSNAYO TAPIA ESTEFANY SHIRLEY INICIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

729 MPT2021-EXT-0010151  46163982 lozano sulca rosmery yenifer INICIAL 6 2,4 6 14,40 CUMPLE

730 MPT2021-EXT-0008922 47684794 JANETH GEOVANA ROJAS ANTEZANO INICIAL 12 12,00 CUMPLE

731 MPT2021-EXT-0009017 70137810 Rosario del Pilar Marca Ceras INICIAL 12 12,00 CUMPLE

732 MPT2021-EXT-0008656  47953999 LILIANA LIZ TINEO VILA INICIAL 12 - - 12,00 CUMPLE

733 MPT2021-EXT-0008474  41373648 DEISY FANY GARCIA GARCIA INICIAL 12 - - 12,00 CUMPLE

734 9086  43250097 Angélica María Mejía Auqui INICIAL 3 - 9 12,00 CUMPLE

735 MPT2021-EXT-0009336  76199826 Maeva Victoria Sosa Contreras INICIAL 9 - 3 12,00 CUMPLE

736 MPT2021-EXT-0009310  70584057 Sanchez Arenas Fiorella Del Milagro INICIAL 3 - 9 12,00 CUMPLE

737 MPT2021-EXT-0009239  72507866 CRISTINA MONICA CANCHARI CHACCHI INICIAL 12 - - 12,00 CUMPLE



738 MPT2021-EXT-0009090  10043485 Liliana Pilar Lucas Carrillo INICIAL 12 - - 12,00 CUMPLE

739 MPT2021-EXT-0009332  76527017 Doris Julieta Apolinario  Ricse INICIAL 12 - - 12,00 CUMPLE

740 MPT2021-EXT-0009355  45701655 YESENIA HUACACHI RAUCANA INICIAL 12 - - 12,00 CUMPLE

741 MPT2021-EXT-0010540  48033541 María Susana Guillen Villalobos INICIAL 12 - - 12,00 CUMPLE

742 MPT2021-EXT-0009875  74183608 Ana Maria Sarmiento Bravo INICIAL 6 - 6 12,00 Debe acreditar el ciclo concluido CUMPLE

743 MPT2021-EXT-0009755  10700309 ALMIRANTE RUEDA MILAGROS CARMEN INICIAL 12 12,00 CUMPLE

744 MPT2021-EXT-0008563  76350474 Arroyo Yarupaitan Fariba INICIAL 9 3 12,00 CUMPLE

745 MPT2021-EXT-0008609  76675723 Caldas Meza Tannia INICIAL 12 12,00 CUMPLE

746 MPT2021-EXT-0008605  06779440 Carpio Torres Eva Luz INICIAL 12 12,00 CUMPLE

747 MPT2021-EXT-0010206  48467756 Chambi Tuanama Diana Elena INICIAL 12 12,00 CUMPLE

748 MPT2021-EXT-0008643  10054394 Condori Mamani Olga Irma INICIAL 12 12,00 CUMPLE

749 MPT2021-EXT-0010624  76517310 Cornejo Meza Maria Eugenia INICIAL 12 12,00 CUMPLE

750 MPT2021-EXT-0010186  72213531 CRUZADO LAM JHOSELYN AKEMI INICIAL 12 12,00 CUMPLE

751 MPT2021-EXT-0010167  76529056 GOMEZ PEÑAFIEL YESSENIA JAKELINE INICIAL 6 6 12,00 CUMPLE

752 MPT2021-EXT-0008667  71551365 Larico Quispe Veronica Esther INICIAL 12 12,00 CUMPLE

753 MPT2021-EXT-0009736  74992694 MANDUJANO ALZUGARAY PRISCILA LUCERO INICIAL 12 12,00 CUMPLE

754 MPT2021-EXT-0010662  73116090 Maximiliano Victorio Stephanie Abigail INICIAL 9 3 12,00 CUMPLE

755 MPT2021-EXT-0008580  70872927 PICHIS CANCHARI NAYSHA ZULAY INICIAL 12 12,00 CUMPLE

756 MPT2021-EXT-0010648  43616801 SALAZAR GIRON MABEL ELIZABETH INICIAL 12 12,00 CUMPLE

757 MPT2021-EXT-0010181  40696105 VILCA ALVIAR MARCELINA SARA INICIAL 12 12,00 CUMPLE

758 MPT2021-EXT-0009758  10244313 Vilchez Quispe Carmen Rosario INICIAL 12 12,00 CUMPLE

759 MPT2021-EXT-0010667  72207393 VILCHEZ RIVERA JENNY JOSELYN INICIAL 12 12,00 CUMPLE

760 MPT2021-EXT-0010465  45321413 Zantillan Escalante Carmelita Dolores INICIAL 12 12,00 CUMPLE

761 MPT2021-EXT-0004293  70863276 Wendy Lucila Aguila Quispe INICIAL 12 0 0 o 0 0 12,00 CUMPLE

762 MPT2021-EXT-0010642  46568519 Fiorella Milagro Huaman Molina INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00

1.No acredita la experiencia como aulixiar en nivel al que postula ni las boletas de pago / 2. 

Debe acreditar una capacitación mínima de cincuenta (50) horas relacionadas con la 

atención y el cuidado en la primera infancia.

CUMPLE

763 MPT2021-EXT-0009948  48320426 Mayra Fiorella Soto Montero INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

764 MPT2021-EXT-0009804  44540059 Maria Isabel Alberco Ricce INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 FALTA FIRMA ANEXO 1 CUMPLE

765 MPT2021-EXT-0009763  48040503 jazmin katherine cifuentes sanchez INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00

SEGÚN LA NORMA RVM N° 023-2019-MINEDU, NUMERAL 6.3.9 - " EL POSTULANTE DEBE 

ADJUNTAR EL CONTRATO DE TRABAJO CON LA PROMOTORIA DE LA I.E. PRIVADA Y LAS 

BOLETAS O CONSTANCIA DE PAGO MENSUAL. - LOS MECANISMOS PARA REMITIR LOS 

ANEXOS FALTANTES SE ESTABLECERAN LUEGO DE ADJUDICARSE LA PLAZA

SEGÚN LA NORMA RVM N° 023-2019-MINEDU, NUMERAL - ANEXO 3 -CRITERIOS PARA 

EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE - NO FIGURA PUNTAJE ESPECIFICO DE BACHILLER , POR LO 

TANTO SE A CONSIDERADO PUNTAJE DE DECIMO CICLO - QUE ES 12

CUMPLE

766 MPT2021-EXT-0009753  43160775 Andrea Juliet Ticlayauri Estanislao INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 FALTA ANEXO -A CUMPLE

767 MPT2021-EXT-0008577  72200637 Jazmin Mercedes, Torres Zavaleta INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

768 MPT2021-EXT-0010142  10418070 Tisse Edith Nuñez Soto INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

769 MPT2021-EXT-0010136  47059906 Joselly Alexandra Guerrero Narvaez INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00
No adjunta el Anexo A de Regimen Pensionario, no se valida la experiencia ya que no 

corresponde al cargo de Auxiliar de Educación.
CUMPLE

770 MPT2021-EXT-0009388 45706938 Rosaría del Pilar Cortez Chagua INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 No adjunta capacitaciones y experiencia laboral. CUMPLE

771 MPT2021-EXT-0009374  40881059 Carole Maribel Serrano Mantilla INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 Se considera la capacitación como adjunto al requisito mínimo de estudios en nivel Inicial. CUMPLE

772 MPT2021-EXT-0010088  70415340 Marlis Ortega Martínez INICIAL 12 0 12,00 CUMPLE

773 MPT2021-EXT-0008607  75770720 Laura Andrea Pizarro Carhuancho INICIAL 12 0 12,00 CUMPLE

774 MPT2021-EXT-0010659  47518262 Jessica Aguero Misajel INICIAL 12 0 12,00 CUMPLE

775 MPT2021-EXT-0010104  73937795 GIANELLA YAJHAIRA MEJIA VENTOSILLA INICIAL 12 0 12,00 CUMPLE

776 MPT2021-EXT-0010011  44930575 Elsa Lidia Lagos Mondalgo INICIAL 12 0 12,00 CUMPLE

777 MPT2021-EXT-0004413  07126477 Carmen Marleni Reyes Ygreda INICIAL 12 0 12,00 CUMPLE

778 MPT2021-EXT-0010145  74122203 Deborah Madeleine Robles Ramírez INICIAL 12 12,00 Si cumple tiene Diploma de egreso firmado por el decano  CUMPLE

779 MPT2021-EXT-0008246 72239057 ANA KARINA SULCA QUISPE INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 Se considera la capacitación como adjunto al requisito mínimo de estudios en nivel Inicial. Cumple

780 MPT2021-EXT-0009040  70357259 DIANA CLAUDIA QUISPE POCCO INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

781 MPT2021-EXT-0009037  70997366 DANIELA MILAGROS TORRES CÁCERES INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

782 MPT2021-EXT-0008853  45020251 MARÍA IRIS PACO PRUCIL INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

783 MPT2021-EXT-0009300  40890867 YHOVANA FRANCISCA HUAMAN VICHARRA INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

784 MPT2021-EXT-0009108  09358988 VILLAR PECHO GLADYS CECILIA INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

785 MPT2021-EXT-0008768  40604008 Yvette Elvira Zambrano Hauxwell INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

786 MPT2021-EXT-0008594  74693835 Fiorela Rosmery Huaman Gomez INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

787 MPT2021-EXT-0008366  16160791 Dolores Angelica Francia Monrroy INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

788 MPT2021-EXT-0008088 72257306 ALVARADO LEO LESLY INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

789 8948 70095529 NOA MAYTA ANA SULEMA INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

790 MPT2021-EXT-0005514 44681647 SILVERA FUNDES MAIRA INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

791 MPT2021-EXT-0008714 73603365 TOLEDO TOLEDANO LUORDES INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

792 MPT2021-EXT-0005509 74948827 VEGA FLORES DEBORA MARIA INICIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

793 MPT2021-EXT-0010602  40756079 María Shirley Ybarguin Amanqui INICIAL 10 0 10,00 CUMPLE

794 MPT2021-EXT-0009873  72235741 Milagros Denysse Mesta Huaynates INICIAL 3 - 6 9,00 CUMPLE

795 MPT2021-EXT-0009886  48065728 SANDRA SOLEDAD ESPINOZA VASQUEZ INICIAL 9 - - 9,00 CUMPLE

796 MPT2021-EXT-0009208  73453628 Blanca Nélida Cóndor Arzapalo INICIAL 9 - - 9,00 CUMPLE



797 MPT2021-EXT-0009303  40863515 Gloria Cuya Pillaca INICIAL 6 - 3 9,00 CUMPLE

798 MPT2021-EXT-0010551  41252218 Geraldina Pamela Rafael Flores INICIAL - - 9 9,00 CUMPLE

799 MPT2021-EXT-0010479  42844231 CARMEN YOVANA ARROYO NAÑEZ INICIAL 9 - - 9,00 CUMPLE

800 MPT2021-EXT-0009687  09844861 Benites Ruiz Santos Mery INICIAL 6 3 9,00 CUMPLE

801 MPT2021-EXT-0010194  71736716 Doria Collahuacho Jhoselin Jasmin INICIAL 9 9,00 CUMPLE

802 MPT2021-EXT-0010199  47858595 Lopez Paredes Katherin Estefani INICIAL 6 3 9,00 CUMPLE

803 MPT2021-EXT-0009666  75930119 MARCELO APAGÜEÑO Lelia Rosa INICIAL 9 9,00 CUMPLE

804 MPT2021-EXT-0010222  43947027 POMA JULCA ALIDA DEL PILAR INICIAL 9 9,00 CUMPLE

805 MPT2021-EXT-0009380  46972085 ENEYDA RIVERA HUAMAN INICIAL 3 0 6 0 0 0 9,00 No adjunta el Anexo A de Regimen Pensionario. CUMPLE

806 MPT2021-EXT-0009391  70969809 Josselyn Maricielo Sánchez Uscamayta INICIAL 9 0 0 0 0 0 9,00
No adjunta Anexo A de Regimen Pensionario. No registra ningún dato en el Anexo 01 y los 

demas anexos le falta su huella digital.
CUMPLE

807 MPT2021-EXT-0010584  44849262 Sandra Luz Vásquez Morán INICIAL 3 0 6 9,00 CUMPLE

808 MPT2021-EXT-0010019  75203709 Jaquelin Aguilar Guizado INICIAL 9 0 9,00 CUMPLE

809 MPT2021-EXT-0010607  73180514 JANETH ROSMERY ROJAS ANTEZANO INICIAL 9 0 9,00 CUMPLE

810 MPT2021-EXT-0009899  48698014 ivette zuleima Merino Canchari INICIAL 6 0 3 9,00 CUMPLE

811 MPT2021-EXT-0010085  40795173 Dalila Magaly Alvarez Tarazona INICIAL 9 0 9,00 CUMPLE

812 MPT2021-EXT-0009252  46928132 VICTORIA PEÑA TORO INICIAL 7 - - 7,00 CUMPLE

813 MPT2021-EXT-0009319  10257100 María Isabel Calle Junes INICIAL - - 6 6,00 CUMPLE

814 MPT2021-EXT-0010454  09509119 DELFIN YRRAZABAL ROSARIO DEL PILAR INICIAL 6 6,00 CUMPLE

815 MPT2021-EXT-0010201  10054266 Mallma Huatuco Elizabeth INICIAL 6 6,00 CUMPLE

816 MPT2021-EXT-0008674  07488523 Najarro Trujillo Marlene INICIAL 3 3 6,00 CUMPLE

817 MPT2021-EXT-0008654  61637932 yerica yeraldine chate pariona INICIAL 6 0 0 0 0 0 6,00 No sustento su experiencia laboral CUMPLE

818 MPT2021-EXT-0008432  70386681 Jhudit Mirian Curi Chupayo INICIAL 3 - - 3,00 CUMPLE

819 MPT2021-EXT-0009864  73327653 Jhaziel Andrea Moscoso Poma INICIAL 3 - - 3,00 las capacitaciones no cumplen  según  RVM Nº 023 (6.3.7) CUMPLE

820 MPT2021-EXT-0009278  41217222 PAMELA ROSARIO DRUETT GRIJALVA INICIAL 3 - - 3,00 CUMPLE

821 MPT2021-EXT-0009331  42275523 MILIANA QUINTO CAYETANO INICIAL 3 - - 3,00 CUMPLE

822 MPT2021-EXT-0009880  74373320 Lizeth Milagros, De la Cruz Napa. INICIAL 3 - - 3,00 CUMPLE

823 MPT2021-EXT-0009329  71385849 Alexandra Aracely Farfan Ymbertis INICIAL 3 - - 3,00 CUMPLE

824 MPT2021-EXT-0010480  42380510 Yissela Oscco Garcia INICIAL 3 - - 3,00 CUMPLE

825 MPT2021-EXT-0008555  73938294 Aquino Mendoza Fiorella Cristina INICIAL 3 3,00 CUMPLE

826 8857  43050335 Susana Dominguez Inca INICIAL 3 0 0 0 0 0 3,00 COMPLETO CUMPLE

827 MPT2021-EXT-0008169 15849857 Marlene Gianina León Suarez INICIAL 3 0 0 0 0 0 3,00
Se considera una capacitación como adjunto al requisito mínimo de estudios en nivel Inicial. 

No adjunta boletas
Cumple

828 MPT2021-EXT-0010472  44562808 LINA LEONOR SALINAS BARRIOS INICIAL 3 0 0 0 0 0 3,00 CUMPLE

829 MPT2021-EXT-0009056  43138298 Susan Vanessa Cerdan Pomasunco INICIAL - 0,9 - 0,90 CUMPLE

830 MPT2021-EXT-0009691  40047975 Baes Quispe Gaby Rosario INICIAL 0 0 0 0 0 0 0,00 CUMPLE

831 MPT2021-EXT-0008545  70045427 Gonzales Duran Channy Kiara INICIAL 0 0 0 0 0 0 0,00 CUMPLE

832 MPT2021-EXT-0005549 43692235 NUÑEZ HINOSTROSA MILAGRO INICIAL 0 0 0 0 0 0 0,00 CUMPLE

833 MPT2021-EXT-0009405 10700413  LEYVA AMAYA PERCY CIRILO INICIAL 0 0 0 0 0 0 0,00 NO TIENE REQUISITOS MINIMOS CUMPLE

834 MPT2021-EXT-0008447  77909376 Rosario Paola Díaz Gaspar INICIAL 0 0 0 0 0 0 0,00 SOLO ACREDITA VI CICLO DE INICIAL CUMPLE

MPT2021-EXT-0009399  44520231 Giuliana Teresa Quispe Cantoral

INICIAL SE ADJUDICO COMO DOCENTE

Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0009219  10044048 EDITH JENNY CAMPOS QUIQUE

INICIAL SE ADJUDICO COMO DOCENTE

Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0009272  70582743 MARIBEL FLORES RODRIGUEZ

INICIAL SE ADJUDICO COMO DOCENTE

Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0008437  21260358 Elizabeth Alvaro Ordoñez INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008450  10151134 CARMEN ROSA RAMOS TECSIHUA INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008453  10169122 LILIAN ODELY LAPA PINEDO INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008456  07684860 Melendez Galindo Maria Conzolatriz INICIAL

NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0008460  72261158 MELINA LOPEZ LIZANA INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008462  44250303 LEICY  ADELEY NAUPARI AVENDAÑO INICIAL NO CUENTA CON REQUISITOS MÍNIMOS DE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS VI CICLO

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008475  46443402 DORCAS PAOLA BERGNA LAURA INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008479  45119964 evelin amelia cerda cuzcano INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008489  42581714 Erika Natali Ayros Tinoco INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010412  43197430 KARINA DE LAS MERCEDES VIGIL TALAVERA INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-009107  70225123 Lidia, Soto Gamboa INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009879  72957585 Imilda Cyla Sanchez Tarazona INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009277  47259196 Gladys Karina Quispe Davila INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009270  987866404 Lourdes Aracelli Salinas Gaviño INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009250  70994434 geraldine lizeth salazar agapito INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009236  44867989 Lourdes Aracelli Salinas Gaviño INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009211  71992450 Viviana Dávila Zapata INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009150  74626814 Joshi Julissa Ramos Cruz INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009304  47418321 Vásquez Tupalaya Rocio Yessenia INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009130  10298331 LIZ ESTHER VILCHEZ ANTONIO INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009092  09615610 suzette jenny cieza barzallo INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009347  46419696 KARINA FIGUEROA FERNANDEZ INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009354  20721843 NANCY OLIVA GONZALES ALIAGA INICIAL

NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0009352  48074159 QUISPE RAFAEL GLADYS GRACELA INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010555  07685028 NANCY ELVIRA PERALTAOBISPO INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010485  44426787 GABRIELA MELISSA CUNSA AMES INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-009077  10819265 nova riscia ramirez buendia INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-009126  10714809 Violeta Ruiz Vera INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009878  43340264 LUZ ANGÉLICA PAREDES CORONEL INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009874  20885671 ELEODORA APOLINARIA VALENTIN LOPEZ INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009275  43331826 KAREN QUIQUIN HUALPA INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-009142  40124521 María Elena Quispe Bernal INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009232  06616737 Norma Pérez Martinez INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009225  04014435 OLGA ANA LLANCACHAGUA RAMOS INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009198  41123926 GISSELA KARINA UCHUYA HUASASQUICHE INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009160  48438843 TERESA BEATRIZ ALANYA FELIX INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009147  77472536 Natali Salazar Apolinario INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009350  41647791 Carmen Yamilett Navarro Atiz INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009871  10541749 Nelly Dueñas Borda INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009264  46667983 Raquel Juana Rojas Riveros INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009259  09364851 Elsa Emilia Dominguez Aronez INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009295  40346666 Milka Romelia Verastegui Cristobal INICIAL

NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0009314  48401073 KARLA ESTEPHANY PALACIOS CISNEROS INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009328  00794080 Jessica Karina Morales Castillo INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009342  41558551 MARIA ANTONIETA CARLOS CONTRERAS INICIAL

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010583  31177024 Vilma Centeno Carrasco INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008500  40222930 ZOBEYDA JULIA LAZO HIDALGO

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008627  10495452 Clelia Mirtha Moreno Alarcón INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008631  45042927 arias huallanca jessica magaly INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008637  40030693 ROMERO CASILLA YURI JEZEBEL INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008655  07525849 suney angelica vega de la cruz INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008672  41427824 Carla Paola Benevente Armas INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008652  41538724 BLANCO GARCIA MILAGROS MARILU INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008560  45861554 Magdalena Stephani Guadalupe Gonzales INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008558  76348954 CRISTHIAN ALONSO CRISOSTOMO VILLENA INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008552  42810653 CESAR HUAMANCIZA JISELLA DENISE INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008542  74710437 Kandy Melissa Garay Tacza INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008545  70045427 Channy Kiara Gonzales Duran INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008469  76528440 Jaritza Solange Trujillo Suazo INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010453  74964691 LIZERI PERU INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010682  46819794 Zelmira Cornelio Najera INICIAL NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0010188  46617730 MIRIAN ROSA GALLEGOS HUAMANÍ INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010170  07840521 ANA MARIA GALVEZ ZUMIDA INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009907  46116742 Ana Cecilia Cortez Chacchi INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010250  45510073 ANA SUSANA CAVA VILLARROEL INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010225  46313827 LILIAN YESENIA BECERRA RIVAS INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009799  42375819 Gladys Mercedes Jeri Vega INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009722  70269609 CARLA MAYDE ARCOS APAZA INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009673  72840569 LEHA SUSAN CARHUARICRA MARCELO INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009615  77328473 MARIELA MIRIAM CCANTO LLALLAHUI INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009599  76845855 ROSARIO ETHEL ROJAS GALARZA INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009321  40586137 ELIZABETH FERNANDEZ FLORIAN INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009572  40861353 JESSICA MONICA AVELINO ALVAREZ INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010687  40860561 BETTY MARIBEL PUENTE ESPINOZA INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010197  45922692 Mayra Madeley Davila Baltazar INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010196  40204822 MARISOL PATRICIA PALPAN GARAY INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010193  43468633 Marilyn Virginia Guinea Asturay INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010184  70193568 nohely fiorella amancio sanchez INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010175  42452128 SOLEDAD PALOMINO TALAVERANO DE RAMOS INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010172  43288906 LIDIA MARISELLA VILCHES CORAHUA INICIAL NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0010166  40814682 Torivia Emperatriz calderon Mariano INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010316  04068942 Elvia Yanet Baldeon Villena INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009817  42738533 YUME YAKE MARTEL CASTAÑEDA INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009807  43094186 JESSICA TORRES TOLENTINO INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009791  46220746 Janet Rodriguez Orihuela INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009691  40047975 Gaby Rosario Baes Quispe INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009589  44073655 DANIELA DEL PILAR CÁCERES SALAS INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009571  41410230 Rosa Silvia Carbajal Castillo INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010452  43590937 Rosmery Medalith Méndez Huamán INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010695  47516105 kattia katerin  basaldua artezano INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010691  70010799 BLANCA NOEMI CAMACHO HUALLPARIMACHI INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010679  20722257 CONSUELO MIRIAN GOMEZ MIGUEL INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010660  45004486 Maria Luisa Escalante Carreño INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010655  41401445 Jacqueline Inés Espinoza Beltrán INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0004355 43252739 DEISY GUZMAN CENTENO INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0004396 9358121 LUCIA USCAMAYTA HUANCA VDA DE COARITA INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010463  75505288 Angela Yeraldine Aliaga Flores INICIAL
Haber culminado, como mínimo, el sexto (VI) ciclo de estudios pedagógicos o el sexto ciclo 

de estudios universitarios en educación en cualquier especialidad distinta a la que postula
NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010645  42506523 BEATRIZ PATRICIA RICALDE LUDEÑA INICIAL

Al no contar con tutulo o estidios minimos en VI en la especialidad a que postula, debe 

acreditar una capacitación mínima de cincuenta (50) horas relacionadas con la atención y el 

cuidado en la primera infancia.

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010611  46852314 Yennifer Kely Callalli Perez INICIAL

Al no contar con tutulo o estidios minimos en VI en la especialidad a que postula, debe 

acreditar una capacitación mínima de cincuenta (50) horas relacionadas con la atención y el 

cuidado en la primera infancia.

NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0010315  40908508 Miriam Marleny Torres Tolentino INICIAL

Al no contar con tutulo o estidios minimos en VI en la especialidad a que postula, debe 

acreditar una capacitación mínima de cincuenta (50) horas relacionadas con la atención, 

enseñanza y el cuidado en la primera infancia.

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010293 43204198 juana milagros dioses huaman INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010261  74363277 Liz Victoria Paquiyauri Barreto INICIAL NO ACREDITA HABER CULMINADO COMO MINIMO EL IV CICLO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009814  45993838 Rosario Lopez Berrocal INICIAL NO CUMPLE NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009772  43570548 Mariolith Indira Herrrera Sinche INICIAL NO CUMPLE NO CUMPLE

8835  46448022 Yuliana Carmen Amao Mendoza INICIAL NO CUMPLE NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008029  10813871 Martha Melissa Morán Díaz INICIAL
NO CUMPLE - POR QUE EL EXPEDIENTE PRESENTADO SOLO FIGURA 1 HOJA DE 

CONSTANCIA DE TRABAJO
NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008031  70239854 ANDREA JUSEY BARRENECHEA FRANCIA INICIAL NO CUMPLE NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008914  70000765 maria fernanda orrillo rivas INICIAL NO CUMPLE NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009023 45252402 ANA MARIA QUIÑONES SANTOS INICIAL NO CUENTA CON REQUISITOS MÍNIMOS DE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS VI CICLO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008858  45153125 LUZ BETHY ABURTO RICAPA INICIAL NO CUMPLE NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008852  40582828 NIXA ESTELA HIPOLITO CHAVEZ INICIAL NO CUMPLE NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008536 75439693 Clara Hayde Lamberto Naupari INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008546 10255548 Mariela Patricia Martinez Huancaya INICIAL
SEGÚN REVISADO MESA DE PARTES REGISTRO (01) FOLIO, LO CUAL SE 

EVIDENCIA EN EL SICO PLUS. POR LO TANTO NO CUMPLE.
NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008549  70447342 Yuliana Milagros Pérez Bautista INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008570  43231690 Liz Diana Vilcañaupa Toralva INICIAL No sustentó formación académica mínima (VI ciclo) NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008593  46914792 Silvia Roma Román Ortega INICIAL NO CUMPLE CON LA CERTIFICACIÓN EN EDUC. INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010153  62394236 Sesy Liceña Bazan Carranza INICIAL

NO ACREDITA UNA CAPACITACIÓN MÍNIMA DE CINCUENTA (50) HORAS RELACIONADAS 

CON LA  ATENCIÓN Y EL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA. REQUISITO MINIMO POR SER 

DE OTRA ESPECIALIDAD DISTINTA A INICIAL.

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009527  72431145 Jennifer Raquel López Mora INICIAL
No acredita haber culminado, como mínimo, el sexto (VI) ciclo de estudios pedagógicos o el 

sexto ciclo de estudios universitarios en educación
NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0009490  09236710 MANUELA ANITA LIVIA BARTOLO INICIAL

NO ACREDITA UNA CAPACITACIÓN MÍNIMA DE CINCUENTA (50) HORAS RELACIONADAS 

CON LA  ATENCIÓN Y EL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA. REQUISITO MINIMO POR SER 

DE OTRA ESPECIALIDAD DISTINTA A INICIAL.

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009525  10015387 MORA HUAMANI MARIA DEL CARMEN INICIAL
No acredita haber culminado, como mínimo, el sexto (VI) ciclo de estudios pedagógicos o el 

sexto ciclo de estudios universitarios en educación
NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009494  21298079 Mary Nancy Sanchez Rivera INICIAL
No acredita haber culminado, como mínimo, el sexto (VI) ciclo de estudios pedagógicos o el 

sexto ciclo de estudios universitarios en educación
NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008375  10170164 VILMA ANAMARIA ALVAREZ CONTRERAS

INICIAL Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0004397  72039298 Victoria Palomino Asencio

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010150  46914558 Vasti Ruth Amasifuen Sanchez

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008299  71917398 Vanesa Figueroa Arevalo

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010119  42718399 SUSAN NATALY LIBERATO DOMINGO

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008528  45380926 SHIRLEY KHATERINE GUTIERREZ CASO

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0004378  10238642 SARI ROSSANA NUÑEZ  ASPUR

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0004198  40664587 SARA ALIAGA LIMACHE

INICIAL Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0004409  40028844 RUTH MEDINA TORRES

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009991  70039468 Roxana Sierra Gómez 

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008347  06616517 ROSA MARIA GAVIDIA MERCADO

INICIAL Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0008306  73024323 RAMOS CCANTO MARJORIE MAYLI

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009910  09983502 Patricia Graciela Vara Pérez

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008512  10179387 MIRYAMS GERALDINE AGUIRRE LUZA

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0004410  10254172 Mirian Aurelia Torres Guizado

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008372  10602659 Milagros Ida Quispe Gonzales

INICIAL NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0004384  72953525 Milagritos desiree Vicente de la Cruz 

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008344  10466324 Marilú Maritza Torre Baños 

INICIAL Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0010160  41204243 MARIA JESUS HUAUYA VELASQUEZ

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008611  18027145 MARIA DEL ROSARIO GUTIERREZ RAMIREZ

INICIAL Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0004402  76618888 Madeleyne Dannixa Brillith Gomez Chinga

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010096  41308887 LUZ REBECA LOAYZA SAAVEDRA

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010127  46800254 LIZETH MARYLIN SAENZ FLORES

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008313  70092342 Liseth Eveling Rojas Sanchez

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009953  73072720 Keyla Catalina Quispe Geri

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010694  46342550 KATYA SAN MIGUEL LARA

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009945  46103269 KATHERINE LISSET CASTILLO URRUTIA

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010080  45921876 Karen Khelly Alfaro Zeballos 

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008285  22295583 JOSSY VIOLETA MENDOZA CHIRA

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009967  70189596 joselyn flores ignacio

INICIAL NO CUMPLE

9026  41728965 JOHN MOSCOSO NORIEGA

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009912  45196773 JENIFFER DENISSE BONILLA ALVITES

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008330  40450748 JANET KELY ROMERO CONDOR

INICIAL Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0004403  41198566 JACKELINE MARILENA CONTRERAS DOZA DE GORMES

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010180  44284461 ILA MERCEDES ESPIRITU LLANTERHUAY

INICIAL NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0008519  80653180 gladis reyes

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0004417  09956627 FLOR RITA MARAS CASTRO

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010300  40317738 EVELIZA QUINTO CAJAHUARINGA

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010035  74397005 ERIKA PATRICIA CERRON VILLARROEL

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010048  41992159 ELVA IZCHEL HEREDIA CAJAVILCA

INICIAL Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0010029  03680113 DEYSI CASTILLO POZO

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010192  48437373 Dania Gladys LLacua Molina

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009974  77657898 CUEVA CUBA MARECIELA

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010051  40551925 CRISTINA PATRICIA AGUILAR ESPINOZA

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010165  41810733 Claudia Maria Saravia Quispe

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0004277  47474780 Claudia Karen Galvan Vilca

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0004259  45147341 Cindy yovana Vicente de la cruz

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010328  10170670 Aurora Libre Jimenez Ricse

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008271  70583068 ANGGY SUSAN ROJAS CCOCHACHI

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010111  09361642 Ana Cecilia Vargas Ortiz

INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008250  74943037 ADELA CRISTINA YATA CLEMENTE

INICIAL NO CUMPLE

8369 48451056 ESPINOZA VARGAS SANDRA STEPHANY Inicial

NO ACREDITA UNA CAPACITACIÓN MÍNIMA DE CINCUENTA (50) HORAS RELACIONADAS 

CON LA  ATENCIÓN Y EL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA. REQUISITO MINIMO POR SER 

DE OTRA ESPECIALIDAD DISTINTA A INICIAL.

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008194 48113476 NANCY RAMIREZ TITO INICIAL

SEGUN FUT(MODELO DEL GOBIERNO REGIONAL DE LIMA) LA USUARIA SOLICITA 

ADJUDICARSE EN PLAZA VACANTE DE DOCENTE Y SE DIRIGE A LA DIRECTORA DE LA UGEL 

09  - HUAURA

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008446  44686567 IVON MISSELA BALDEON MUNGUIA INICIAL NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0008840  76354767 LUZ RAQUEL SOTO MORA INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008833  45164696 BETSY PEGGY VALLE DAVILA INICIAL Tiene contrato docente 

MPT2021-EXT-0008824  46122000 Zenaida Quispe Uscamayta INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008807  70392466 SALAZAR MEDINA MARIA DEL CARMEN INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008793  72298905 JAZMIN ESPINOZA QUISPE INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009119  09726017 SONIA PATRICIA PILCO ALBITRES INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008733  72954114 Katy NICODEMOS GONZALES INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008730  76559097 Maria del Carmen Lopez Llerena INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009349  77533482 MERLIN SHANETH COTERA VENTOCILLA INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009351  41947315 soledad Elvira Basilio Diaz INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009401  10774779 SILVIA JUDITH CUHAILA CARDENAS INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008587  44068176 Gina Elizabeth Sinche Lavado INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008589  09783384 Jessica Janet Mendoza Hhuanaco INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008592  10041761 Nery De la Cruz Risco INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008600  16155679 TABITA NOEMI MACAVILCA ALBERCO INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008390  10430854 Natalia Anahí Loayza Toribio INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009353  48119188 Mayra Nieves Mercado Osorio INICIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008713

71418741 AQUINO JAIMES GINA JASMIN INICIAL No presenta FUT

MPT2021-EXT-0008579 41067071 BAUTISTA OLIVARES MILAGROS EVELIN INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE



MPT2021-EXT-0008389

10771668 CORONACION CARDOZO ANGELA GIOVANNA INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008077

 47476244 FLORES LA SERNA AYDA INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009370

09507596 Franco Villegas  Mercedes Juana INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008720

71637737 MANRIQUE PARIAN  DENISSE INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008715

 45254933 MANRIQUE PARIAN GINA INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

8889

41551569 RAMIREZ GONSALES ROSEMARY MILAGROS INICIAL NO TIENE FUT

MPT2021-EXT-0005628

 09843457 RUIZ GRANADOS LOURDES MARIBEL INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

9271

48864785 SAKITO HUAMAN ANA IRENE INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0005531

74407022 SALAZAR VASQUEZ VERONICA INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0005502

72401689 TORRES RAMON NATIVIDAD INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0005606

47003712 YUPANQUI CHERO RAYSA JIMENA INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009499 44315784  ALVARADO MAGUIÑA DIANA YAQUELIN

INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE



PUNTAJE

EXPEDIENTE
FORMACIÓN ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

EXPERIENCIA 

LABORAL
CAPACITACIONES

LABOR REALIZAR 

EN ZONA RURAL , 

FRONTERA O 

VRAEM 

MERITOS
BONIFICACION FFAA 

Y CONADIS

1 MPT2021-EXT-0008788 10709149 MIGUEL ANGEL AGUAYO MEDINA SECUNDARIA SALOMON 25 28,5 15 68,50 CUMPLE

2 MPT2021-EXT-0009657 08705727 AGUSTIN ALVARADO HUIRSE SECUNDARIA SALOMON 21 23,4 15 8,91 68,31 CUMPLE

3 MPT2021-EXT-0010417  09359991 SALCEDO TORRES LUIS BACILIO SECUNDARIA YON CISNEROS 21 30 12 0 0 0 63,00

4 MPT2021-EXT-0008042 10818059 Samuel Moisés Vega Chaupis SECUNDARIA SALOMON 21 26,7 15 62,70 CUMPLE

5 MPT2021-EXT-0008915 10170311 Jaime Gustavo Faustino Cisneros SECUNDARIA SALOMON 17 30 15 62,00 CUMPLE

6 MPT2021-EXT-0009835  27081764 EDWIN RODRIGUEZ CULLANCO SECUNDARIA JENNY, MOLINA GUEVARA 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

7 MPT2021-EXT-0010392 41671551 CARLOS ALBERTO GUTIERREZ PEÑA Secundaria YOLANDA 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

8 MPT2021-EXT-0004442  09365301 LUIS ALBERTO SUBILETA RAMIREZ SECUNDARIA YOLANDA 23 15,3 15 0 0 15% 61,30

No procede reclamo de formación academica ya que se considera 8 puntos si tiene otro titulo pedagogico no siendo el caso, No 

procede reclamo de experiencia laboral porque se acredita los meses de acuerdo a las boletas de pago adjuntas MANTIENE 

PUNTAJE 

CUMPLE

9 MPT2021-EXT-0007349  06811689 Manuel Fernando Beraún Criollo SECUNDARIA YOLANDA 12 26,1 15 0 0 15% 61,07 NO TIENE ANEXO A NO MARCO EL ANEXO 5 Y EL ANEXO 07 DE DOBLE PERCEPCION NO CONTESTO CUMPLE

10 MPT2021-EXT-0010425  42704240 carlos javier vilcamiche alanya SECUNDARIA UBALDO 21 24 15 60,00 CUMPLE

11 MPT2021-EXT-0009592 43819332 ARAGUN GALLARDO MANUEL JESUS SECUNDARIA YON CISNEROS 17 30 12 0 0 0 59,00

12 MPT2021-EXT-0010442 80063313 BEJARANO ORTIZ EDUARDO GABRIEL SECUNDARIA YON CISNEROS 17 26,7 15 0 0 0 58,70

13 MPT2021-EXT-0009859 09057679 CESAR BONIFACIO VALENZUELA TICLLA SECUNDARIA SALOMON 17 21 15 5,3 58,30 CUMPLE

14 MPT2021-EXT-0008803 80006578 MIGUEL ROJAS POVIS SECUNDARIA SALOMON 16 26,4 15 57,40 CUMPLE

15 MPT2021-EXT-0008841 27287328 Yanet del Carmen Salazar Berríos SECUNDARIA SALOMON 12 30 15 57,00 CUMPLE

16 MPT2021-EXT-0009148 08431827 Juan Héctor Alcantara Bruno SECUNDARIA SALOMON 12 29,7 15 56,70 CUMPLE

17 MPT2021-EXT-0009455 07072908 amalia roca pillaca Secundaria YOLANDA 25 16,5 15 0 0 0 56,50 CUMPLE

18 MPT2021-EXT-0009478  20671025 Rita Yemerica Rojas Taipe SECUNDARIA YOLANDA 17 23,1 15 0 0 0 55,10
Procede reclamo se valida experiencia acreditando los meses de vigencia de contrato y las boletas de pago adjunta, obtiene 23,1 

puntos
CUMPLE

19 MPT2021-EXT-0008808 06883049 FLOR MARINA RODRIGUEZ BARRUETO SECUNDARIA SALOMON 17 15 15 7,05 54,05 CUMPLE

20 MPT2021-EXT-0008749 04067781 RAQUEL SONIA ESTRELLA CHACCHA SECUNDARIA SALOMON 17 21,9 15 53,90 CUMPLE

21 MPT2021-EXT-0008887 04060799 MIRIAM JUDITH MILLER BALDEON SECUNDARIA SALOMON 17 18 15 50,00 CUMPLE

22 MPT2021-EXT-0009830  10818330 Yanet Marivel Aldave Huamanciza SECUNDARIA JENNY, MOLINA GUEVARA 17 18 15 0 0 0 50,00 CUMPLE

23 MPT2021-EXT-0008420  09762819 Giovanna Rossell Vargas SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 18 15 0 0 0 50,00 CUMPLE

24 MPT2021-EXT-0009536  40665309 PAREDES ROBLES EDUARDO JAVIER SECUNDARIA YON CISNEROS 17 18 15 0 0 0 50,00

25 MPT2021-EXT-0009468 10058017 TORRES TERRONES KATHERINES EYKE SECUNDARIA YON CISNEROS 17 18 15 0 0 0 50,00

26 MPT2021-EXT-0007352  45407734 JHON PAUL HUANUCO HUAPAYA. SECUNDARIA YOLANDA 17 17,4 15 0 0 0 49,40 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

27 MPT2021-EXT-0009854 43105876 EDA PILAR TINEO BELLIDO Secundaria YOLANDA 17 16,5 15 0 0 0 48,50 CUMPLE

28 MPT2021-EXT-0009851 80202022 Eva Violeta Granados Castro SECUNDARIA SALOMON 17 15 15 47,00 CUMPLE

29 MPT2021-EXT-0008772 44754107 PAULO CESAR CHIRI SARAVIA SECUNDARIA SALOMON 17 15 15 47,00 CUMPLE

30 MPT2021-EXT-0009924  07089629 Ines Jacqueline Tacsa Pampas de Cueva SECUNDARIA UBALDO 25 16,5 3 0 2,5 0 47,00 Se valida la experiencia de Apoyo Pedagógico de acuerdo al contrato CAS y boletas de pago adjunto CUMPLE

31 MPT2021-EXT-0009316 10171224 Ana Silvia Delgado Palacín Secundaria YOLANDA 17 15 15 0 0 0 47,00 CUMPLE

32 MPT2021-EXT-0007225  09775267 MAURO ANTONIO LAPA LEON SECUNDARIA YOLANDA 17 15 15 0 0 0 47,00 CUMPLE

33 MPT2021-EXT-0010420 42236726 ADUVIRI LAPA CAROLINA INES SECUNDARIA YON CISNEROS 17 15 15 0 0 0 47,00

34 MPT2021-EXT-0009558 43454246 ROMERO RAMIREZ DIEGO ALONSO SECUNDARIA YON CISNEROS 17 15 15 0 0 0 47,00

35 MPT2021-EXT-0004247  06736907 Laura Santos Ramírez Villavicencio SECUNDARIA YOLANDA 23 8,4 15 0 0 0 46,40 CUMPLE

36 MPT2021-EXT-0008926 07114984 ROGER NILTON VITANZO MENDOZA SECUNDARIA SALOMON 17 13,8 15 45,80 CUMPLE

37 MPT2021-EXT-0010338 41414302 ARMAS SANCHEZ  MAGDALENA SECUNDARIA YON CISNEROS 17 13,5 15 0 0 0 45,50

38 MPT2021-EXT-0009922 10420441 VIDAL MENDOZA JENNE MAUREN SECUNDARIA YON CISNEROS 17 16,5 12 0 0 0 45,50

39 MPT2021-EXT-0008741 41669766 ALVARO FARIAS MUGUERZA SECUNDARIA SALOMON 21 9 15 45,00 CUMPLE

40 MPT2021-EXT-0008754 73183989 JOSE ALEXANDER CACERES AYALA SECUNDARIA SALOMON 12 18 15 45,00 CUMPLE

41 MPT2021-EXT-0009856 43072284
VICTOR MOISES MAURTUA PARDO	

Secundaria YOLANDA 12 18 15 0 0 0 45,00 CUMPLE

42 MPT2021-EXT-0004457  43387894 LIZETH  JANET  PAREDES MORILLO SECUNDARIA YOLANDA 17 12,3 15 0 0 0 44,30
No procede reclamo de experiencia de acuerdo al contrato se contabiliza las boletas el periodo de vigencia marzo a diciembre y 

sean meses completos, procede reclamos de capacitaciones obtiene 15 puntos
CUMPLE

43 MPT2021-EXT-0008854 43208118 GERALDINE LAURA MORAN PAREDES SECUNDARIA SALOMON 12 17,1 15 44,10 CUMPLE

44 MPT2021-EXT-0008896 80068057 Miriam Marleny, VELASCO MARCELO SECUNDARIA SALOMON 17 12 15 44,00 CUMPLE

45 MPT2021-EXT-0007281  04086199 Milagros Cinthia Zevallos Mauricio SECUNDARIA YOLANDA 17 12 15 0 0 0 44,00 Procede reclamo se valida anexos A adjunto al expediente SE MANTIENE EL PUNTAJE CUMPLE

46 MPT2021-EXT-0010372  40366416 EDGAR SULCA CARDENAS SECUNDARIA UBALDO 21 7,8 15 0 0 0 43,80 CUMPLE

47 MPT2021-EXT-0009410  71769136 VICTOR BRAYAN DAVILA CALDERON SECUNDARIA YOLANDA 12 16,8 15 0 0 0 43,80
Procede reclamo, se valida experiencia obtiene 16,8 de puntaje, se valida capacitaciones obtiene 15 de puntaje, si 

adjunta anexo A SUBIO PUNTAJE 
CUMPLE

48 MPT2021-EXT-0010415  19805925 SONIA CHUQUILLANQUI CERRÓN SECUNDARIA YOLANDA 17 8,7 15 0 2,5 0 43,20
Procede el reclamo, se valida experiencia y obtiene 8,7 de puntaje, se valida capacitaciones y obtiene 15 de puntaje, se 

valida resolución de felicitación y obtiene 2,5 de puntaje
CUMPLE

49 MPT2021-EXT-0009292  42092553 ERNESTINA TORRES YAÑAC SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 15,9 15 0 0 0 42,90 CUMPLE

50 MPT2021-EXT-0008993 09364662 Jeanny Mary Céspedes Zanabria SECUNDARIA YOLANDA 12 15,3 15 0 0 0 42,30 CUMPLE

51 MPT2021-EXT-0009286 40865884 MANUEL CALDERON DEL AGUILA SECUNDARIA SALOMON 12 15 15 42,00 CUMPLE

52 MPT2021-EXT-0009036 09760338 SILVIA CALDERON DEL AGUILA SECUNDARIA SALOMON 12 15 15 42,00 CUMPLE

53 MPT2021-EXT-0009453 80072547 JULIO CESAR AGUILAR PAZ Secundaria YOLANDA 12 15 15 0 0 0 42,00 CUMPLE

54 MPT2021-EXT-0009636 09366840 ANTONIO ALFREDO VICENTE FRANCO Secundaria YOLANDA 12 15 15 0 0 0 42,00 No maco debidamente el anexo 5 CUMPLE

55 MPT2021-EXT-0009285  43848257 EDUARDO AUGUSTO CHIRI SARAVIA SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 15 15 0 0 0 42,00 CUMPLE

56 MPT2021-EXT-0009767  40328781 ANA MARIA RUIZ LOPEZ SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 18 12 0 0 0 42,00 CUMPLE

57 MPT2021-EXT-0009191 07298046 Carmen Rosa Chira Cabezas SECUNDARIA SALOMON 12 14,4 15 41,40 CUMPLE

58 MPT2021-EXT-0009629 46877141 AGUILAR CONDORI JUDITH KARLA SECUNDARIA YON CISNEROS 17 9,3 15 0 0 0 41,30

59 MPT2021-EXT-0007568 07683600 BLANCA VICTORIA TABOADA GUTIERREZ SECUNDARIA SALOMON 17 9 15 41,00 CUMPLE

60 MPT2021-EXT-0008933 06089401 ROY BENDEZU RODRIGUEZ SECUNDARIA SALOMON 17 9 15 41,00 CUMPLE

61 MPT2021-EXT-0009000 10172141 Cesar Wilfredo Macavilca Rojas SECUNDARIA SALOMON 12 8,7 15 5 40,70 CUMPLE

62 MPT2021-EXT-0009649 46285265 TINEO HUAYTALLA ALBINO SIMEON SECUNDARIA YON CISNEROS 17 8,4 15 0 0 0 40,40

63 MPT2021-EXT-0010426  32407698 KATTY BELZAMETH RODRIGUEZ CALLÁN SECUNDARIA UBALDO 16 8,7 15 39,70 CUMPLE

64 MPT2021-EXT-0009175 42277449 Mario Barrientos Rojas SECUNDARIA SALOMON 21 3,6 15 39,60 CUMPLE

65 MPT2021-EXT-0008201 22421645 Elmer Loarte Pardavé SECUNDARIA SALOMON 12 12,3 15 39,30 CUMPLE

66 MPT2021-EXT-0009668 06645941 CARLOS MANUEL, JACINTO ARONE SECUNDARIA SALOMON 18 6 15 39,00 CUMPLE

67 MPT2021-EXT-0008943 40680214 Edith Maribel Roldan Ocsa SECUNDARIA SALOMON 12 12 15 39,00 CUMPLE

68 MPT2021-EXT-0008697 45093646 LILIANA CACERES ESPINOZA SECUNDARIA SALOMON 21 3 15 39,00 CUMPLE

69 8380 21572796 JUAN CARLOS GUILLEN QUISPE Secundaria YOLANDA 21 3 15 0 0 0 39,00 CUMPLE

70 MPT2021-EXT-0009458  41930047 FANNY PAMELA HIDALGO ASTUVILCA SECUNDARIA YOLANDA 9 15 15 0 0 0 39,00
Procede reclamo, se valida experiencia obtiene 15 de puntaje, se valida capacitaciones obtiene 15 de puntaje, se valida 

anexo A adjunto 
CUMPLE

ORDEN DE MÉRITO NIVEL SECUNDARIA

Nº DNI DOCENTE-APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL EXPEDIENTE REVISADO POR

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

OBSERVACIÓN condición



71 73327428 HIDALGO ASTUVILCA VICTOR ISAIAS SECUNDARIA YON CISNEROS 12 12 15 0 0 0 39,00

72 MPT2021-EXT-0009534 75818143 RUIZ PEREDES FLAVIA ANTHUANETH SECUNDARIA YON CISNEROS 12 15 12 0 0 0 39,00

73 MPT2021-EXT-0010378  73891450 EDDY WALDIR LOZANO QUISPE SECUNDARIA UBALDO 20 3,9 15 38,90 CUMPLE

74 MPT2021-EXT-0009577 06812567 MANDUJANO QUISPE ROSA MARGARITA SECUNDARIA YON CISNEROS 17 9,9 12 0 0 0 38,90

75 MPT2021-EXT-0009288  10128569 CARLOS ALBERTO PEREYRA CCARHUARUPAY SECUNDARIA EUSTAQUIO 9 14,7 15 0 0 0 38,70 CUMPLE

76 MPT2021-EXT-0004453  15357199 Angélica María Ríos Fernández de Espada SECUNDARIA YOLANDA 16 7,5 15 0 0 0 38,50 NO ANEXA EL ANEXO A  Y NO MARCO EL ANEXO 05 CUMPLE

77 MPT2021-EXT-0007557 40861598 Griselda Lucia Carpio Mejía SECUNDARIA SALOMON 17 9 12 38,00 CUMPLE

78 MPT2021-EXT-0009097 10054250 HERNAN CCAPA QUEQUE SECUNDARIA SALOMON 17 6 15 38,00 CUMPLE

79 MPT2021-EXT-0008780 04078513 Hernan David Vasquez Baldeon SECUNDARIA SALOMON 17 6 15 38,00 CUMPLE

80 MPT2021-EXT-0009594 47475685 PEREZ GARCIA EDUARDO SECUNDARIA YON CISNEROS 17 14,7 6 0 0 0 37,70

81 MPT2021-EXT-0010385 48374007 Luz Albina Gutierrez Marcelo SECUNDARIA SALOMON 17 5,4 15 37,40 CUMPLE

82 MPT2021-EXT-0007337  42937062 CARIN YESEÑA DIAZ ORTIZ SECUNDARIA YOLANDA 17 5,4 15 0 0 0 37,40 CUMPLE

83 MPT2021-EXT-0009434 07677075 CARLOS ELIAS CACERES GARCIA Secundaria YOLANDA 12 10,2 15 0 0 0 37,20 No procede porque se acredita solo las boletas que esten adjuntas al expediente con su RD de contrato CUMPLE

84 MPT2021-EXT-0009470  71520573 DIAZ HUAMAN OSCAR JHOEEL SECUNDARIA YOLANDA 12 10,2 15 0 0 0 37,20
Procede reclamo, se valida experiencia obtiene 10,2 de puntaje, se valida capacitaciones obtiene 15 de puntaje, se 

valida documento de pensiones 
CUMPLE

85 MPT2021-EXT-0009731  76953019 Brayan Alexis Nolasco Flores SECUNDARIA YOLANDA 12 10,2 15 0 0 0 37,20
Procede reclamo de experiencia obtiene 10,2 puntos, procede reclamo de capacitaciones obtiene 15 puntos, se valida 

anexo A documento adjunto al expediente
CUMPLE

86 MPT2021-EXT-0009771  22099981 Margarita Rosa ROMAN BUSTILLOS SECUNDARIA YOLANDA 17 4,8 15 0 0 0 36,80
Procede reclamo de experiencia obtiene 4,8 puntos, procede reclamo de capacitaciones obtiene 15 puntos, se valida 

Anexo A documento adjunto en el expediente
CUMPLE

87 MPT2021-EXT-0010423  41728455 Basilio Romani Juan Cesar SECUNDARIA UBALDO 16 3 15 0 2,5 0 36,50 CUMPLE CUMPLE

88 MPT2021-EXT-0009641  43587289 ELIAS CONSTANTINO TRUJILLO SUAZO SECUNDARIA YOLANDA 17 0 15 0 0 15%
36,50

No procede reclamo de formación academica no el documento de estudios tecnicos no especifica ser titulado, Procede 

reclamo de capacitaciones obtiene 15 puntos, se valida documento de CONADIS obtiene 15%
CUMPLE

89 MPT2021-EXT-0009727  04079276 AURORA SOLEDAD VARGAS PABLO SECUNDARIA YOLANDA 17 4,5 15 0 0 0
36,50

SE REVISO EL EXPEDIENTE TIENE CAPACITACIONES Y EN EXPERIENCIA LABORAL SE EVALUA LOS TALONES 

PRESENTADOS EN EL EXPEDIENTE   LE FALTA LOS ANEXOS 8 Y 9 QUE NO ANEXO EN EL EXPEDIENTE
CUMPLE

90 MPT2021-EXT-0004602  42142363 ALEJANDRO  LINARES UCHARICO SECUNDARIA YOLANDA 17 4,2 15 0 0 0 36,20 Procede el reclamo se insertara en el cuadro el numero de expediente asignado MANTIENE SU PUNTAJE CUMPLE

91 MPT2021-EXT-0010389 42837739 Jonny Flores de la Cruz SECUNDARIA SALOMON 3 24 9 36,00 CUMPLE

92 MPT2021-EXT-0010405 75746612 Sandra Perez Quispe SECUNDARIA SALOMON 12 9 15 36,00 CUMPLE

93 MPT2021-EXT-0009786 70154611 MAYOLO ROMERO VILA Secundaria YOLANDA 12 9 15 0 0 0 36,00 CUMPLE

94 MPT2021-EXT-0009824  46929700 Jose Alfredo Pomallanqui Romero SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 9 15 0 0 0 36,00 CUMPLE

95 MPT2021-EXT-0010439 40073981  ORELLANA ROJAS ESTHER YOLANDA SECUNDARIA YON CISNEROS 21 0 15 0 0 0 36,00

96 MPT2021-EXT-0009663 O9995396 PAUCAR ORELLANA JANETH SECUNDARIA YON CISNEROS 12 9 15 0 0 0 36,00

97 MPT2021-EXT-0009070 80075144 EDWIN RAFAEL GARCIA BERROCAL SECUNDARIA SALOMON 16 15 4,65 35,65 CUMPLE

98 MPT2021-EXT-0009076 44058306 ROSARIO DEL PILAR LAZO CANGALAYA SECUNDARIA SALOMON 12 8,4 15 35,40 CUMPLE

99 MPT2021-EXT-0009187 43355282 NERIO ENRIQUEZ GAVILAN SECUNDARIA SALOMON 17 3,3 15 35,30 CUMPLE

100 MPT2021-EXT-0010444 20029794 Fernando Miranda Guerra SECUNDARIA SALOMON 17 6 12 35,00 CUMPLE

101 MPT2021-EXT-0009110 09511185 MOISES JAVIER, TOSCAINO HUARHUACHE SECUNDARIA SALOMON 17 6 12 35,00 CUMPLE

102 MPT2021-EXT-0009533  33327934 JESUS WALTER LOSZA ROJAS SECUNDARIA JENNY, MOLINA GUEVARA 17 3 15 0 0 0 35,00 CUMPLE

103 MPT2021-EXT-0009784 10643117 GLADYS PARI LARICO Secundaria YOLANDA 17 3 15 0 0 0 35,00 CUMPLE

104 MPT2021-EXT-0004447  10246368 Gerald Walder Huere Chávez SECUNDARIA YOLANDA 17 3 15 0 0 0 35,00 Procede Reclamo se valida Anexo A como documento adjunto en el expediente SE MANTIENE SU PUNTAJE CUMPLE

105 MPT2021-EXT-0007548  10701151 ROSA PILAR EGOAVIL FIGUEROA SECUNDARIA YOLANDA 17 3 15 0 0 0 35,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

106 MPT2021-EXT-0009229 23926891 Elena Contreras Andia SECUNDARIA SALOMON 17 2,7 15 34,70 CUMPLE

107 MPT2021-EXT-0009586  09806825 HAYDEE HUAMAN DURAND SECUNDARIA YOLANDA 17 2,1 15 0 0 0 34,10
Procede reclamo, se valida experiencia obtiene 2,1 de puntaje se acredita los meses de acuerdo a la cantidad de 

boletas de pago adjuntas, se valida capacitaciones obtiene 15 de puntaje
CUMPLE

108 MPT2021-EXT-0009555  10418315 Nuñez Soto Vilma Bertha SECUNDARIA YON CISNEROS 16 3 12 0 0 3,1 34,10

109 MPT2021-EXT-0010430 O9843725 OSNAYO PALOMINO ALEJANDRO SECUNDARIA YON CISNEROS 17 1,8 15 0 0 0 33,80

110 MPT2021-EXT-0009650 09370131 KEMBER ANGEL LIZARME RAMIREZ SECUNDARIA SALOMON 12 6 15 33,00 CUMPLE

111 MPT2021-EXT-0009493 73033527 CUTIPA CARHUANCHO NAYLIM TSUNYI SECUNDARIA YON CISNEROS 12 6 15 0 0 0 33,00

112 MPT2021-EXT-0008130 42447381 SADITH CHANCA EULOGIO SECUNDARIA SALOMON 17 0,9 15 32,90 CUMPLE

113 9241 7684823 HUAMANI BRAVO LUCIO SERAPIO SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0,9 15 0 0 0 32,90

114 MPT2021-EXT-0010388 21558145 MARIA JESUS PRADA CHANCO SECUNDARIA SALOMON 17 0,6 15 32,60 CUMPLE

115 MPT2021-EXT-0009425  40775638 JHON ALVARO LAZARO RAYMUNDO SECUNDARIA YOLANDA 17 0,6 15 0 0 0
32,60

No procede reclamo, solo se acredita los meses de experiencia de acuerdo a la cantidad de boletas de pago adjunto al contrato, se 

valida Anexo A como documento adjunto en el expediente MANTIENE SU PUNTAJE 
CUMPLE

116 MPT2021-EXT-0009537 41379116 CENTENO SAAVEDRA ENCARNACION SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0,3 15 0 0 0 32,30

117 MPT2021-EXT-0008866 07479058 HERNAN TEODORO ALLPACCA CAÑAHUARAY SECUNDARIA SALOMON 17 3 12 32,00 CUMPLE

118 MPT2021-EXT-0008329 32613512 Juana Francisca Miranda Chavarria SECUNDARIA SALOMON 17 15 32,00 CUMPLE

119 MPT2021-EXT-0008775 04082686 MAYELA YURIVILCA VENTURA SECUNDARIA SALOMON 17 15 32,00 CUMPLE

120 MPT2021-EXT-0010434 09766273 ROSARIO ZAPANA CORONADO SECUNDARIA SALOMON 17 15 32,00 CUMPLE

121 MPT2021-EXT-0008302 28235417 TEODORO CALDERON PONCIANO SECUNDARIA SALOMON 17 15 32,00 CUMPLE

122 MPT2021-EXT-0010393 45258406 WENDY GERALDINE HUARANCCAY CANCHARI SECUNDARIA SALOMON 17 15 32,00 CUMPLE

123 MPT2021-EXT-0008834 10606928 JANETT MARYLIN JIMÉNEZ HERNÁNDEZ SECUNDARIA SALOMON 17 15 32,00 CUMPLE

124 8335 06603442 Alicia Victoria Conozco Simon Secundaria YOLANDA 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

125 MPT2021-EXT-0004451  47262325 Cotrina Rodríguez anabel SECUNDARIA YOLANDA 17 0 15 0 0 0 32,00
NO ANEXA AUTORIZACION DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS Y AUTORIZACION DE NOTIFICACION POR CORREO 

ELECTRONICO
CUMPLE

126 MPT2021-EXT-0009456  76601495 Ayrton carlos Rai Velazco Salvatierra SECUNDARIA YOLANDA 17 0 15 0 0 0 32,00 Procede el reclamo, obtiene 15 en capacitación OBTIENE 15 PUNTOS MAS CUMPLE

127 MPT2021-EXT-0004598  41820716 ROBERTO JAIR MERCADO CHAVEZ SECUNDARIA YOLANDA 17 3 12 0 0 0 32,00 Procede reclamo de experiencia obtiene 3 puntos, procede reclamo de capacitaciones obtiene 12 puntos CUMPLE

128 MPT2021-EXT-0009294  19332632 JULIO OSCAR ZEGARRA PINEDA SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

129 MPT2021-EXT-0009776  07402505 Johnny Ramiro Rojas Gutierrez SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

130 MPT2021-EXT-0009582 10058047 CORDOVA LOPEZ MILAGRITOS DEL PILAR SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 15 0 0 0 32,00

131 MPT2021-EXT-0009566  40117650  SANCHEZ JUSTINO ELIZABETH ANGELINA SECUNDARIA YON CISNEROS 17 O 15 0 0 0 32,00

132 MPT2021-EXT-0010401 10819920 Karina Rossell Vargas SECUNDARIA SALOMON 12 4,8 15 31,80 CUMPLE

133 MPT2021-EXT-0009007  41945336 Claudia Renee Martinez Bellido SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 7,2 12 0 0 0 31,20 CUMPLE

134 MPT2021-EXT-0009584  09567664 MONTORO VILCGUSTAVO AQUILINO SECUNDARIA YON CISNEROS 17 2,1 12 0 0 0 31,10

135 S/E 10297575 DE LA CRUZ ALCANTARA WALTER ANTONIO SECUNDARIA SALOMON 16 15 31,00 CUMPLE

136 MPT2021-EXT-0008886 40923843 EVELYN JESSICA VARGAS BRAVO SECUNDARIA SALOMON 16 15 31,00 CUMPLE

137 MPT2021-EXT-0008702 09949199 Maria Virginia Anicama Avalos SECUNDARIA SALOMON 16 15 31,00 CUMPLE

138 MPT2021-EXT-0009638 72215156 MORENO CISNERO LUIS EDUARDO SECUNDARIA YON CISNEROS 16 0 15 0 0 0 31,00

139 MPT2021-EXT-0009836  10251707 MONICA SUSAN ORELLANA CARRASCO SECUNDARIA JENNY, MOLINA GUEVARA 12 3,6 15 0 0 0 30,60 CUMPLE

140 MPT2021-EXT-0010350  10041693 FELICITA TRINIDAD TORRES VEGA DE BERMUDEZ SECUNDARIA UBALDO 17 1,5 12 0 0 0 30,50 CUMPLE CUMPLE

141 MPT2021-EXT-0008060 73245795 Libia Raquel Carmona Esquen SECUNDARIA SALOMON 9 6 15 30,00 CUMPLE

142 MPT2021-EXT-0009866 75002246 VIZARRAGA LAIMITO JOSE LUIS SECUNDARIA YON CISNEROS 12 3 15 0 0 0 30,00

143 MPT2021-EXT-0009049  48067733 Revoredo Quiroz Thalia Estefani SECUNDARIA YON CISNEROS 12 12 6 0 0 0 30,00

144 MPT2021-EXT-0010384 10606616 Rudiger Huanay Huamancusi SECUNDARIA SALOMON 17 9,9 3 29,90 CUMPLE

145 MPT2021-EXT-0009161  06743292 Rosa Quiñones Porturas SECUNDARIA YOLANDA 12 12 3 0 2,5 0 29,50
Procede reclamo de experiencia obtiene 12 puntos, procede reclamo de capacitaciones obtiene 3 puntos, procede 

reclamo de merito obtiene 2,5 puntos
CUMPLE

146 MPT2021-EXT-0008900 44101356 Yolandina Sarmiento Serrano SECUNDARIA SALOMON 17 0,3 12 29,30 CUMPLE

147 MPT2021-EXT-0004458  73674477 ANDERSON BILL QUISPE CONGA SECUNDARIA YOLANDA 17 0 12 0 0 0 29,00
NO DJUNTA DECLARACION DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS Y AUTORIZACION PARA NOTIFICACION POR CORREO 

ELECTRONICO
CUMPLE

148 MPT2021-EXT-0007293  09596158 MARIA ELENA CACERES TAPIA SECUNDARIA YOLANDA 17 0 12 0 0 0 29,00 Se valida documento de ONP y se valida capacitacion con 12 de puntaje 29 PUNTOS TOTAL CUMPLE

149 MPT2021-EXT-0009297 71814703 AMBOLAYA MEZA ANDERSON ARTURO SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 12 0 0 0 29,00

150 MPT2021-EXT-0009660 71427456 BOCANEGRA HUAJI PIPER THAIS SECUNDARIA YON CISNEROS 17 6 6 0 0 0 29,00



151 MPT2021-EXT-0004452  10170713 ESTHE ISABEL OROZCO CISNEROS SECUNDARIA YOLANDA 17 5,1 3 0 0 15% 28,85 no tiene ANEXO A CUMPLE

152 MPT2021-EXT-0008311 10601255 Maria del Carmen Borda Portocarrero SECUNDARIA SALOMON 12 1,5 15 28,50 CUMPLE

153 MPT2021-EXT-0009770  42314733 VICTOR ELVIS ESTRELLA MEDINA SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 1,5 15 0 0 0 28,50 CUMPLE

154 MPT2021-EXT-0009822  09373595 EDICIA ALVAREZ PEREZ SECUNDARIA EUSTAQUIO 3 13,5 12 0 0 0 28,50 CUMPLE

155 MPT2021-EXT-0007289  46296954 WILDER PRIMO OSORIO SECUNDARIA YOLANDA 12 1,2 15 0 0 0 28,20
Procede reclamo se valida RD de contrato al cargo que postula y acredita 4 boletas de pago validando 4 meses de experiencia, 

obtiene 1,2 puntos
CUMPLE

156 MPT2021-EXT-0007401  21245596 Tito Daniel Grijalba Campos SECUNDARIA YOLANDA 17 1,8 9 0 0 0 27,80
No procede reclamo de experiencia, debe acreditar boletas de pago por cada contrato para acreditar la cantidad de meses, se 

valida el documento de pensiones adjunto MANTIENE SU PUNTAJE 
CUMPLE

157 MPT2021-EXT-0008745 09032869 Anibal Justo Zavala Acuña SECUNDARIA SALOMON 10 2,7 15 27,70 CUMPLE

158 MPT2021-EXT-0009917 43415372 AUQUE BARRIAL DAVIS VICTOR SECUNDARIA YON CISNEROS 17 10,5 0 0 0 0 27,50

159 MPT2021-EXT-0009631 45373557 ANDIA ESCOBAR JUAN PABLO SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0,3 15 0 0 0 27,30

160 MPT2021-EXT-0009248 09762222 Adrian Ceferino Hidalgo Estrada SECUNDARIA SALOMON 12 15 27,00 CUMPLE

161 MPT2021-EXT-0009064 46462202 André Gabriel Nuñez Yataco SECUNDARIA SALOMON 12 15 27,00 CUMPLE

162 MPT2021-EXT-0009102 43152539 EDITH ZAVALA MALLMA SECUNDARIA SALOMON 12 15 27,00 CUMPLE

163 MPT2021-EXT-0008752 09837457 Elvira Conde Rojas SECUNDARIA SALOMON
12 15 27,00

CUMPLE

164 MPT2021-EXT-0009251 21137038 JESUS ANTONIO QUISPE CHOCCE SECUNDARIA SALOMON
12 15 27,00

CUMPLE

165 MPT2021-EXT-0007580 70821992 John Stiven Sauñe Dávalos SECUNDARIA SALOMON
12 15 27,00

CUMPLE

166 MPT2021-EXT-0009178 45472114 Miriam Rosario Maita Tovar SECUNDARIA SALOMON
12 15 27,00

CUMPLE

167 MPT2021-EXT-0008848 07495317 MONICA PILAR ZARATE PINEDA SECUNDARIA SALOMON
12 15 27,00

CUMPLE

168 MPT2021-EXT-0010359  73426471 MARICEL CELINDA TICSE TELLO SECUNDARIA UBALDO 12 15
27,00

CUMPLE

169 MPT2021-EXT-0010379  10818248 ANA MARIA QUITO ZAVALA SECUNDARIA UBALDO 12 0 15 0 0 0
27,00 CUMPLE

CUMPLE

170 MPT2021-EXT-0009430 48581295 Alexsander Ortega Tarazona Secundaria YOLANDA 12 0 15 0 0 0
27,00

No registro ningun dato en el Anexo A y el Anexo 01 no firma CUMPLE

171 MPT2021-EXT-0009919 46959006 Carlos Giovanni Eulogio Abad Secundaria YOLANDA 12 0 15 0 0 0
27,00

CUMPLE

172 MPT2021-EXT-0009416 10259572 Noemi Poma Huamani Secundaria YOLANDA 12 0 15 0 0 0
27,00

CUMPLE

173 MPT2021-EXT-0007304  70492887 EDELMIRA MILAGROS ESPINOZA CHAVEZ SECUNDARIA YOLANDA 12 0 15 0 0 0
27,00

CUMPLE

174 MPT2021-EXT-0007365  73488437 ANDERSON GUZMAN ACHIC SECUNDARIA YOLANDA 12 0 15 0 0 0
27,00

NO TIENE ANEXO A CUMPLE

175 MPT2021-EXT-0004460  72040628 KELVIN ELVER BLANCAS RIVERA SECUNDARIA YOLANDA 12 0 15 0 0 0
27,00

Procede el reclamo, obtiene 15 en capacitación CUMPLE

176
MPT2021-EXT-0009290  47538429 PRISILA YOSI BARROS CUSI SECUNDARIA

EUSTAQUIO 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

177
MPT2021-EXT-0009621

70798315 CANDIOTI ROJAS CARMEN ROSA SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 15 0 0 0
27,00

178
MPT2021-EXT-0009640

48026303 CRISOSTOMO BAUTISTA JHAN NIGER SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 15 0 0 0
27,00

179 07642335 DEL CASTILLO CASTILLO JIMMY WILLIAMS SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 15 0 0 0
27,00

180
MPT2021-EXT-0010429

47830997 YAUYOS ROSALES DANTE JOSE SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 15 0 0 0
27,00

181
9293

40889998 YMBERTIS DELGADO YANET MARLENI SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 15 0 0 0
27,00

182
MPT2021-EXT-0010416

 06559987 LARA REYES CARMEN GUADALUPE SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 12 0 0 2,5
26,50

183
MPT2021-EXT-0009306

09694541 sosa galindo adler alfonso SECUNDARIA YON CISNEROS 8,4 3 15 0 0 0
26,40

184 MPT2021-EXT-0007562 29611652 JOSÉ ANTONIO HERNANI FERNANDEZ SECUNDARIA SALOMON
17 9 26,00

CUMPLE

185 MPT2021-EXT-0007556 46440099 Sally Tatiana Cuellar Mandujano SECUNDARIA SALOMON 17 9
26,00

CUMPLE

186 MPT2021-EXT-0010370  43658315 MARIA FIORELA MURRUGARRA TINOCO SECUNDARIA UBALDO 17 0 9 0 0 0
26,00

No adjunta el Anexo A de Regimen Pensionario, falta firma en el Anexo 1. CUMPLE

187 MPT2021-EXT-0009422 40824019 SANDRA VICTORIA LEDESMA TASAICO Secundaria YOLANDA 17 0 9 0 0 0
26,00

CUMPLE

188 MPT2021-EXT-0007255  45218233 MARCOS ANTONIO OBISPO ONTIVEROS SECUNDARIA YOLANDA 17 0 9 0 0 0
26,00

CUMPLE

189
MPT2021-EXT-0009362  41629715 INÉS VANESSA AQUINO HILARES SECUNDARIA

EUSTAQUIO 17 0 9 0 0 0
26,00

CUMPLE

190 MPT2021-EXT-0009544 10174066 ARROYO ALVAREZ CLAUDIA SECUNDARIA YON CISNEROS 17 9 0 0 0 0 26,00

191 MPT2021-EXT-0010418 44553236 VILLA LAZARO LUZ MILAGROS SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 9 0 0 0 26,00

192 MPT2021-EXT-0009428  42865455 ROBERT HUAMAN JULCARIMA SECUNDARIA YOLANDA 6 1,8 15 0 0 10%

25,08

No procede reclamo, adjunta constancia que indica registra matricula de IX ciclo no obstante solo se valida ciclos 

concluidos. Se considera 3 puntos por cada ciclo concluido a partir del VII ciclo, se valida experiencia con puntaje de 

1,8, se valida capacitaciones con puntaje de 15, se valida bonificación 10% de la FAP

CUMPLE

193 MPT2021-EXT-0010404 98379962 Silvia Rosario Paitan Quispe Secundaria YOLANDA 25 0 0 0 0 0 25,00 Procede reclamo se corrige N° de DNI SE MANTIENE EL PUNTAJE CUMPLE

194 MPT2021-EXT-0009094 45258289 IRIS DE LA CRUZ POMA SECUNDARIA SALOMON 12 0,9 12 24,90 CUMPLE

195 MPT2021-EXT-0009253 40100148 Roberto Carlos Acosta Villanueva SECUNDARIA SALOMON 12 3,6 9 24,60 CUMPLE

196 MPT2021-EXT-0008912 48155897 BETSY FABIOLA PALOMINO JULIAN SECUNDARIA SALOMON 12 12 24,00 CUMPLE

197 MPT2021-EXT-0008882 46799969 LORENA MIRELLA YACILA FLORES SECUNDARIA SALOMON 9 15 24,00 CUMPLE

198 MPT2021-EXT-0009233 70091473 Sandra Desiree Estrada Cubas SECUNDARIA SALOMON
12 12 24,00

CUMPLE



199 MPT2021-EXT-0009844  10641991 orosco sobrado adolfo claudio SECUNDARIA
LUIS ALBERTO, QUINONEZ CARHUANCHO 12 0 12 0 0 0 24,00

CUMPLE

200 MPT2021-EXT-0009857 40613258 Sofia Bernarda Cano Basilio Secundaria YOLANDA 9 0 15 0 0 0 24,00 Se reviso el expediente y se comprobo que si adjunta los anexos 5 y 6  SE MANTIENE EL PUNTAJE CUMPLE

201 MPT2021-EXT-0007383  45543030 HILDA BORDA LAPA SECUNDARIA YOLANDA 12 0 12 0 0 0 24,00 NO TIENE ANEXO A  NO MARCO EL ANEXO 5 CUMPLE

202 MPT2021-EXT-0009819  43152464 YULISSA VANESSA AVALOS BARRERA SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 0 12 0 0 0 24,00 CUMPLE

203 MPT2021-EXT-0009674 40121472 CABRERA GUTIERREZ JESSICA ZAIRA SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 12 0 0 0 24,00

204 MPT2021-EXT-0009652 06811487  Clavero Druett fernando jared SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 12 0 0 0 24,00

205 MPT2021-EXT-0009588 6280383 MACAVILCA CHUMBIRAYCO MARITA IRENE SECUNDARIA YON CISNEROS 12 3 9 0 0 0 24,00

206 MPT2021-EXT-0009501 70485872 TORRES CASAS JEAN PIERRE ALEXANDER SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 12 0 0 0 24,00

207 9280 10173696 VEGA CHAUPIS MARIA SOLEDAD SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 12 0 0 0 24,00

208 MPT2021-EXT-0004606  40669929 ELIZABETH AQUINO LOPEZ SECUNDARIA YOLANDA 17 6,6 0 0 0 0 23,60 no tiene ANEXO A, NO MARCO EL ANEXO 07 DE DOBLE PERCEPCION CUMPLE

209 MPT2021-EXT-0009080 09564004 ANDRES HUGO AUCCAPURE CONZA SECUNDARIA SALOMON 17 6 23,00 CUMPLE

210 MPT2021-EXT-0010382 10606072 Hilda Espinoza Mendoza SECUNDARIA SALOMON 17 6 23,00 FALTA ANEXO 1 CUMPLE

211 MPT2021-EXT-0009911 40768191 MARÍA ESTHER LEÓN BARTOLO SECUNDARIA SALOMON 17 6 23,00 CUMPLE

212 MPT2021-EXT-0009230 41203027 Reagan Omar Cardenas Paravecino SECUNDARIA SALOMON 17 6 23,00 CUMPLE

213 MPT2021-EXT-0008757 06811831 SUSAN KAROL BECERRA QUIROHUAYO SECUNDARIA SALOMON 17 3 3 23,00 CUMPLE

214 MPT2021-EXT-0009215 23874549 Vilma Suyo Quispe SECUNDARIA SALOMON 17 6 23,00 CUMPLE

215 MPT2021-EXT-0009843  40281716 QUISPE AUQUI JANET SONIA SECUNDARIA
LUIS ALBERTO, QUINONEZ CARHUANCHO 17 0 6 0 0 0 23,00

CUMPLE

216 MPT2021-EXT-0009829  09842405 ESPERANZA ARANGO VILCAPUMA SECUNDARIA
JENNY, MOLINA GUEVARA 17 0 6 0 0 0 23,00

CUMPLE

217
MPT2021-EXT-0009765  08519171 RLVA VALVERDE MURILLO SECUNDARIA

EUSTAQUIO 17 0 6 0 0 0
23,00

CUMPLE

218 MPT2021-EXT-0009590 72294120 JIMENEZ ESPIRITU SADITH MILCA SECUNDARIA YON CISNEROS 17 6 0 0 0 0 23,00

219 MPT2021-EXT-0010441  07683070 RODRIGUEZ ESCOBAR LUIS BACILIO SECUNDARIA YON CISNEROS 17 2,7 3 0 0 0 22,70

220 MPT2021-EXT-0010410 10256266 CESAR OSCAR ÑAUPARI LOBO SECUNDARIA SALOMON 20 2 22,00 CUMPLE

221 MPT2021-EXT-0009244 20060387 Ida Adela Ureta Ambrosio SECUNDARIA SALOMON 16 6 22,00 CUMPLE

222 MPT2021-EXT-0008881 41682384 LUIS ALBERTO GUADALUPE SALCEDO SECUNDARIA SALOMON 6 0,3 15 21,30 CUMPLE

223 MPT2021-EXT-0010399 77095535 DANIEL JACKSON FIERRO ROMERO SECUNDARIA SALOMON 6 15 21,00 CUMPLE

224 MPT2021-EXT-0009850 09769053 MARISOL ATAHUA NEYRA SECUNDARIA SALOMON 21 21,00 CUMPLE

225 MPT2021-EXT-0009491 47917565 Jonathan Henry Cotrina Villar Secundaria YOLANDA 12 0 9 0 0 0 21,00
No se valida la experiencia ya que debe corresponder al cargo de Auxiliar de Educación. No Adjunta Anexo A de Regimen 

Pensionario
CUMPLE

226 MPT2021-EXT-0009414  43588409 SILVIA PEREZ GARCIA SECUNDARIA YOLANDA 12 0 9 0 0 0 21,00 Procede reclamo de capacitaciones obtiene 9 puntos CUMPLE

227 MPT2021-EXT-0010414 73077020 LAVADO CHIPANA KIM SMITH SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 9 0 0 0 21,00

228 MPT2021-EXT-0010347 O9511277 SANTOS GONZALES LUZ YOVANA SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 9 0 0 0 21,00

229
MPT2021-EXT-0010432

70213201 SULCA GUILLEN EDITH LUZ SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 9 0 0 0
21,00

230 MPT2021-EXT-0009224 07449087 CECILIA EMILIA SANTOS VELASQUEZ SECUNDARIA SALOMON
17 3 20,00

CUMPLE

231 MPT2021-EXT-0008766 41317658 JUAN CARLOS LAYME NARBAJO SECUNDARIA SALOMON
17 3 20,00

CUMPLE

232 MPT2021-EXT-0008828 21125200 JUAN DIEGO BRAVO BALDEON SECUNDARIA SALOMON 17 3 20,00 CUMPLE

233 MPT2021-EXT-0008695 40914262 MYRIAM MEZA RAMIREZ SECUNDARIA SALOMON 17 3 20,00 CUMPLE

234 MPT2021-EXT-0009908 23990533 FREDY ESTRADA MOREANO Secundaria YOLANDA 17 0 3 0 0 0 20,00 CUMPLE

235 MPT2021-EXT-0009677 07510441 TANIA JESICA HUAYTALLA BADARACCO Secundaria YOLANDA 17 0 3 0 0 0 20,00 CUMPLE

236 MPT2021-EXT-0009683 41387116 Margot Valencia Delgado Secundaria YOLANDA 17 0 3 0 0 0 20,00 CUMPLE

237 MPT2021-EXT-0009683 10260846 Waldo Hernán Caldas Torres Secundaria YOLANDA 17 0 3 0 0 0 20,00 CUMPLE

238 MPT2021-EXT-0009692  09637271 RICHARD WILBER AYALA CARDENAS SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 3 0 0 0 20,00 CUMPLE

239 MPT2021-EXT-0009759  45935674 MIGUEL ANGEL ATENCIO CALDERON SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 3 0 0 0 20,00 CUMPLE

240 MPT2021-EXT-0009516  04065567 ARZAPALO QUISPE DE CALLUPE Nélida Luz SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 3 0 0 0 20,00

241 MPT2021-EXT-0009041 07684976 Ruth Isabel Orozco Cisneros SECUNDARIA SALOMON 17 2,55 19,55 CUMPLE

242 MPT2021-EXT-0009469  07682988 RUTH ZORAIDA IDONE CONDOR SECUNDARIA YOLANDA 17 2,4 0 0 0 0 19,40 NO TIENE ANEXO A  Y NO MARCO EL ANEXO 5 CUMPLE

243 MPT2021-EXT-0010438 00497668 Haydee Soledad Mamani Cabrera SECUNDARIA SALOMON 17 2,1 19,10 CUMPLE

244 MPT2021-EXT-0009531 45942008 CAMPOSANO INGA JENIFER SECUNDARIA YON CISNEROS 17 1,8 0 0 0 0 18,80

245 MPT2021-EXT-0008136 44929578 CARLOS AUGUSTO LOPEZ VALDIVIA SECUNDARIA SALOMON 3 15 18,00 CUMPLE

246 MPT2021-EXT-0009057 40573693 Doris Elena Matencio Pajares SECUNDARIA SALOMON 12 6 18,00 CUMPLE

247 MPT2021-EXT-0010398 73887713 EVELIN FIORELLA QUISPE ROCHA SECUNDARIA SALOMON 12 6 18,00 CUMPLE

248 MPT2021-EXT-0008859 06811322 FLOR MARIBEL BARZOLA ALARCON SECUNDARIA SALOMON 12 6 18,00 CUMPLE

249 MPT2021-EXT-0010390 46114502 Lucero Josefina Mogrovejo Torres SECUNDARIA SALOMON 9 3 6 18,00 CUMPLE

250 MPT2021-EXT-0010374  16170069 ACHARTE PALACIOS CLODOALDO EULOGIO SECUNDARIA UBALDO 12 0 6 0 0 0 18,00 CUMPLE CUMPLE

251 MPT2021-EXT-0009831  47253278 Lucia Geraldine; Otero Ricalde SECUNDARIA JENNY, MOLINA GUEVARA 12 0 6 0 0 0 18,00 CUMPLE

252 Wendy Liliana Laureano Trujillo 48017263 Wendy Liliana Laureano Trujillo SECUNDARIA YOLANDA 12 0 6 0 0 0 18,00 No se valida experiencia por no corresponder al cargo de Auxiliar de Educación CUMPLE

253 MPT2021-EXT-0009695  09225174 Nelly Marlene Herrera Carmona SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 0 6 0 0 0 18,00 CUMPLE

254 MPT2021-EXT-0009591 10753772 QUISPE REYNOSO DANIEL GRIMALDO SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 6 0 0 0 18,00

255 MPT2021-EXT-0009593 72953310 SAAVEDRA QUISPE FABIOLA SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 6 0 0 0 18,00

256 MPT2021-EXT-0010381 44479429
Diana Baez Gutierrez	

Secundaria YOLANDA 12 0,9 15 0 0 0 17,90
De acuerdo a las boletas de pago adjuntas se acredita el total de meses siendo 3 meses acreditado obteniendo 0,9 en experiencia y 

se obtiene 15 en capacitaciones
CUMPLE

257 MPT2021-EXT-0009867 09357124 José Chacchi Llantoy SECUNDARIA SALOMON 17 0,9 17,90 CUMPLE

258 MPT2021-EXT-0009109 46846732 ELIZABETH CHOQUE ROMERO SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

259 MPT2021-EXT-0009122 45501773 Graciela Del Rosario Rossel Hilario SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

260 MPT2021-EXT-0009893 40623646 Javier augusto Risco Alejos SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

261 MPT2021-EXT-0009141 72012368 JHOSELYN YVETTE DIAZ RIOS SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

262 MPT2021-EXT-0008950 06567894 John Robert Salinas Alcala SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

263 MPT2021-EXT-0009237 40282058 Julio Cesar CORILLA HUAMAN. SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

264 MPT2021-EXT-0009179 41045359 Kelly Gemilis Celis Magariño SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

265 MPT2021-EXT-0008762 06584291 LUZ AMADA HIDALGO RUIZ SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

266 MPT2021-EXT-0009168 46001430 Maria Nadhia Robles Heredia SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

267 MPT2021-EXT-0008074 06200931 Ramon Vargas Ladines SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

268 MPT2021-EXT-0009048 41322896 Ramos Benites Vilma Marlene SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

269 MPT2021-EXT-0009078 70747532 Rosalia Geraldine Mato Rojas SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

270 MPT2021-EXT-0009247 09356691 RUBEN BARRANTES CHIPANA SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

271 MPT2021-EXT-0008119 10504955 SONIA BETY MARTEL FARFAN SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

272 MPT2021-EXT-0009061 07657513 Soraya Scherezade Vidalon Flores SECUNDARIA SALOMON 17 17,00 CUMPLE

273 MPT2021-EXT-0009842  44537650 Mariño Sulca Anyela SECUNDARIA LUIS ALBERTO, QUINONEZ CARHUANCHO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

274 MPT2021-EXT-0010373  10150339 Giovana Isabel Huarancay Campos SECUNDARIA UBALDO 17 17,00 CUMPLE

275 MPT2021-EXT-0010366  06810271 Gladys Margarita  Camacho Chalán SECUNDARIA UBALDO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE CUMPLE

276 MPT2021-EXT-0010352  10021434 Hilda Luisa Rivera Leon SECUNDARIA UBALDO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE CUMPLE



277 MPT2021-EXT-0009832  41367195 Marianela, Avalos Olarte SECUNDARIA JENNY, MOLINA GUEVARA 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

278 MPT2021-EXT-0008977 70049410 DORA MILUSKA HUAMANYAURI CARRASCO Secundaria YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO ADJUNTA ANEXO DE AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO AL ADMINISTRADO CUMPLE

279 MPT2021-EXT-0010387 70081241 Camila Scherezade Palomino Vidalón Secundaria YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 No firmo el Anexo 01 CUMPLE

280 MPT2021-EXT-0010364 09843312
Mercedes Ayquipa Villegas	

Secundaria YOLANDA 17 0 0 0 0 0

17,00

NO ADJUNTA LO ANEXOS DE RECOLECCIÓN DE DATOS Y AUTORIZACIÓN PARA CONTACTO Y DECLARACION JURADA DE CONTAR 

CON LOS MEDIOS TECNOLÓGICOS Y  AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO AL ADMINISTRADO
CUMPLE

281 MPT2021-EXT-0009642 42126940 ERIKA RODRIGUEZ HUARCAYA Secundaria YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 No registra sus datos personales en el Anexo 01 CUMPLE

282 MPT2021-EXT-0009654 41425933 MARCO ANTONIO CONDORI GUIÑIA Secundaria YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

283 MPT2021-EXT-0009680 40368174 ROCIO IVONE VIDAL TABOADA Secundaria YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

284 MPT2021-EXT-0009445 47790270 Maribel Elisa Mamani Martinez Secundaria YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00
No maco debidamente el anexo 5

No maco debidamente el anexo 7
CUMPLE

285 MPT2021-EXT-0009645 74771756 Eydie Zoila Castañeda Yzarra Secundaria YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 No maco debidamente el anexo 5 CUMPLE

286 MPT2021-EXT-0009773 70886357 CECIMAR JAKELIN CAPCHA POMA Secundaria YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 No maco debidamente el anexo 5 CUMPLE

287 MPT2021-EXT-0009431  41429717 RAQUEL DANIELA ROSADO NARCISO SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIOENE ANEXO A CUMPLE

288 MPT2021-EXT-0009433  40518304 Gladys Lastenia Yesquén Lossio SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

289 MPT2021-EXT-0009457  20903896 RAQUEL AGUILAR GUERE SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEEXO A CUMPLE

290 MPT2021-EXT-0004434  43123241 JHOSEL MOZOMBITE DELGADO SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 no tiene ANEXO A CUMPLE

291 MPT2021-EXT-0004571  10053568 TANIA MARLENE CASTELLARES CHIPANA SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

292 MPT2021-EXT-0007320  73012330 Jessenia Rosmery Garcia Figueroa SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 Procede Reclamo, se actualiza DNI 70872912 MANTIEN SU PUNTAJE CUMPLE

293 MPT2021-EXT-0007324  10760556 LUIS ENRIQUE CANO PALIZA SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEXO A Y EL ANEXO 07 DE DOBLE PERCEPCION TAMPOCO ESTA CUMPLE

294 MPT2021-EXT-0007344  72782590 SALLY ARLINE ARTEAGA SIU SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

295 MPT2021-EXT-0007359  29626731 Zenon Huaycho  Huayllasi SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

296 MPT2021-EXT-0007397  09760297 JOSE RAUL VELASQUEZ LAVADO SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEXO A NO MARCO EL ANEXO 5 Y EL ANEXO 07 DE DOBLE PERCEPCION NO CONTESTO CUMPLE

297 MPT2021-EXT-0007424  43135417 SEIDITH ANARU ARROYO BARDALES SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

298 MPT2021-EXT-0008952 06615890 MAGDA ALARCON ALVARADO SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 No se adjunta boletas y no se valida capacitaciones por no guardar relación con el cargo de Auxiliar de Educación CUMPLE

299 MPT2021-EXT-0008983 43105355 Zaida Micaela Gallarday Velásquez SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00
No adjunta Anexo A de Regimen Pensionario y Anexo de Autorización de notificación por correo electrónico al administrado y 

declaración Jurada de contar con medios Tecnológicos.
CUMPLE

300 MPT2021-EXT-0009633 10699351 KATTY LORENA ANTO CHÁVEZ SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

301 MPT2021-EXT-0009460  10101903 Elena, ROSAS CONTRERAS SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

302 MPT2021-EXT-0009488  09224778 RAUL HUGO  HUAMAN VILLANUEVA SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEXOA CUMPLE

303 MPT2021-EXT-0009741  10249227 JESUS VALERIO BARRANTES CHIPANA SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 no tiene anexo a no  tiene 3 declaraciones no se visualiza  tampoco tiene anexo 01 CUMPLE

304 MPT2021-EXT-0009785  10248677 LITA MARLENE RAMIREZ CASTRO SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 solo se VISUALIZA EL ANEXO 06 NO SE PUEDE VER NINGUN FOLIO MAS NI ANEXOS NI DECLARACIONES CUMPLE

305 MPT2021-EXT-0010431  43520150 Jesus Cristian Felipe Rivera SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

306 MPT2021-EXT-0010422  40785914 JACQUELINE JENNY AQUINO CHACCA SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

307 MPT2021-EXT-0009403  75907270 QUISPE HUAMAN GLESSY LESLY SULASH SECUNDARIA YOLANDA 17 0 0 0 0 0 17,00 NO TIENE ANEXOA CUMPLE

308 MPT2021-EXT-0009690  46352121 Nadia Heidi Huamán Casas SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

309 MPT2021-EXT-0009764  43678235 Pilar Judit Maximiliano Cabello SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

310 MPT2021-EXT-0009774  41951871 LIZ KARINA DIAZ ADRIANO SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

311 MPT2021-EXT-0009826  33587386 ANA QUIROZ CUEVA SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

312 MPT2021-EXT-0009269  70133274 LUIS ENRIQUE FERNÁNDEZ TELLEZ SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

313 MPT2021-EXT-0009284  09768615 Vargas Gàlbez Olga Lidia SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

314 MPT2021-EXT-0009701  40141878 MARTINEZ QUISPE DE PEREZ ROSITA SERAFINA SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

315 MPT2021-EXT-0009710  40807653 DORIS ROCIO TELLO MOREANO SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

316 MPT2021-EXT-0009825  10053857 Juana Aguilar Mayta SECUNDARIA EUSTAQUIO 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

317 MPT2021-EXT-0009634  09837372 Artica Fernandez Luis Eduardo SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 0 0 17,00

318 9234 42387440 HUAMANI MOREYRA ERICK DANYEL SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 0 0 17,00

319 MPT2021-EXT-0009526  04212260 LAURA CAMPOS OLGA SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 0 0 17,00

320 MPT2021-EXT-0009678 09764701 MACURI SALGUEDO Javier Mario SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 0 0 17,00

321 MPT2021-EXT-0009548 20039402 PALOMINO LEON DANIEL SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 0 0 17,00 falta boletas

322 MPT2021-EXT-0010436 42757442 PONCE CASTILLA INES ROCIO SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 0 0 17,00

323 MPT2021-EXT-0010440 41718400 RAMOS GRANADOS JESSICA LISET SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 0 0 17,00 propuesta por fe y alegria 58

324 9289 47602589 ROJAS BARAHONA PATRICIA KARINA SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 0 0 17,00

325 MPT2021-EXT-0009610 42935804 VERASTEGUI TAPA SARA ESTEFANY SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 0 0 17,00

326 MPT2021-EXT-0009704 O9841120 YARANGA JORGE AMBROSIA FARA SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 0 17,00

327 MPT2021-EXT-0010443 45314916 YUPANQUI PARIONA JULIA DIANA SECUNDARIA YON CISNEROS 17 0 0 0 17,00

328 MPT2021-EXT-0009449  70458388 MADELEINE NATALIA PARCO NUÑEZ SECUNDARIA YOLANDA 16 0 0 0 0 0 16,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

329
MPT2021-EXT-0009464

43719128 SILVA NICOLAS EDER ELSO SECUNDARIA YON CISNEROS 16 0 0 0 0 0
16,00 Las capacitaciones deben ser emitidas por MINEDU, DRELM, UGEL y Universidades. No tiene sello de la universidad

330 MPT2021-EXT-0009067 41861954 Nalda Amalia Meneses Mendoza SECUNDARIA SALOMON 12 3,6 15,60 CUMPLE

331 MPT2021-EXT-0004446  10246251 Javier Vicente Arones Jara SECUNDARIA YOLANDA 12 0,3 3 0 0 0 15,30 NO INCLUYE EL ANEXO 07 , NO REMITIO EL ANEXO  - A CUMPLE

332 MPT2021-EXT-0008154 40583949 MIRYAM MARIBEL MELENDEZ MEZA SECUNDARIA SALOMON 12 3 15,00 CUMPLE

333 MPT2021-EXT-0009849 47217095 Rebeca Raquel Ccarhuas Bernal SECUNDARIA SALOMON 12 3 15,00 CUMPLE

334 MPT2021-EXT-0009065 72925617 Sarai Betsabe Gomero Saavedra SECUNDARIA SALOMON 12 3 15,00 CUMPLE

335 MPT2021-EXT-0007576 77337477 Wendy Paola Quispe Bernardo SECUNDARIA SALOMON 12 3 15,00 CUMPLE

336 MPT2021-EXT-0009840 70969768 ARTEAGA CALIXTRO Yenifer SECUNDARIA LUIS ALBERTO, QUINONEZ CARHUANCHO 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

337 MPT2021-EXT-0009837  46239414 MARILU HERLINDA GUTIERREZ MAMANI SECUNDARIA JENNY, MOLINA GUEVARA 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

338 MPT2021-EXT-0009895 44402519 María Gabriela Roca Huamaní Secundaria YOLANDA 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

339 MPT2021-EXT-0007331  41525897 Roxana Torres SECUNDARIA YOLANDA 12 0 3 0 0 0 15,00 NO ADJUNTA NINGUN ANEXO NI DECLARACIONES CUMPLE

340 MPT2021-EXT-0008973 46837797 SUSAN MARIBEL GUTIERREZ MAMANI SECUNDARIA YOLANDA 6 0 9 0 0 0 15,00 Adjunta propuesta de contrato de Auxiliar de Educación CUMPLE

341 MPT2021-EXT-0009754  45954471 Bladimir Gonza pariapaza SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

342 MPT2021-EXT-0009775  76188842 Jerson Leon Puris SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

343 MPT2021-EXT-0009312 44315181 AQUINO AYLAS JULIO CESAR SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 3 0 0 0 15,00

344 MPT2021-EXT-0009553 47768921 QUISOCALA COAQUIRA DORIS PAOLA SECUNDARIA YON CISNEROS 12 3 0 0 0 15,00

345 MPT2021-EXT-0009049  48067733 Revoredo Quiroz Thalia Estefani SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 3 0 0 0 15,00

346 MPT2021-EXT-0009474 72467853 SOTELO MARCELO NAYSHA JAHAYRA SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 3 0 0 0 15,00

347 MPT2021-EXT-0009827  42385013 MARIANO MARTIN GALLARDO YOUNG SECUNDARIA JENNY, MOLINA GUEVARA 3 1,5 9 0 0 0 13,50 CUMPLE

348 MPT2021-EXT-0009613 44243648 PAREDES AREVALO NADRIT SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0,6 0 0 0 0 12,60

349 MPT2021-EXT-0009072 43892170 Adi Juana Gutierrez Istay SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 FALTA LLENAR Y FIRMA ANEXO 1 CUMPLE

350 MPT2021-EXT-0007583 40764819 Alberto Ochoa Cabrera SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

351 MPT2021-EXT-0008693 73883501 ANGEL SAUL PERDOMO MACUYAMA SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

352 MPT2021-EXT-0009045 44776482 ANTONIO CALIXTRO JESUS SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

353 MPT2021-EXT-0008838 48668733 Barrena Cieza Nelver SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

354 MPT2021-EXT-0008216 73637236 Brenda Vanessa Durand Villegas SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

355 MPT2021-EXT-0009302 44484888 BRUNO DANIEL TROCONES RODRIGUEZ SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

356 MPT2021-EXT-0009858 41628533 Carlita Azurza Villafuerte SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

357 MPT2021-EXT-0010383 20901538 CARLOS DAVID GOMEZ CARMELO SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

358 MPT2021-EXT-0008821 71212335 CHURAMPI COTERA BREYIT ANYELA SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE



359 MPT2021-EXT-0008930 75825974 Cristian Aldo Gomez Machacca SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

360 S/E 70877125 Dayz Espino Borda SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

361 MPT2021-EXT-0009089 48149971 ELIBETH GODY ESPINOZA VALERIO SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

362 MPT2021-EXT-0008905 45426658 ESPERANZA ANTONIA GABINO POLO SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

363 MPT2021-EXT-0010408 74397446 EVELIN BETSY MEJIA IBARRA SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

364 MPT2021-EXT-0008936 72953348 Geraldine Marjhori Zarate Chahuayo SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

365 MPT2021-EXT-0008696 75286365 Hans Christian Rojas Aguirre SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

366 MPT2021-EXT-0009114 10038117 Irene Beatriz Galvez Hernandez SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

367 MPT2021-EXT-0009172 73325742 Jean Paúl Orlando Gómez Ortiz SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

368 MPT2021-EXT-0009043 73369718 Jenny Angela Anco Galvez SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 FALTA LLENAR Y FIRMA ANEXO 1 CUMPLE

369 MPT2021-EXT-0009033 40632791 Juan Carlos Cuadros Castillo SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

370 MPT2021-EXT-0009261 41295939 JUAN CARLOS GUTIERREZ GARAY SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

371 MPT2021-EXT-0008701 43688118 JUDITH TORRES MATOS SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

372 MPT2021-EXT-0009240 77402467 LOPEZ CALDERON LUIS FERNANDO SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

373 MPT2021-EXT-0008862 71264155 Lucy Noemi Venegas Fernandez SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

374 MPT2021-EXT-0009848 40683018 MARIA SOLEDAD ENDARA HUANCA SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

375 MPT2021-EXT-0008848 44025343 MÓNICA FABIOLA MORI RAMÍREZ SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

376 MPT2021-EXT-0008212 46815780 Nelly Milagros Guevara Diaz SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

377 MPT2021-EXT-0008921 70865589 Nicole Nathali Huaman Espeza SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

378 MPT2021-EXT-0008772 44875257 PABLO ANTONIO SEGOVIA ROBLADILLO SECUNDARIA SALOMON 9 3 12,00 CUMPLE

379 MPT2021-EXT-0007587 47202854 RAUL OCHANTE GALVEZ SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

380 MPT2021-EXT-0008878 70343081 SOFÍA ARANTZA SOLÓRZANO VILLARRUEL SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

381 MPT2021-EXT-0008909 10245093 Susana Teofila Poma Mejico SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

382 MPT2021-EXT-0008694 76430469 VANESSA ALEJANDRA GÉRMAN GUILLÉN SECUNDARIA SALOMON 12 12,00 CUMPLE

383 MPT2021-EXT-0009838  41218617 cohacha aquituari luis SECUNDARIA LUIS ALBERTO, QUINONEZ CARHUANCHO 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

384 MPT2021-EXT-0009846  47327431 MENDOZA REYNOSO ESLIM JOSUE SECUNDARIA LUIS ALBERTO, QUINONEZ CARHUANCHO 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

385 MPT2021-EXT-0009921 45466307 ADOLFO ANTHONY ALEJOS RUIZ SECUNDARIA UBALDO 12 0 0 0 0 0 12,00 No se valida la experiencia porque no adjunta boletas CUMPLE

386 MPT2021-EXT-0009834  44436532 marivel vanessa  lima torres SECUNDARIA JENNY, MOLINA GUEVARA 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

387 8374 43897767 WALTER HUAMANCUSI CAMPOS Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

388 MPT2021-EXT-0010395 70045347 GIANFRANCO ANDRE GRAJEDA DE LOS SANTOS	 Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

No adjunta Anexo A de Regimen Pensionario CUMPLE

389 MPT2021-EXT-0010394 10258444 Claudio Ogosi Garay Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

CUMPLE

390 MPT2021-EXT-0010391 70489757 LUISA MENIZ SANCHEZ Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

CUMPLE

391 MPT2021-EXT-0009415 21255505 BERTHA DORIS CHIRINOS REYNA Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

CUMPLE

392 MPT2021-EXT-0009441 40901729 LUZ MARINA CCOPA MAMANI Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0

12,00

NO REGISTRA NINGUN DATO EN EL ANEXO 01, NO ADJUNTA ANEXO A DE REGIMEN PENSIONARIO, NO ADJUNTA LO ANEXOS DE 

RECOLECCIÓN DE DATOS Y AUTORIZACIÓN PARA CONTACTO Y DECLARACION JURADA DE CONTAR CON LOS MEDIOS 

TECNOLÓGICOS Y  AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO AL ADMINISTRADO

CUMPLE

393 MPT2021-EXT-0009598 72858119 IRIS FABIOLA VILLAGOMEZ RIVERA Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

394 MPT2021-EXT-0009769 41348163 Paola Silvana Aguilar Rodriguez Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 No Adjunta Anexo A de Regimen Pensionario CUMPLE

395 MPT2021-EXT-0009757 70061593 Marjorie Yanira Gabriel Ceras Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

No registra sus datos personales en el Anexo 01 CUMPLE

396 MPT2021-EXT-0009748 76454131 Irwin Ronald Acosta Sarmiento Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 No registra sus datos personales en el Anexo 01 CUMPLE

397 MPT2021-EXT-0009725 09233226 MARIELA MARGOT TRUJILLO GARCIA Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

CUMPLE

398 MPT2021-EXT-0009781 41288400 ANGEL GRACIANO ASTOLA BALLARDO Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

CUMPLE

399 MPT2021-EXT-0009413 43840764 Daniel Antonio Huaroto Gonzales Secundaria YOLANDA 3 0 9 0 0 0
12,00

No maco debidamente el anexo 5 CUMPLE

400 MPT2021-EXT-0009432 09069705 LUISA MERCEDES REVOLLEDO CHÁVEZ Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

No maco debidamente el anexo 7 CUMPLE

401 MPT2021-EXT-0009600 47212951 Jessica Maday Machacca Huaycho Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

402 MPT2021-EXT-0009783 70028392 Diego WIlther Sulca Guadaña Secundaria YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

CUMPLE

403 MPT2021-EXT-0009467  74938525 RUTH BARBARAN RIOS SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

NO TIENE ANEXO A CUMPLE

404 MPT2021-EXT-0009429  45399430 LUCIANO CHUQUIMIA SANCHEZ SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0

12,00

No procede puntaje por experiencia porque no adjunta boletas de pago para acreditar los meses, no procede puntaje por 

capacitaciones porque no tienen relación al cargo de auxiliar de educación, se valida documento de pensiones  MANTIENE SU 

PUNTAJE 

CUMPLE

405 MPT2021-EXT-0009437  09710824 Rosa Anita Arones Hernandez SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

NO TIENE ANEXOA CUMPLE

406 MPT2021-EXT-0009450  74916517 YASHIRA MIREYA CUSINGA MEDRANO SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

NO TIENE ANEXOA CUMPLE

407 MPT2021-EXT-0004455  72955334 sarai esther auque renteria SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

NO MARCO EL ANEXO 05 CUMPLE

408 MPT2021-EXT-0004459  77156786 Carlos Alfredo Gomero Tarazona SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

NO ADJUNTA EL ANEXO A, NO ADJUNTA DECLARACION DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS, NO ADJUNTA AUTORIZACION 

PARA SER NOTIFICADO POR CORREO ELECTRONICO.
CUMPLE

409 MPT2021-EXT-0004449  76336301 ERICKA ALEXANDRA FONSECA MENDOZA SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

no tiene ANEXO A CUMPLE

410 MPT2021-EXT-0004444  48261370 Brian Adrian Guzman Lazo SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

no tiene ANEXO A CUMPLE

411 MPT2021-EXT-0004439  71431654 Priscila Katherine Pacheco Palomino SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

no tiene ANEXO A CUMPLE

412 MPT2021-EXT-0004533  48123199 Luz Marleni Chavez Mejia SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

CUMPLE

413 MPT2021-EXT-0004589  47964299 SUCA PORTAL DENISS KARINA SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

no tiene ANEXO A, NO MARCO EL ANEXO 07 DE DOBLE PERCEPCION CUMPLE

414 MPT2021-EXT-0007239  70763975 GRECIA DIANE CAJAVILCA TEVES SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE



415 MPT2021-EXT-0007297  75817818 KELLY KENNY FAICHIN OROZCO SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

no tiene ANEXO A, NO MARCO EL ANEXO 07 DE DOBLE PERCEPCION CUMPLE

416 MPT2021-EXT-0007308  42931965 Jesús Manuel Rua Yllaconza SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

NO HA PRESENTADO NINGUN ANEXO NI DECLARACION CUMPLE

417 MPT2021-EXT-0007314  41887161 EDUARDO HUMBERTO TACURI CASAÑO SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 Procede reclamo se valida anexos adjuntos en el expediente SE MANTIENE CUMPLE

418 MPT2021-EXT-0007320  70872912 Jessenia Rosmery Garcia Figueroa SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

419 MPT2021-EXT-0007363  47041175 ROOSVELT LENIN POQUIOMA SÁNCHEZ SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

420 MPT2021-EXT-0007364  42063462 JUSTINO CIPRIANO ROJAS OBISPO SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 NO TIENE ANEXO A  NO MARCO LOS ANEXOS 4, 5 Y 7 DEBE ESPECIFICAR SI TIENE DOBLE PERCEPCION CUMPLE

421 MPT2021-EXT-0007394  45909828 KATTIA COLQQUE PALOMINO SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

NO TIENE ANEXO A   NO ADJUNTO LA AUTORIZACION PARA COMUNICAR POR CORREO ELECTRONICO CUMPLE

422 MPT2021-EXT-0007417  70770806 KARINA ELIZABETH CHUQUISANA UCHUYA SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00
NO TIENE DECLARACION DE CONTAR CON MEDIOS TECNOLOGICOS NO ANEXA DECLARACION PARA COMUNICACIÓN POR CORREO 

EMAIL
CUMPLE

423 MPT2021-EXT-0008957 76517384 Mayelli Thalia Quispe Arce SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 No se valida capacitaciones por no guardar relación con el cargo de Auxiliar de Educación CUMPLE

424 MPT2021-EXT-0008963 41398765 Angela del Rosario Vera Chavez SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

No se valida experiencia por no corresponder al cargo de Auxiliar de Educación CUMPLE

425 MPT2021-EXT-0008969 10247607 GLADYS QUISPE JANAMPA SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 No se valida capacitaciones por no guardar relación con el cargo de Auxiliar de Educación CUMPLE

426 MPT2021-EXT-0008988 47729734 esmeralda luz phocco tunquipa SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 No se valida capacitaciones por no guardar relación con el cargo de Auxiliar de Educación CUMPLE

427 MPT2021-EXT-0009601  15428093 Mario Quispe Díaz SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0
12,00

NO TIENE ANEXO A NO MARCO EL ANEXO 07 DE DOBLE PERCEPCION PARA DETERMINAR SI ES APTO ONO CUMPLE

428 MPT2021-EXT-0009920  72955151 Carmen Lidia Pelinco Ramos SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 NO TIENE ANEXO A CUMPLE

429 MPT2021-EXT-0009918  47014010 ALFREDO LIZARME RAMIREZ SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 NO TIENE ANEXOA CUMPLE

430 MPT2021-EXT-0009914  72504023 Luis Enrique Prado Meza SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 DNI NO LEGIBLE NO TIENE ANEXO A CUMPLE

431 MPT2021-EXT-0009418  70887211 GRECYA MORELLY NEYRA ENCISO SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 NO TIENE ANEXOA CUMPLE

432 MPT2021-EXT-0009648  40450814 Katia Flor Auccapuma Leva SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

433 MPT2021-EXT-0009651  41980844 alvaro andres fernandez vicente SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 NO TIENE DNI LEGIBLE NO TIENE ANEXO A CUMPLE

434 MPT2021-EXT-0009685  72414854 Judith Esthefanny Marallano Dominguez SECUNDARIA YOLANDA 12 0 0 0 0 0 12,00 EL ANEXO 7 NO ESTA LEGIBLE LA MARCACION CUMPLE

435 MPT2021-EXT-0009265  46601513 Melissa Laura Vila Castro SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

436 MPT2021-EXT-0009777  74288156 Ana Victoria Chipana Huamanyauri SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

437 MPT2021-EXT-0009821  72262083 Noemi Maresa Velasque Chavez SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

438
MPT2021-EXT-0009715  72532161 ANA JULISSA RIVAS JIMENEZ SECUNDARIA

EUSTAQUIO 12 0 0 0 0 0
12,00

CUMPLE

439 MPT2021-EXT-0009723  44992666 YANDY NOE SANCHEZ VEGA SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

440 MPT2021-EXT-0009273  47795645 dianna edith arteaga sedano SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

441 MPT2021-EXT-0009761  72953352 KAREN ANGELA QUISPE RIVEROS SECUNDARIA EUSTAQUIO 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

442 MPT2021-EXT-0009557 44369045 CARDENAS MONTERO WILBER DARIO SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 0 0 0 0 12,00

443 MPT2021-EXT-0009506 40650205 CUEVA AMAYA ALICIA SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 0 0 0 0 12,00

444 MPT2021-EXT-0010428 77918124 GOMEZ YAÑAC GABY SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 0 0 0 0 12,00

445 9326 72955150 PELINCO RAMOS NELLY ISABEL SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 0 0 0 0 12,00

446 MPT2021-EXT-0009647 44483076 PEREZ CASAVERDE MARCOPOLO JUAN SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 0 0 0 0 12,00

447 MPT2021-EXT-0009655 20903923 QUINTEROS CHUCO JAIME CESAR SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 0 0 0 0 12,00

448 MPT2021-EXT-0009495 70077130 SALVATIERRA PAREDES FIORELLA MILAGROS SOLHANA SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 0 0 0 0 12,00

449 MPT2021-EXT-0010419 47470601 SANCHEZ SOTELO ELVA GLADYS SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 0 0 0 0 12,00

450 MPT2021-EXT-0009561 71611845 SANCHEZ YAURI ROSSY ISELA SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 0 0 0 0 12,00

451 46590179 SANTANA BARRIENTOS ROBERTH RONALD SECUNDARIA YON CISNEROS 12 0 0 0 0 0 12,00

452 MPT2021-EXT-0009221 10659139 JACQUELINE MAGALI TOLEDO MUÑOZ SECUNDARIA SALOMON 9 9,00 CUMPLE

453 MPT2021-EXT-0008257 45287488 JOSE ALBERTO ARI HUANCA SECUNDARIA SALOMON 6 3 9,00 CUMPLE

454 MPT2021-EXT-0009073 48450552 LISSET PRIMITIVA RODRIGUEZ MANTILLA SECUNDARIA SALOMON
9 9,00

CUMPLE

455 MPT2021-EXT-0009132 70105919 PABLI ISAIAS HERRERA CASAS SECUNDARIA SALOMON 3 6 9,00 CUMPLE

456 MPT2021-EXT-0009083 73937642 Ximena Dalila Aburto Vasquez SECUNDARIA SALOMON 9 9,00 CUMPLE

457 MPT2021-EXT-0004595  73980456 YESSENIA CRISTEL CHAVEZ VILCATOMA SECUNDARIA YOLANDA 9 0 0 0 0 0
9,00

CUMPLE

458 MPT2021-EXT-0007272  46209319 Wilber Acosta Pampas SECUNDARIA YOLANDA 9 0 0 0 0 0 9,00 NO TIENE EL ANEXO A CUMPLE

459 MPT2021-EXT-0007385  45101441 Judith Tintaya Avendaño SECUNDARIA YOLANDA 9 0 0 0 0 0 9,00 NO TIENE ANEXO A EL ANEXO 5 NO MARCO CUMPLE

460 MPT2021-EXT-0009327  47600706 MANUEL GENARO MARQUEZ CALDERON SECUNDARIA EUSTAQUIO 9 0 0 0 0 0 9,00 CUMPLE

461 MPT2021-EXT-0008735 42346820 Ernesto Pocore Tueros SECUNDARIA SALOMON 6 6,00 FALTA LLENAR Y FIRMAR EL ANEXO 1 CUMPLE

462 MPT2021-EXT-0009790  47663734 Cerron Villarroel Fernando SECUNDARIA
LUIS ALBERTO, QUINONEZ CARHUANCHO 3 0 3 0 0 0 6,00

CUMPLE

463 8349 72508739 LUCIA STEFANY NARVAEZ QUISPE Secundaria YOLANDA 3 0 3 0 0 0 6,00 CUMPLE

464 MPT2021-EXT-0009421 71747214 Fiorella Jazmin Caurino Carhuallanqui Secundaria YOLANDA 0 0 6 0 0 0 6,00 CUMPLE

465 MPT2021-EXT-0004448  72954691 Samira Susana Concha Zacarías SECUNDARIA YOLANDA 6 0 0 0 0 0
6,00

No procede reclamo, adjunta constancia que indica registra matricula de IX ciclo no obstante solo se valida ciclos concluidos. CUMPLE

466 MPT2021-EXT-0009820  73864530 Miguel Angel Sullca Ircañaupa SECUNDARIA EUSTAQUIO 6 0 0 0 0 0 6,00 CUMPLE

467 MPT2021-EXT-0009823  46808834 ALVARADO MANTARI EMILY GRACE SECUNDARIA EUSTAQUIO 6 0 0 0 0 0 6,00 CUMPLE

468 MPT2021-EXT-0008110 43832027 BENIGNO APAZA CHURA SECUNDARIA SALOMON 3 0,3 3,30 CUMPLE

469 MPT2021-EXT-0009853 73124255 ASHLY RUBI PARCO HUARINGA SECUNDARIA SALOMON 3 3,00 CUMPLE

470 MPT2021-EXT-0008997 71066620 HERMITANIO DAVID QUILLA CARCAUSTO SECUNDARIA SALOMON 3 3,00 CUMPLE

471 MPT2021-EXT-0008245 75982135 Luzetty Anais Sevillano Rosas SECUNDARIA SALOMON 3 3,00 CUMPLE

472 MPT2021-EXT-0009833  45879674 KATHERINE KIMBERLY ESPINOZA QUISPE SECUNDARIA JENNY, MOLINA GUEVARA 3 0 0 0 0 0 3,00 CUMPLE

473 MPT2021-EXT-0009440 47552645 JORGE LUIS LIMACHI HUAYLINOS Secundaria YOLANDA 3 0 0 0 0 0

3,00

No firma en el Anexo 01, no adjunta Anexo A de Regimen Pensionario, No adjunta Anexo de Declaración Jurada de contar con los 

medios Tecnológicos y autorización de notificación por correo electronico al administrado y de Recolección de datos y autorización 

para contacto.

CUMPLE

474 MPT2021-EXT-0009672 10237554 VICTOR JESUS RECCIO NAUPA Secundaria YOLANDA 3 0 0 0 0 0 3,00 CUMPLE

475 MPT2021-EXT-0009780  41456401 Fidel Andres Maurtua Arias SECUNDARIA YOLANDA 3 0 0 0 0 0 3,00 En el transcurso del proceso de Adjudicación se le solicitara adjuntar el Anexo A MANTIENE SU PUNTAJE CUMPLE

476 MPT2021-EXT-0009787  46164062 Maysel Katia Merino Salcedo SECUNDARIA YOLANDA 0 0 0 0 0 0 0,00 no tiene capacitacion ni experiencia sustentada   matriculada 7mo ciclo CUMPLE



MPT2021-EXT-0009030 07370053 Edgar Faustino Garro Ludeña SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE: NO TIENE EL VI CICLO MINIMO EN PEDAGOGIA NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0007590 KATYUSKA WENDY CAMPOS PALACIN SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0007593 MIQUIAS HABACUC GONZALES APARI SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008692 Katteryn Rosmeri Rojas Aguirre SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008698 juan manuel liberato huaman SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008699 BRYAN JORGE SANDOVAL VERGARA SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008700 Juan Manuel Andamayo Ramos SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008798 Jorge Luis Suárez rodas SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008872 Jonathan Nicanor Estrada Aguirre SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008888 ANGEL ARMANDO ALVAN PINTO CATALAO SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008891 Paola Miluska Gladys Santos Cuadros SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008945 SAMUEL DARIO VALDIVIA CAMPOS SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-008091 MARTHA JAKELINE BALDERA SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-008192 HAROLD STWARD ORTIZ EVANGELISTA SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-008282 GISELLE ROCIO ALARCON AQUINO SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009888 Rocio Magali Hinostroza Aguilar SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009257 JORDY DOUGLAS HUANCA GONZALES SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009062 Yenifer Yessica Huere Joya SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009075 tania tamara gamarra cosquillo SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009855 WENDY LUCERO MACHA JAMJACHI SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009862 LUZ JANET PAREDES GASPAR SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009923 Madeth Madeta Acho Velásquez SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009906 SANDRA MARIA FERREIRA SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010407 Evelyn del Carmen Paredes Mayuri SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009183 NANCY HUANCA GONZALES SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009206 JORGE ISMAEL VILLAVICENCIO SEGAMA SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009226 Angie Lucero Lopez Garcia SECUNDARIA SALOMON NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009068 Dante Leonardo CAMARGO CHAVEZ SECUNDARIA SALOMON SE ADJUDICÓ COMO DOCENTE
TIENE CONTRATO 

DOCENTE

MPT2021-EXT-0009845  44179028 Maria Isabel Navarro Amaro SECUNDARIA
LUIS ALBERTO, QUINONEZ CARHUANCHO

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009847  09699981 ADA MEDINAARBI SECUNDARIA
LUIS ALBERTO, QUINONEZ CARHUANCHO

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010351  07655996 JOSE BELEM TORRES LOZANO SECUNDARIA UBALDO
No acredita haber culminado, como mínimo, el sexto (VI) ciclo de estudios pedagógicos o el sexto ciclo de estudios universitarios 

en educación
NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010343  70135286 JAVIER ANTONY SILVESTRE CAPCHA SECUNDARIA UBALDO
No acredita haber culminado, como mínimo, el sexto (VI) ciclo de estudios pedagógicos o el sexto ciclo de estudios universitarios 

en educación
NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010340  47888450 Yuliza Alvarado Pastor SECUNDARIA UBALDO
No acredita haber culminado, como mínimo, el sexto (VI) ciclo de estudios pedagógicos o el sexto ciclo de estudios universitarios 

en educación
NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0004438  21557670 Mónica Rossmery Cueto Cupe SECUNDARIA
JENNY, MOLINA GUEVARA

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009828  48373938 ARACELI SHAAROM VARGAS TOLENTINO SECUNDARIA
JENNY, MOLINA GUEVARA

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009510  42964755 ALEJANDRO LAVERIANO MANDUJANO SECUNDARIA
JENNY, MOLINA GUEVARA

NO CUMPLE

8373 41897261 CARLOS MARTIN ZAPANA ASCENCIO Secundaria YOLANDA
NO ACREDITA COMO MÍNIMO, EL SEXTO (VI) CICLO DE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS O EL SEXTO CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS 

EN EDUCACIÓN.
No Cumple

MPT2021-EXT-0009756 10175170 Giovani Oscar Palomino Alipázaga Secundaria YOLANDA NO CUMPLE No Cumple

MPT2021-EXT-0004456  45633082 PLASCENCIA BARRANTES GARY IRVIS SECUNDARIA YOLANDA NO  TIENE 6TO CICLO CONCLUIDO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS No Cumple

MPT2021-EXT-0009686  47342118 Yoselin Graciela Manturano Pacora SECUNDARIA YOLANDA NO MARCO EL ANEXO 7 DE DOBLE PERCEPCION  No Cumple

MPT2021-EXT-0009750  07467445 RONEL CORNELIOSALINAS COLONIO SECUNDARIA YOLANDA LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS NO T IENEN FIRMA DE LA UNIVERESIDAD QUE LO ADMITE No Cumple

MPT2021-EXT-0009435  10055005 lenin alberto gamarra cosquillo SECUNDARIA YOLANDA NO T IENE 6TO CICLO PEDAGOGICO NI 6TO CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN EDUCACION No Cumple

MPT2021-EXT-0009605  09962345 Daniel Jonatan Espiritu Alvarez SECUNDARIA YOLANDA NO TIENE 6TO CICLO CONCLUIDO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS NI UNIVERSITARIO EN EDUCACION No Cumple

MPT2021-EXT-0009688  10106887 RICHARD JULIAN GUERRERO SEGOVIA SECUNDARIA YOLANDA NO TIENE 6TO CICLO CONCLUIDO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS NI UNIVERSITARIO EN EDUCACION No Cumple



MPT2021-EXT-0009788  42201291 Adriana Rivera de la Cruz SECUNDARIA YOLANDA NO TIENE 6TO CICLO CONCLUIDO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS NI UNIVERSITARIO EN EDUCACION No Cumple

MPT2021-EXT-0010403 41388335 JAIME RAMOS DIAZ Secundaria YOLANDA Se encuentra adjudicado como docente
TIENE CONTRATO 

DOCENTE

MPT2021-EXT-0009407  70747860 JESUS JAVIER LOVERA FIERRO SECUNDARIA YOLANDA
LA CONSTANCIA DE EDUCACION NO TIENE FIRMA DE LA UNIVERSIDAD  SU TITULO NO ES DE EDUCACION LOS FORMATOS QUE 

ANEXO SON DE CONTRATO DOCENTE 
No Cumple

MPT2021-EXT-0009596  41886556 Franklin Edino Esteban Tabraj SECUNDARIA YOLANDA No Cumple

MPT2021-EXT-0004435  47641216 IRMA MERCEDES TUDELANO CONDE SECUNDARIA YOLANDA                                                                                       SE ENCUENTRA ADJUDICADO COMO DOCENTE 

MPT2021-EXT-0004578  71768739 RONALDO EDSON GUZMAN GUEVARA SECUNDARIA YOLANDA NO  TIENE 6TO CICLO CONCLUIDO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS No Cumple

MPT2021-EXT-0004613  74096779 ESTEFANNY SAMANTHA, MEZA PEREZ SECUNDARIA YOLANDA
NO PRESENTO CONSTANCIA DEL 6TO CICLO CONCLUIDO PEDAGOGICO TIENE DIPLOMA DE EGRESADO PERO FALTA FIRMA Y LAS 

NOTAS DE INTRANET NO TIENE FIRMA DE LAS AUTORIDADES DE LA UNIVERSIDAD .
No Cumple

MPT2021-EXT-0004617  40413793 JUANA VILMA ARANCIBIA HUAYTALLA SECUNDARIA YOLANDA No Cumple

MPT2021-EXT-0007215  05310784 FRANCISCO AGUSTIN SABOYA MARICAHUA SECUNDARIA YOLANDA
DE ACUERDO A NORMAS ES REQUISITO TENER 6TO CICLO CONVCLUIDO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS  Y / O ESTUDIO 

UNIVERSITARIO EN EDUCACION 
No Cumple

MPT2021-EXT-0007249  72558947 Michel Yurch Requelme Vega SECUNDARIA YOLANDA NO TIENE VI CICLO CONCLUIDO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS  O VI CICLO CONCLUIDO ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN EDUCACION No Cumple

MPT2021-EXT-0007327  46203643 PAREJAS  PEREZ  INES  GEORGINA SECUNDARIA YOLANDA NO  TIENE 6TO CICLO CONCLUIDO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS  NI UNIVERSITARIOS EN EDUCACION No Cumple

MPT2021-EXT-0007333  21134942 David Baldeon SECUNDARIA YOLANDA NO  TIENE 6TO CICLO CONCLUIDO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS  NI UNIVERSITARIOS EN EDUCACION No Cumple

MPT2021-EXT-0007348  41711870 Vanessa Megday Aliaga Ahuanari SECUNDARIA YOLANDA SOLO SE VISUALIZA EL ANEXO 06 NO SE PUEDE VER NINGUN FOLIO MAS NI ANEXOS NI DECLARACIONES No Cumple

MPT2021-EXT-0007354  74061936 Alexandra Daniela Ticlayauri Estanislao SECUNDARIA YOLANDA
NO  TIENE 6TO CICLO CONCLUIDO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS  NI UNIVERSITARIOS EN EDUCACION    SUS ESTUDIOS NO SON DE 

EDUCACION 
No Cumple

MPT2021-EXT-0007411  07488649 Cecilia Ana Paredes Laredo SECUNDARIA YOLANDA

SE ENCUENTRA 

ADJUDICADO COMO 

DOCENTE 

TIENE CONTRATO 

DOCENTE

MPT2021-EXT-0007423  48409919 Natali Narumi Romero Heredia SECUNDARIA YOLANDA
Revisar norma para SECUNDARIA  titulo pedagogico  y/o estudios universitarios de EDUCACION ud no postula a EDUCACION 

ESPECIAL NO ES EL MISMO PERFIL PARA SECUNDARIA 
No Cumple

MPT2021-EXT-0007545  48230814 Anali Campos Lopez SECUNDARIA YOLANDA
Revisar norma para SECUNDARIA  titulo pedagogico  y/o estudios universitarios de EDUCACION ud no postula a EDUCACION 

ESPECIAL NO ES EL MISMO PERFIL PARA SECUNDARIA 
No Cumple

MPT2021-EXT-0009684  16630877 ROSARIO DEL PILAR PINAUD TEJADA SECUNDARIA YOLANDA

SE ENCUENTRA 

ADJUDICADO COMO 

DOCENTE 

TIENE CONTRATO 

DOCENTE

MPT2021-EXT-0009762  41386896 Idelson Ruiz Barboza SECUNDARIA
EUSTAQUIO

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009282  45586784 CESAR ANTHONY OCHANTE GARAUNDO SECUNDARIA
EUSTAQUIO

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009706  40233171 Betty Hurtado Flores SECUNDARIA
EUSTAQUIO

TIENE CONTRATO 

DOCENTE

MPT2021-EXT-0009721  21829342 william p. valenzuela quijandria SECUNDARIA
EUSTAQUIO

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009779  43110237 IRIS ZAPATA ENCISO SECUNDARIA
EUSTAQUIO

NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009699
45952873 AROPAZA JAMACHI WALTER GUZTAVO SECUNDARIA YON CISNEROS NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009868
41345114 BRICEÑO CHAVEZ MARISABEL SECUNDARIA YON CISNEROS NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0010421
76418894 GUZMAN LIVIA JESUS ENRIQUE SECUNDARIA YON CISNEROS NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009643
 04075410 RIVERA CALLUPE DIANA  LOURDES SECUNDARIA YON CISNEROS NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009625
O9765893 RODRIGUEZ ARHUIS CARLOS FERNANDO SECUNDARIA YON CISNEROS NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009535
 10600982 TOVAR CABEZAS ROLAND OSCAR SECUNDARIA YON CISNEROS NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009540
75260790 ZUÑIGA RUIZ VERONICA DORIS SECUNDARIA YON CISNEROS otra carrera NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO CUMPLE



EXPEDIENTE

FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

EXPERIENCIA 

LABORAL
CAPACITACIONES

LABOR REALIZAR 

EN ZONA RURAL , 

FRONTERA O VRAEM 

MERITOS
BONIFICACION FFAA 

Y CONADIS

1 MPT2021-EXT-0008039 40889389 Jacqueline Carmen GALLEGOS ELIAS ESPECIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

2 MPT2021-EXT-0008200  09726639 Nelly Amanda Zambrano Arce ESPECIAL 17 30 15 0 0 0 62,00 CUMPLE

3 MPT2021-EXT-0009254  09775968 DORIS SULCA CARDENAS ESPECIAL 21 30 9 0 0 0 60,00 CUMPLE

4 MPT2021-EXT-0008160  15616336 Olivia Elvira Ostos Andahua ESPECIAL 20 23,1 15 0 0 0 58,10 CUMPLE

5 MPT2021-EXT-0008409  07652670 Lidia Nicolasa Noriega Marín ESPECIAL 17 30 9 0 0 0 56,00 CUMPLE

6 MPT2021-EXT-0009274  41576426 DANIEL CANCIO NUÑEZ ORTIZ ESPECIAL 17 24,9 12 0 0 0 53,90 CUMPLE

7 MPT2021-EXT-0008053  07679029 Maria Luz Obispo Perez ESPECIAL 17 16,8 15 0 0 0 48,80 CUMPLE

8 MPT2021-EXT-0008198  09845115 Seyda Elena PINAUD SALAZAR ESPECIAL 17 16,8 15 0 0 0 48,80 CUMPLE

9 MPT2021-EXT-0008377  40792728 Leticia Enriqueta Honorio Maco ESPECIAL 12 21 15 0 0 0 48,00 CUMPLE

10 MPT2021-EXT-0009308  06810311 Flor Beatriz MORALES HUAPAYA ESPECIAL 21 11,7 15 0 0 0 47,70 CUMPLE

11 MPT2021-EXT-0008205  07875729 Silvia Marcela Ostos Galvez ESPECIAL 21 9,6 15 0 0 0 45,60 CUMPLE

12 MPT2021-EXT-0008076  43339139 MARIBEL ROCÍO ÑAUPÁRI ALVAREZ ESPECIAL 17 10,2 15 0 0 0 42,20 CUMPLE

13 MPT2021-EXT-0009276  40627796 Yanet QQUECCAÑO CHAMPI ESPECIAL 25 5,1 12 0 0 0 42,10 CUMPLE

14 MPT2021-EXT-0004576  21118737 Mavela Silvia Jaqueline Contreras Arce ESPECIAL 17 7,8 15 0 0 0 39,80 CUMPLE

15 MPT2021-EXT-0009029  75607467 Karolayn Genesis Bravo Romero ESPECIAL 12 15 12 0 0 0 39,00 CUMPLE

16 MPT2021-EXT-0009158  40772186 Katy Soledad, LOPEZ GONZALES ESPECIAL 17 6 15 0 0 0 38,00 CUMPLE

17 MPT2021-EXT-0008231  70250012 RODRIGUEZ MERA GRACIELA ESPECIAL 17 5,7 15 0 0 0 37,70 CUMPLE

18 MPT2021-EXT-0009153  07507275 Patricia Ysabel Barriga Huamán ESPECIAL 12 10,5 15 0 0 0 37,50 CUMPLE

19 MPT2021-EXT-0008940  10148254 GIOVANNA ARACELY CÁRDENAS SOTOMAYOR ESPECIAL 17 8,1 12 0 0 0 37,10 CUMPLE

20 MPT2021-EXT-0008321  08275296 GOMEZ DIAZ MARLENE CLEOFE ESPECIAL 17 3,6 15 0 0 0 35,60 CUMPLE

21 MPT2021-EXT-0008046  10018041 Marìa Elena Laredo Manta ESPECIAL 17 3 15 0 0 0 35,00 CUMPLE

22 MPT2021-EXT-008132  45151198 CONSUELO MARGARITA ALTAMIRANO PINEDO ESPECIAL 12 7,3 15 0 0 0 34,30 CUMPLE

23 MPT2021-EXT-0008239  42799496 Patricia Victoria Quispitupa Vargas ESPECIAL 12 9,3 12 0 0 0 33,30 CUMPLE

24 MPT2021-EXT-0008108  10234038 Bertha Milagros Guia Alarcòn ESPECIAL 17 0 15 0 0 0 32,00 CUMPLE

25 MPT2021-EXT-0008209  72559543 Odalis Nohely Soto Rivera ESPECIAL 16 0 15 0 0 0 31,00 CUMPLE

26 MPT2021-EXT-0009164  09620778 Miriam Elizabeth Via Huerta ESPECIAL 16 0 15 0 0 0 31,00 CUMPLE

27 MPT2021-EXT-0008404  41183607 ELIZABETH CHARCAPE GONZALES ESPECIAL 21 3,6 6 0 0 0 30,60 CUMPLE

28 MPT2021-EXT-0008386  75687185 Juleisi Elida Osores Aguilar ESPECIAL 12 2,7 15 0 0 0 29,70 CUMPLE

29 MPT2021-EXT-0004243  72561728 Luisa Ysabel Silva Cajahuaringa ESPECIAL 17 0 12 0 0 0 29,00 CUMPLE

30 MPT2021-EXT-008401  46665910 María Elena Castillo CCanto ESPECIAL 17 4,8 6 0 0 0 27,80 CUMPLE

31 MPT2021-EXT-0004580  74079906 ROSALUZ ALHELI SUBILETA YANGALI ESPECIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

32 MPT2021-EXT-0008382  46663259 Jenny vanessa Manosalva Tello ESPECIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

33 MPT2021-EXT-0009140  46988400 Eva Karina Gonzales Lucana ESPECIAL 12 0 15 0 0 0 27,00 CUMPLE

34 MPT2021-EXT-0008149  76587251 Linda Quispe Huayhua ESPECIAL 17 0 9 0 0 0 26,00 CUMPLE

35 MPT2021-EXT-0008937  71261289 elizabeth esther silva paredes ESPECIAL 17 0 6 0 0 0 23,00 CUMPLE

36 MPT2021-EXT-0008388  72896211 Lucero Paola Valente Lazaro ESPECIAL 12 0,6 9 0 0 0 21,60 CUMPLE

37 MPT2021-EXT-0009054  42509387 Diana Isabel Choque Loja ESPECIAL 12 0 9 0 0 0 21,00 CUMPLE

38 MPT2021-EXT-0008153  21262944 Dionisia Liliana Torres Rafael ESPECIAL 17 0,3 3 0 0 0 20,30 CUMPLE

39 MPT2021-EXT-0004344  44850418 Celmira Lucana Garriazo ESPECIAL 17 0 3 0 0 0 20,00 CUMPLE

40 MPT2021-EXT-0008932  20083749 Karin Raquel Brañes Pagán ESPECIAL 13 0 6 0 0 0 19,00 CUMPLE

41 MPT2021-EXT-0008220  70770590 SAORIA VASQUEZ TUESTA ESPECIAL 12 0 6 0 0 0 18,00 CUMPLE

42 MPT2021-EXT-0009283  43395805 KARINA CELESTE QUISPE AGUILAR ESPECIAL 6 0 12 0 0 0 18,00 CUMPLE

43 MPT2021-EXT-0008262  40272976 Yesenia Lily Arteaga Adrianzen ESPECIAL 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

44 MPT2021-EXT-0009291  73150041 Maribel Reyes Puccio ESPECIAL 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

45 MPT2021-EXT-0008908  09359421 MARCIA KATHERIN SOLANO MORALES ESPECIAL 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

46 MPT2021-EXT-0009227  47151417 VIOLETA GABRIELA LOAYZA SAAVEDRA ESPECIAL 17 0 0 0 0 0 17,00 CUMPLE

47 MPT2021-EXT-0004585  70064301 Markgiret Len Campos Suazo ESPECIAL 0 0 15 0 0 0 15,00 CUMPLE

48 MPT2021-EXT-0008139  10700578 IRMA RAQUEL VALLE ARIAS ESPECIAL 0 0 15 0 0 0 15,00 CUMPLE

49 MPT2021-EXT-0008370  40040126 MARIA PILAR BURGA DE LA CRUZ ESPECIAL 0 0 15 0 0 0 15,00 CUMPLE

50 MPT2021-EXT-0009020 47550824 marilyn fiorela aquino tamara ESPECIAL 12 0 3 0 0 0 15,00 CUMPLE

51 MPT2021-EXT-0004573  47815513 Reyna Esther Acosta Pampas ESPECIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

52 MPT2021-EXT-0008254  48380581 Bibiana Pilar Mauricio Meza ESPECIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

53 MPT2021-EXT-0008242  73468858 Fiorella Tana Trosios Ccatamayo ESPECIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

54 MPT2021-EXT-0008035  42074282 KARINA ESPINAL SAMANIEGO ESPECIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE
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55 MPT2021-EXT-0008392  46991888 NOEMI ALEXANDRA MIESES SORIA ESPECIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

56 MPT2021-EXT-0009024  70495312 Jhonmer Alfredo Valdivia Prado ESPECIAL 0 0 12 0 0 0 12,00 CUMPLE

57 MPT2021-EXT-0009235  72289364 Cinthia Daisy Cuaresma Tito ESPECIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

58 MPT2021-EXT-0009231  42762578 Renzo luis pando pilco ESPECIAL 12 0 0 0 0 0 12,00 CUMPLE

59 MPT2021-EXT-0008233  07347045 Blanca Roxana Ticona Lopez ESPECIAL 0 2,1 6 0 0 0 8,10 CUMPLE

60 MPT2021-EXT-0009242  74054276 Jose Carlos Solano Ilizarbe ESPECIAL 6 0 0 0 0 0 6,00 CUMPLE

61 MPT2021-EXT-0004597  42684082 Walter Juniors Cieza Paquiyauri ESPECIAL 3 0 0 0 0 0 3,00 CUMPLE

62 MPT2021-EXT-0009238  60235667 CARMEN LUCILA HUAYRE ABAL ESPECIAL 0 0 3 0 0 0 3,00 CUMPLE

MPT2021-EXT-0004158  70768116 CINTHYA ESPERANZA CIEZA PAQUIYAURI ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0004136  40361633 IRENE HUERE MONTOYA ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008158  43571423 GABRIELA QUISPE RIVERA ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008151  70357190 RUTH ROSMERY RIOS SÁNCHEZ ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008145  80282995 Liliana Iris Gesto Oyola ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009267  42575921 Yuliana Natali Vargas Cuellar ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008911  70584059 CINTHIA LIZBETH CAURINO CRHUALLANQUI ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009256  40731234 Flor de Maria Gutierrez Villa ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0008947  45718201 Marisa Barrial Ramos ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009091  21134000 LIDIA IRENE ESPINOZA PANEZ ESPECIAL TIENE CONTRATO DOCENTE

MPT2021-EXT-0009035  06798085 VICTORIA ALEXA ARELLANO SOSA ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009325  09357504 Elenice Giovanna Alzamora Aranguren ESPECIAL TIENE CONTRATO DOCENTE

MPT2021-EXT-0009131  70899050 ELIANA MILAGROS CHACCHI INGA ESPECIAL NO CUMPLE

MPT2021-EXT-0009361  10605623 flora yolanda medina hidalgo ESPECIAL NO CUMPLE


